

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-101VPU
Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

KSO:
Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:
Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ: 49900854
DIČ: CZ49900854

Projektant:
VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Jirka

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			38 992 607,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 38 992 607,02	Výše daně 8 188 447,47
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		47 181 054,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-101VPU

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:

27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč: Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		38 992 607,02	47 181 054,49	
D.1.1-2	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ	29 751 005,89	35 998 717,13	STA
D.1.4.	TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB	8 391 394,84	10 153 587,76	STA
D.1.4.1	VYTÁPĚNÍ	1 785 552,68	2 160 518,74	Soupis
D.1.4.2	VZDUCHOTECHNIKA a KLIMATIZACE	710 417,32	859 604,96	Soupis
D.1.4.3	ZDRAVOTECHNIKA	2 671 010,28	3 231 922,44	Soupis
D.1.4.4	ELEKTROINSTALACE	1 569 505,69	1 899 101,88	Soupis
D.1.4.4.1.1	SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MATERIÁL	877 820,42	1 062 162,71	Soupis
D.1.4.4.1.2	SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ	691 685,27	836 939,18	Soupis
D.1.4.5	LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE	1 514 629,36	1 832 701,53	Soupis
D.1.4.5.1	LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU	638 926,68	773 101,28	Soupis
D.1.4.5.1.1	LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MATERIÁL	369 944,16	447 632,43	Soupis
D.1.4.5.1.2	LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MONTÁŽ	268 982,52	325 468,85	Soupis
D.1.4.5.2	SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE	875 702,68	1 059 600,24	Soupis
D.1.4.5.2.1	SK materiál	450 883,96	545 569,59	Soupis
D.1.4.5.2.2	SK montáž	253 135,82	306 294,34	Soupis
D.1.4.5.2.3	PZTS materiál	72 634,26	87 887,45	Soupis
D.1.4.5.2.4	PZTS montáž	99 048,64	119 848,85	Soupis
D.1.4.6	PLYNOVOD	140 279,51	169 738,21	Soupis
D.1.4.6.1	PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA	86 568,22	104 747,55	Soupis
D.1.4.6.2	DOMOVNÍ PLYNOVOD	53 711,29	64 990,66	Soupis
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	850 206,29	1 028 749,61	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

**D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A KONSTRUKČNÍ
ŘEŠENÍ**

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

29 751 005,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 751 005,89	21,00%	6 247 711,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 998 717,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem29 751 005,89

HSV - Práce a dodávky HSV10 574 900,03

1 - Zemní práce	339 186,04
2 - Zakládání	151 314,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 212 220,85
4 - Vodorovné konstrukce	566 774,79
5 - Komunikace pozemní	83 417,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 673 333,56
61 - Úprava povrchů vnitřních	1 480 030,81
62 - Úprava povrchů vnějších	1 710 492,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	476 263,49
64 - Osazování výplní otvorů	6 547,22
8 - Trubní vedení	103 747,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 444 904,19
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	4 003,86
94 - Lešení a stavební výtahy	520 350,55
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	169 609,98
96 - Bourání konstrukcí	497 134,72
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	755 846,21
98 - Demolice a sanace	566 384,06
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	1 931 574,81
997 - Přesun sutě	1 686 711,78
998 - Přesun hmot	244 863,03

PSV - Práce a dodávky PSV17 873 870,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 378 825,20
712 - Povlakové krytiny	264 798,12
713 - Izolace tepelné	1 361 113,59
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	57 496,42
762 - Konstrukce tesařské	885 261,89
763 - Konstrukce suché výstavby	2 676 770,49
764 - Konstrukce klempířské	540 331,04
765 - Krytina skládaná	1 237 662,17
766 - Konstrukce truhlářské	1 980 613,90
767 - Konstrukce zámečnické	2 546 216,94
771 - Podlahy z dlaždic	357 512,75
772 - Podlahy z kamene	560 121,40
776 - Podlahy povlakové	1 333 533,88
781 - Dokončovací práce - obklady	1 088 194,46
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	9 180,67
783 - Dokončovací práce - nátěry	335 936,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	461 908,85
999 - Výtahová šachta	798 391,80

M - Práce a dodávky M	1 038 258,34
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	1 038 258,34
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	263 977,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE			
Objekt:		D.1.1-2 - ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ			
Místo:		Kralovice, 33141 Kralovice		Datum: 27. 10. 2021	
Zadavatel:		Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice		Projektant: VPÚ DECO Plzeň a.s.	
Uchazeč:		Intermont,Opatrný, s.r.o.		Zpracovatel: Michal Jirka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 751 005,89

D HSV Práce a dodávky HSV 10 574 900,03

D 1 Zemní práce 339 186,04

1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	164,800	16,99	2 799,95	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic. desek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106142					
Online PSC			žlabovky kolem objektu					
VV			0,8*(114,5+8*0,5)					
VV			rozebrání betonové dlažby v místě nového předloženého schodiště a rampy					
VV			70					
VV			Součet					
2	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	21,000	149,96	3 149,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného. o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107423					
Online PSC			napojení dešťové a splaškové kanalizace					
VV			3*7					
VV			Součet					
3	K	113107443	Odstranění podkladu živичných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	21,000	198,14	4 160,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107443					
Online PSC			napojení dešťové a splaškové kanalizace					
VV			3*7					
VV			Součet					
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	86,42	864,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201					
Online PSC			10*bude fakturováno dle skutečnosti					
VV			10,000					
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	35,90	1 077,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301					
Online PSC			30*bude fakturováno dle skutečnosti					
VV			30,000					
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	5,000	416,62	2 083,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s oplotěním hmot potrubí ocelového nebo litinového. imenovitě světlostí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001401					
Online PSC			zajištění stávajícího potrubí ve výkopu					
VV			2*2,5					
VV			Součet					
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,500	335,56	838,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s oplotěním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421					
Online PSC			zajištění kabelů ve výkopu					
VV			2,5					
VV			Součet					
8	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,648	1 362,49	13 145,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrzných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701					
VV			výkop pro šachtu výtahu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,1+0,25+0,9-0,15)*2,45*3,58		9,648			
	VV		Součet		9,648			
9	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,432	1 694,35	731,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
	VV		výkop pro nový základový pas u šachty výtahu					
	VV		0,2*0,6*(2,55+1,05)		0,432			
	VV		Součet		0,432			
10	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	11,658	441,05	5 141,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251104					
	VV		výkop pro založení předloženého schodiště a rampy					
	VV		0,35*0,9*(5,285+12,57+2,885-0,35-0,35)		6,313			
	VV		2*0,4*(3,184-2,334)*(1,56+2,5+1,5+2,3)		5,345			
	VV		Součet		11,658			
11	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	267,750	325,66	87 195,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251254					
	VV	výkop_kol_obj	2,0*(115,5+8*2*0,6)+8*1,5*1,5*1,95/2"výkop kolem objektu		267,750			
12	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	10,080	741,02	7 469,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/161111502					
13	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	10,080	154,99	1 562,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311					
	VV		9,648+0,432		10,080			
14	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	10,080	142,92	1 440,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319					
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,378	228,92	17 255,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
	VV	skládka	9,648+0,432+11,658+267,750-214,110		75,378			
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	753,780	17,22	12 980,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
	VV		skládka		75,378			
	VV		75,378*10 'Přepočtené koeficientem množství		753,780			
17	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	75,378	368,49	27 776,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		skládka		75,378			
18	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	214,110	269,10	57 617,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV	zásyp	1,6*(115,5+8*2*0,6)+8*1,5*1,5*1,55/2"výkop kolem objektu		214,110			
19	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	42,760	701,04	29 976,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111102					
	VV		zásyp šachty na uhlí					
	VV		0,5*5,075*5,2		13,195			
	VV		1,0*5,475*5,4		29,565			
	VV		Součet		42,760			
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	85,520	724,05	61 920,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		42,76*2 'Přepočtené koeficientem množství		85,520			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K		211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,024	1 497,28	44 954,33	CS ÚRS 2023 02
		PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111					
		VV		0,4*0,6*125,100"zásyp trativodu kamenivem		30,024			
22	K		211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	250,200	35,57	8 899,61	CS ÚRS 2023 02
		PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971110					
		VV		opláštění trativodu					
		VV		2*(0,4+0,6)*125,100		250,200			
		VV		Součet		250,200			
23	M		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	296,362	31,30	9 276,13	CS ÚRS 2023 02
		PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
		VV		250,2*1,1845*Přepočtené koeficientem množství		296,362			
24	K		212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	7,506	4 508,17	33 838,32	CS ÚRS 2023 02
		PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212312111					
		VV		0,06*125,100"lože pod trativody		7,506			
25	K		212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	125,100	76,76	9 602,68	CS ÚRS 2023 02
		PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755214					
		VV		115,5+8*2*0,6"trativod kolem objektu		125,100			
26	K		212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100	m	125,100	29,17	3 649,17	CS ÚRS 2023 02
		PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212972112					
27	K		213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	1,643	1 983,68	3 259,19	CS ÚRS 2023 02
		PP		Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213311113					
		VV		POD ZÁKLADY RAMPY					
		VV		0,15*0,4*(1,56+2,5+1,5+2,3)*2		0,943			
		VV		POD ZÁKLAD VNĚJŠÍHO SCHODIŠTĚ					
		VV		0,1*7,001		0,700			
		VV		Součet		1,643			
28	K		273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,903	4 681,91	8 909,67	CS ÚRS 2023 02
		PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273321511					
		VV		ZÁKLADOVÁ DESKA PROHLUBNĚ VÝTAHU					
		VV		0,25*7,61		1,903			
		VV		Součet		1,903			
29	K		273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,815	641,84	1 806,78	CS ÚRS 2023 02
		PP		Bednění základů desek zřízení					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351121					
		VV		ZÁKLADOVÁ DESKA PROHLUBNĚ VÝTAHU					
		VV		0,25*(2,25+3,38)*2		2,815			
		VV		Součet		2,815			
30	K		273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,815	95,23	268,07	CS ÚRS 2023 02
		PP		Bednění základů desek odstranění					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273351122					
		VV		ZÁKLADOVÁ DESKA PROHLUBNĚ VÝTAHU					
		VV		0,25*(2,25+3,38)*2		2,815			
		VV		Součet		2,815			
31	K		273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,166	55 599,59	9 229,53	CS ÚRS 2023 02
		PP		Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/273361821					
		VV		VÝTUŽ DNA VÝTAHU					
		VV		(41,52+48,55+43,10+47,91)*0,888/1000*1,03		0,166			
		VV		Součet		0,166			
32	K		274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,144	4 478,90	14 081,66	CS ÚRS 2023 02
		PP		Základy z betonu prostého pásy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711					
		VV		ZÁKLADOVÉ PASY RAMPY					
		VV		0,4*0,5*(1,56+2,5+1,5+2,3)*2		3,144			
		VV		Součet		3,144			
33	K		274321511	Základové pásy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,756	4 681,91	3 539,52	CS ÚRS 2023 02
		PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pásy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321511					
		VV		NOVÉ ZÁKLADOVÉ PASY POD SCHODIŠTĚM					
		VV		0,35*0,60*(2,55+1,05)		0,756			
		VV		Součet		0,756			
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				1 212 220,85	
34	K		310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,540	8 131,42	12 522,39	CS ÚRS 2023 02
		PP		Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310238211					
		VV		1PP					
		VV		1,1*0,55*0,6" zazdění otvoru okna		0,363			
		VV		2,75*0,35*0,65		0,626			
		VV		1NP					
		VV		1,2*0,32*0,45		0,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,2*0,7*0,45		0,378			
	VV		Součet		1,540			
35	K	310239211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,769	7 772,41	75 928,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívká otvorů ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211					
	VV		1PP					
	VV		2,1*1,05*0,3		0,662			
	VV		2,1*1,05*0,3		0,662			
	VV		1,97*0,9*0,35		0,621			
	VV		1,97*0,9*0,35		0,621			
	VV		1,2*1,52*0,35		0,638			
	VV		1NP					
	VV		2,27*1,4*0,3		0,953			
	VV		3,5*0,35*0,45		0,551			
	VV		2*0,85*0,45		0,765			
	VV		2,075*1,01*0,45		0,943			
	VV		2,2*1,5*0,45		1,485			
	VV		3,5*0,4*0,45		0,630			
	VV		1,28*2,15*0,45		1,238			
	VV		Součet		9,769			
36	K	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	16,675	1 355,33	22 600,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113142					
	VV		šachta uhlí zastropění					
	VV		1,0*(5,6+5,6+5,075+0,2+0,2)		16,675			
	VV		Součet		16,675			
37	K	311113145	Nosná zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	8,138	2 512,11	20 443,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311113145					
	VV		šachta uhlí zastropění					
	VV		0,5*(5,6+5,6+5,075)		8,138			
	VV		Součet		8,138			
38	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	1,520	1 373,15	2 087,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311272111					
	VV		doszlívka římsy v místě nového vikýře					
	VV		0,2*7,6		1,520			
	VV		Součet		1,520			
39	K	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárníc do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	20,000	2 927,91	58 558,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárníc na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárníc do P2, objemová hmotnost do 400 kg/m3, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311273121					
	VV		nový štít					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
40	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,309	4 945,36	11 418,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321411					
	VV		STĚNY PROHLUBNĚ VÝTAHU					
	VV		0,25*0,9*(1,75+3,38)*2		2,309			
	VV		Součet		2,309			
41	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,492	5 576,73	13 897,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311321815					
	VV		STĚNY VENKOVNÍ RAMPY					
	VV		2*0,2*6,23		2,492			
	VV		Součet		2,492			
42	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	18,468	500,75	9 247,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351121					
	VV		STĚNY PROHLUBNĚ VÝTAHU					
	VV		0,9*(1,75+1,75+2,88+2,88+3,38+3,38+2,25+2,25)		18,468			
	VV		Součet		18,468			
43	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	18,468	100,99	1 865,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311351122					
	VV		STĚNY PROHLUBNĚ VÝTAHU					
	VV		0,9*(1,75+1,75+2,88+2,88+3,38+3,38+2,25+2,25)		18,468			
	VV		Součet		18,468			
44	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,637	54 276,52	34 574,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo obýlých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311361821					
	VV		STĚNY DNA VÝTAHU					
	VV		(172,80+53,19+67,20+89,80)*0,888/1000*1,03		0,350			
	VV		DESKA DP					
	VV		144,24/1000		0,144			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VÝZTUŽ STĚN VENKOVNÍ RAMPY					
	VV		143,47/1000		0,143			
	VV		Součet		0,637			
45	K	317143431	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	2 047,07	2 047,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu do 1300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317143431					
46	K	317143434	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1800 do 2000 mm	kus	2,000	3 096,91	6 193,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 200 mm, délky překladu přes 1800 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317143434					
47	K	317143441	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	2 568,89	2 568,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu do 1300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317143441					
48	K	317143444	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 250 mm dl přes 1800 do 2100 mm	kus	2,000	3 849,06	7 698,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady nosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 250 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317143444					
49	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	10,000	240,84	2 408,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168011					
	VV		1PP					
	VV		4		4,000			
	VV		1NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		10,000			
50	K	317168021	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm	kus	2,000	273,59	547,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168021					
	VV		2*1NP		2,000			
51	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	3,521	8 924,86	31 424,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410					
	VV		ZS-07_I120					
	VV		3*1,6*0,12*0,15		0,086			
	VV		ZS-08_I120					
	VV		3*1,4*0,12*0,15		0,076			
	VV		ZS-24_I120					
	VV		3*15,5*0,12*0,15		0,837			
	VV		Z1-06_I120					
	VV		2*1,3*0,12*0,15		0,047			
	VV		ZS-09_I160					
	VV		1*2,25*0,16*0,15		0,054			
	VV		ZS-15_I160					
	VV		3*2,1*0,16*0,15		0,151			
	VV		ZS-27_I160					
	VV		3*2,0*0,16*0,15		0,144			
	VV		ZS-22_I140					
	VV		3*1,8*0,14*0,15		0,113			
	VV		ZS-23_I140					
	VV		3*1,8*0,14*0,15		0,113			
	VV		ZS-25_I140					
	VV		3*2,2*0,14*0,15		0,139			
	VV		ZS-33_I140					
	VV		3*1,6*0,14*0,15		0,101			
	VV		ZS-34_I140					
	VV		3*1,85*0,14*0,15		0,117			
	VV		ZS-29_I200					
	VV		3*3,0*0,2*0,15		0,270			
	VV		Z1-01_I140					
	VV		2*1,9*0,14*0,15		0,080			
	VV		Z1-02_I140					
	VV		2*1,9*0,14*0,15		0,080			
	VV		Z1-03_I140					
	VV		2*1,4*0,14*0,15		0,059			
	VV		Z1-11_I140					
	VV		2*1,7*0,14*0,15		0,071			
	VV		Z1-12_I140					
	VV		1*1,9*0,14*0,15		0,040			
	VV		Z1-16_I140					
	VV		2*1,65*0,14*0,15		0,069			
	VV		Z1-17_I140					
	VV		2*2,25*0,14*0,15		0,095			
	VV		Z1-23_I140					
	VV		2*2,0*0,14*0,15		0,084			
	VV		Z1-10_I160					
	VV		3*2,0*0,16*0,15		0,144			
	VV		Z1-13_I160					
	VV		2*1,9*0,16*0,15		0,091			
	VV		Z1-18_I160					
	VV		3*2,2*0,16*0,15		0,158			
	VV		Z1-19_I160					
	VV		3*2,2*0,16*0,15		0,158			
	VV		Z1-25_I160					
	VV		2*3,0*0,16*0,15		0,144			
	VV		Součet		3,521			
52	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,951	54 616,03	51 939,84	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321					
	VV		ZS-07					
	VV		4*1,6*11,1/1000*1,1		0,078			
	VV		ZS-08					
	VV		4*1,4*11,1/1000*1,1		0,068			
	VV		ZS-24					
	VV		4*15,5*11,1/1000*1,1		0,757			
	VV		Z1-06					
	VV		3*1,3*11,1/1000*1,1		0,048			
	VV		Součet		0,951			
53	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	3,103	54 197,98	168 176,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323					
	VV		ZS-09					
	VV		2*2,25*17,9/1000*1,1		0,089			
	VV		ZS-15					
	VV		4*2,1*17,9/1000*1,1		0,165			
	VV		ZS-27					
	VV		4*2,0*17,9/1000*1,1		0,158			
	VV		ZS-22					
	VV		4*1,8*14,4/1000*1,1		0,114			
	VV		ZS-23					
	VV		4*1,8*14,4/1000*1,1		0,114			
	VV		ZS-25					
	VV		4*2,2*14,4/1000*1,1		0,139			
	VV		ZS-33					
	VV		4*1,6*14,4/1000*1,1		0,101			
	VV		ZS-34					
	VV		4*1,85*14,4/1000*1,1		0,117			
	VV		ZS-29					
	VV		4*3,0*26,3/1000*1,1		0,347			
	VV		Z1-01					
	VV		3*1,9*14,4/1000*1,1		0,090			
	VV		Z1-02					
	VV		3*1,9*14,4/1000*1,1		0,090			
	VV		Z1-03					
	VV		3*1,4*14,4/1000*1,1		0,067			
	VV		Z1-11					
	VV		3*1,7*14,4/1000*1,1		0,081			
	VV		Z1-12					
	VV		2*1,9*14,4/1000*1,1		0,060			
	VV		Z1-16					
	VV		3*1,65*14,4/1000*1,1		0,078			
	VV		Z1-17					
	VV		3*2,25*14,4/1000*1,1		0,107			
	VV		Z1-23					
	VV		3*2,0*14,4/1000*1,1		0,095			
	VV		Z1-10					
	VV		4*2,0*17,9/1000*1,1		0,158			
	VV		Z1-13					
	VV		3*1,9*17,9/1000*1,1		0,112			
	VV		Z1-18					
	VV		4*2,2*17,9/1000*1,1		0,173			
	VV		Z1-19					
	VV		4*2,2*17,9/1000*1,1		0,173			
	VV		Z1-25					
	VV		3*3,0*26,3/1000*1,1		0,260			
	VV		Z1-28 2x HEB 140					
	VV		2*2,2*33,7/1000*1,1		0,163			
	VV		Z2-12					
	VV		1*1,65*14,4/1000*1,1		0,026			
	VV		Z2-13					
	VV		1*1,65*14,4/1000*1,1		0,026			
	VV		Součet		3,103			
54	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdáním	m2	4,620	351,57	1 624,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 30 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202321					
	VV		1PP - ostění oken					
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		2*(1,1*0,35)		0,770			
	VV		Součet		4,620			
55	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 80 do 150 mm přizdáním	m2	9,025	668,62	6 034,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202331					
	VV		1PP - ostění oken					
	VV		2*(0,95*0,6)		1,140			
	VV		2*(0,95*0,6)		1,140			
	VV		2*(0,95*0,35)		0,665			
	VV		2*(0,95*0,35)		0,665			
	VV		2*(0,95*0,6)		1,140			
	VV		2*(0,95*0,35)		0,665			
	VV		2*(0,95*0,35)		0,665			
	VV		2*(0,95*0,35)		0,665			
	VV		2*(0,95*0,6)		1,140			
	VV		2*(0,95*0,6)		1,140			
	VV		Součet		9,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	13,744	2 410,69	33 132,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319231212					
	VV		PODRÍZNUTÍ SUTERÉNNÍHO ZDIVA TL. 600 MM					
	VV		0,3*(4,8+6,75+6,75+4,8+1,4+1,4)		7,770			
	VV		0,45*(4,8+4,8+3,675)		5,974			
	VV		Součet		13,744			
57	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	103,752	2 425,89	251 690,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 300 do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319231213					
	VV		PODRÍZNUTÍ SUTERÉNNÍHO ZDIVA TL. 600 MM					
	VV		0,6*(5,875+5,875+8,3+7,7+7,7+5,875+0,6+5,875+1,2-0,6+24,95-		103,752			
	VV		0,6+1,2+7,7+7,7+8,3+5,875*4+8,2+0,45+2,7+0,35+2,3+7,35+2*(4,5+0,15+1,55)+2*(2,61+6,4))					
	VV		Součet		103,752			
58	K	319231214	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 600 do 800 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	21,873	2 639,41	57 731,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319231214					
	VV		PODRÍZNUTÍ SUTERÉNNÍHO ZDIVA TL. 600 MM					
	VV		0,65*(6,4+1,16+0,3+9,34+0,15+6,4)		15,438			
	VV		0,66*(2,9+0,3+1,6+0,15+1,6+0,3+2,9)		6,435			
	VV		Součet		21,873			
59	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,778	5 484,57	15 236,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/330321410					
	VV		SLOUPY S1, S2					
	VV		0,25*0,25*11,493*2		1,437			
	VV		0,25*0,25*10,728*2		1,341			
	VV		Součet		2,778			
60	K	331351315	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,04 do 0,08 m2	m2	44,442	1 709,29	75 964,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2 zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331351315					
	VV		SLOUPY S1, S2					
	VV		4*0,25*11,493*2		22,986			
	VV		4*0,25*10,728*2		21,456			
	VV		Součet		44,442			
61	K	331351316	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v přes 4 do 6 m průřezu přes 0,04 do 0,08 m2	m2	44,442	107,13	4 761,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky přes 4 do 6 m, průřezu přes 0,04 do 0,08 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331351316					
	VV		SLOUPY S1, S2					
	VV		4*0,25*11,493*2		22,986			
	VV		4*0,25*10,728*2		21,456			
	VV		Součet		44,442			
62	K	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	0,823	55 457,91	45 641,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331361821					
	VV		VÝZTUŽ VE SLOUPECH					
	VV		(67,20+139,52+172,80+40,80+53,04)*1,58/1000*1,03		0,770			
	VV		232,32*0,222/1000*1,03		0,053			
	VV		Součet		0,823			
63	K	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	7,092	1 098,20	7 788,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2, tloušťka příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340231035					
	VV		dozdívka zárubní					
	VV		1PP					
	VV		4*(2,1*0,15)		1,260			
	VV		5*(2,1*0,1)		1,050			
	VV		2,44*0,3		0,732			
	VV		2,44*0,2		0,488			
	VV		2,7*0,1		0,270			
	VV		1NP					
	VV		6*(2,27*0,15)		2,043			
	VV		2*(2,27*0,25)		1,135			
	VV		2,27*0,05		0,114			
	VV		Součet		7,092			
64	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	18,213	769,28	14 010,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244101					
	VV		1PP					
	VV		2,75*0,5		1,375			
	VV		2,75*(1,55+2,05+1,25)		13,338			
	VV		1NP					
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		Součet		18,213			
65	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	68,715	907,27	62 343,06	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244111					
	VV		1PP					
	VV		2,75*2,4		6,600			
	VV		2,75*(2,7+1,75)		12,238			
	VV		1NP					
	VV		3,5*2,5		8,750			
	VV		3,5*2,47		8,645			
	VV		3,5*1,85		6,475			
	VV		3,5*1,835		6,423			
	VV		3,5*0,135		0,473			
	VV		3,5*3,635		12,723			
	VV		3,5*1,825		6,388			
	VV		Součet		68,715			
66	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm	m2	81,183	1 034,04	83 946,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244121					
	VV		1PP					
	VV		2,75*2,4		6,600			
	VV		1NP					
	VV		3,5*2,5		8,750			
	VV		3,5*2,5		8,750			
	VV		3,5*3,2		11,200			
	VV		3,5*3,775		13,213			
	VV		3,5*1,5		5,250			
	VV		3,5*1,5		5,250			
	VV		3,32*1,512		5,020			
	VV		3,5*4,9		17,150			
	VV		Součet		81,183			
67	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	19,470	830,38	16 167,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244381					
	VV		ZS-07_I120					
	VV		2*0,12*1,6		0,384			
	VV		ZS-08_I120					
	VV		2*0,12*1,4		0,336			
	VV		ZS-24_I120					
	VV		2*0,12*15,5		3,720			
	VV		Z1-06_I120					
	VV		2*0,12*1,3		0,312			
	VV		ZS-09_I160					
	VV		2*0,16*2,25		0,720			
	VV		ZS-15_I160					
	VV		2*0,16*2,1		0,672			
	VV		ZS-27_I160					
	VV		2*0,16*2,0		0,640			
	VV		ZS-22_I140					
	VV		2*0,14*1,8		0,504			
	VV		ZS-23_I140					
	VV		2*0,14*1,8		0,504			
	VV		ZS-25_I140					
	VV		2*0,14*2,2		0,616			
	VV		ZS-33_I140					
	VV		2*0,14*1,6		0,448			
	VV		ZS-34_I140					
	VV		2*0,14*1,85		0,518			
	VV		ZS-29_I200					
	VV		2*0,20*3,0		1,200			
	VV		Z1-01_I140					
	VV		2*0,14*1,9		0,532			
	VV		Z1-02_I140					
	VV		2*0,14*1,9		0,532			
	VV		Z1-03_I140					
	VV		2*0,14*1,4		0,392			
	VV		Z1-11_I140					
	VV		2*0,14*1,7		0,476			
	VV		Z1-12_I140					
	VV		2*0,14*1,9		0,532			
	VV		Z1-16_I140					
	VV		2*0,14*1,65		0,462			
	VV		Z1-17_I140					
	VV		2*0,14*2,25		0,630			
	VV		Z1-23_I140					
	VV		2*0,14*2,0		0,560			
	VV		Z1-10_I160					
	VV		2*0,16*2,0		0,640			
	VV		Z1-13_I160					
	VV		2*0,16*1,9		0,608			
	VV		Z1-18_I160					
	VV		2*0,16*2,2		0,704			
	VV		Z1-19_I160					
	VV		2*0,16*2,2		0,704			
	VV		Z1-25_I200					
	VV		2*0,20*3,0		1,200			
	VV		Z2-12_I140					
	VV		2*0,14*1,65		0,462			
	VV		Z2-13_I140					
	VV		2*0,14*1,65		0,462			
	VV		Součet		19,470			
D	4		Vodorovné konstrukce				566 774,79	
68	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,479	5 079,65	27 831,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321414					
	VV		PODESTY					
	VV		0,16*1,62*6,15"D2		1,594			
	VV		0,16*1,40*6,15+0,16*0,2*(1,48+1,48)"D3		1,472			
	VV		0,16*1,82*3,20"D6		0,932			
	VV		0,16*1,40*6,15+0,16*0,2*(1,616+1,616)"D7		1,481			
	VV		Součet		5,479			
69	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,580	4 879,89	32 109,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321515					
	VV		0,2*5,6*5,875"DP		6,580			
70	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,250	4 981,30	6 226,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárnice nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411322525					
	VV		STROPNÍ DESKY					
	VV		0,1*0,9*2,1"D4		0,189			
	VV		0,1*2,4*3,525"D1		0,846			
	VV		0,1*1,0*2,15"D5		0,215			
	VV		Součet		1,250			
71	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	33,007	567,44	18 729,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011					
	VV		PODESTY					
	VV		1,62*6,15"D2		9,963			
	VV		1,40*6,15"D3		8,610			
	VV		1,82*3,20"D6		5,824			
	VV		1,40*6,15"D7		8,610			
	VV		Součet		33,007			
72	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	33,007	107,47	3 547,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012					
	VV		PODESTY					
	VV		1,62*6,15"D2		9,963			
	VV		1,40*6,15"D3		8,610			
	VV		1,82*3,20"D6		5,824			
	VV		1,40*6,15"D7		8,610			
	VV		Součet		33,007			
73	K	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	14,454	766,27	11 075,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích do traverz s novrchem lesklým. výškv vln 60 mm. tl. plechu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354213					
	VV		TR 50/250x0,75					
	VV		14,454		14,454			
	VV		Součet		14,454			
74	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	60,000	196,05	11 763,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354313					
	VV		dočasně podepření bouraných stropů					
	VV		2*30		60,000			
	VV		Součet		60,000			
75	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354314					
76	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,121	55 821,39	6 754,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411361821					
	VV		PODESTY POL. 21					
	VV		145,23*0,617/1000*1,03		0,092			
	VV		STROPNÍ DESKY					
	VV		22,22/1000		0,022			
	VV		DESKA DP					
	VV		6,59/1000		0,007			
	VV		Součet		0,121			
77	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	1,145	39 778,75	45 546,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021					
	VV		PODESTY D2,D3,D6,D7					
	VV		598,65/1000		0,599			
	VV		STROPNÍ DESKY D1,D4,D5					
	VV		26,0/1000		0,026			
	VV		STROPNÍ DESKA DP					
	VV		519,85/1000		0,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,145			
78	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	148,13	592,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232211					
	VV		Z1-28 2x HEB 140					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
79	K	413321414	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,539	4 997,52	12 688,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nosníky z betonu železového (bez výztuže) včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod., tvčových konstrukcí tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413321414					
	VV		PRŮVLAKY					
	VV		0,25*0,36*6,55"P1		0,590			
	VV		0,25*0,36*6,55"P2		0,590			
	VV		0,25*0,36*6,55"P3		0,590			
	VV		0,25*0,36*3,40"P4		0,306			
	VV		ZTUŽUJÍCÍ TRÁMY					
	VV		0,2*0,25*(1,75+1,75+2,882+2,882)		0,463			
	VV		Součet		2,539			
80	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	28,382	932,61	26 469,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351111					
	VV		PRŮVLAKY					
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P1		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P2		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P3		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*3,40"P4		3,298			
	VV		ZTUŽUJÍCÍ TRÁMY					
	VV		(0,2+0,25+0,2)*(1,75+1,75+2,882+2,882)		6,022			
	VV		Součet		28,382			
81	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	28,382	126,22	3 582,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413351112					
	VV		PRŮVLAKY					
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P1		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P2		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*6,55"P3		6,354			
	VV		(0,25+0,36+0,36)*3,40"P4		3,298			
	VV		ZTUŽUJÍCÍ TRÁMY					
	VV		(0,2+0,25+0,2)*(1,75+1,75+2,882+2,882)		6,022			
	VV		Součet		28,382			
82	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	8,080	739,74	5 977,10	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352111					
	VV		PRŮVLAKY					
	VV		0,25*6,55"P1		1,638			
	VV		0,25*6,55"P2		1,638			
	VV		0,25*6,55"P3		1,638			
	VV		0,25*3,40"P4		0,850			
	VV		ZTUŽUJÍCÍ TRÁMY					
	VV		0,25*(1,75+1,75+2,882+2,882)		2,316			
	VV		Součet		8,080			
83	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	8,080	83,01	670,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413352112					
	VV		PRŮVLAKY					
	VV		0,25*6,55"P1		1,638			
	VV		0,25*6,55"P2		1,638			
	VV		0,25*6,55"P3		1,638			
	VV		0,25*3,40"P4		0,850			
	VV		ZTUŽUJÍCÍ TRÁMY					
	VV		0,25*(1,75+1,75+2,882+2,882)		2,316			
	VV		Součet		8,080			
84	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,463	55 392,27	25 646,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tvčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413361821					
	VV		NOSNÍKY POL. 22,23,24,TRNY					
	VV		204,06*0,395/1000*1,03		0,083			
	VV		6,4*0,888/1000*1,03		0,006			
	VV		(117+20,1)*1,58/1000*1,03		0,223			
	VV		VÝZTUŽ TRÁMŮ					
	VV		49,88*0,222/1000*1,03		0,011			
	VV		(20,4+39,96+10,08+5,76+76,72)*0,888/1000*1,03		0,140			
	VV		Součet		0,463			
85	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,011	9 070,44	99,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941121					
	VV		STROPNÍ NOSNÍKY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		IPE 120					
	VV		11,2/1000		0,011			
	VV		Součet		0,011			
86	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,013	35 017,18	455,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120					
	VV		STROPNÍ NOSNÍKY					
	VV		IPE 120					
	VV		11,2/1000		0,011			
	VV		Součet		0,011			
	VV		0,011*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
87	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,011	8 309,47	91,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropěch I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941123					
	VV		STROPNÍ NOSNÍKY					
	VV		IPE 160					
	VV		(5,2+5,3)/1000		0,011			
	VV		Součet		0,011			
88	M	13010748	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160	t	0,013	35 017,18	455,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160					
	VV		STROPNÍ NOSNÍKY					
	VV		IPE 160					
	VV		(5,2+5,3)/1000		0,011			
	VV		Součet		0,011			
	VV		0,011*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
89	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,380	5 073,38	1 927,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321515					
	VV		nový ztužující věnec v místě nového vikýře					
	VV		0,25*0,2*7,60		0,380			
	VV		Součet		0,380			
90	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,040	623,52	1 895,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115					
	VV		nový ztužující věnec v místě nového vikýře					
	VV		2*0,2*7,60		3,040			
	VV		Součet		3,040			
91	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,040	124,45	378,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
92	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,042	54 801,51	2 301,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821					
	VV		nový ztužující věnec v místě nového vikýře					
	VV		0,25*0,2*7,60*100/1000*1,1		0,042			
	VV		Součet		0,042			
93	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,635	5 444,06	30 677,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321414					
	VV		VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ					
	VV		1,45*0,5587*2*R1 2x		1,620			
	VV		1,45*0,5290*R2		0,767			
	VV		1,45*0,5557*2*R3 2x		1,612			
	VV		1,45*1,128*R4		1,636			
	VV		Součet		5,635			
94	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	12,978	5 876,87	76 270,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321616					
	VV		DESKA VENKOVNÍ RAMPY					
	VV		0,15*2,73		0,410			
	VV		VNĚJŠÍ PŘEDLOŽENÉ SCHODIŠTĚ					
	VV		0,8*7,001		5,601			
	VV		0,24*(4,614+11,27+2,235)		4,349			
	VV		0,15*17,45		2,618			
	VV		Součet		12,978			
95	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,567	62 462,21	35 416,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
	VV		VÝZTUŽ SCHODIŠŤOVÝCH RAMEN 2x R1,R2, 2x R3,R4					
	VV		566,90/1000		0,567			
	VV		Součet		0,567			
96	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,256	39 778,75	10 183,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430362021					
	VV		VÝZTUŽ VĚNKOVNÍHO SCHODIŠTĚ A DESKY RAMPY					
	VV		255,64/1000		0,256			
	VV		Součet		0,256			
97	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	35,820	790,33	28 309,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ					
		VV	(1,45*2,815+0,5587)*2*R1		9,281			
		VV	1,45*3,27+2*0,5290*R2		5,800			
		VV	(1,45*3,27+0,5557)*2*R3		10,594			
		VV	1,45*5,441+2*1,128*R4		10,145			
		VV	Součet		35,820			
98	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	35,820	127,46	4 565,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122					
		VV	VNITŘNÍ SCHODIŠTĚ					
		VV	(1,45*2,815+0,5587)*2*R1		9,281			
		VV	1,45*3,27+2*0,5290*R2		5,800			
		VV	(1,45*3,27+0,5557)*2*R3		10,594			
		VV	1,45*5,441+2*1,128*R4		10,145			
		VV	Součet		35,820			
99	K	434121426	Osazení ŽB schodišťových stupňů na desku drsných	m	72,800	553,24	40 275,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stупnic drknv na desku, stupňů drsných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434121426					
		VV	osazení prefabrikovaných stupňů na předložené schodiště					
		VV	5,265*4+10,07*4+2,865*4		72,800			
		VV	Součet		72,800			
100	M	59373003	stupeň betonový vibrovlisovaný š 330 v 160 dl 1000mm	kus	77,000	1 185,20	91 260,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		stupeň betonový vibrovlisovaný š 330 v 160 dl 1000mm					
D 5 Komunikace pozemní							83 417,97	
101	K	564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,476	335,95	3 183,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564760011					
		VV	P11		9,476			
102	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	40,339	148,47	5 989,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111					
		VV	P10		17,545			
		VV	POD DESKU VNĚJŠÍHO SCHODIŠTĚ					
		VV	1,258*(4,614+11,27+2,235)		22,794			
		VV	Součet		40,339			
103	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,476	284,95	2 700,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
		VV	VENKOVNÍ RAMPA SKLADBA P11					
	VV P11		1,5*(2,52+1,476+2,321)		9,476			
		VV	Součet		9,476			
104	K	566901144	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	21,000	545,05	11 446,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901144					
		VV	nápojení dešťové a splaškové kanalizace					
		VV	3*7		21,000			
		VV	Součet		21,000			
105	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	21,000	1 061,28	22 286,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/566901161					
		VV	nápojení dešťové a splaškové kanalizace					
		VV	3*7		21,000			
		VV	Součet		21,000			
106	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	21,000	608,73	12 783,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/572340111					
		VV	nápojení dešťové a splaškové kanalizace					
		VV	3*7		21,000			
		VV	Součet		21,000			
107	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	9,476	321,92	3 050,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811220					
		VV	P11		9,476			
108	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	17,545	465,08	8 159,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596841220					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		PODESTA VNĚJŠÍHO SCHODIŠTĚ P10					
	VV	P10	17,545		17,545			
	VV		Součet		17,545			
109	M	59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	27,832	496,50	13 818,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm					
	VV		P10+P11		27,021			
	VV		27,021*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		27,832			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 673 333,56	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				1 480 030,81	
110	K	611325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	970,044	277,16	268 857,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611325413					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		41,71*1,20		50,052			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		41,71*1,20		50,052			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		17,52*1,20		21,024			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		12,48*1,20		14,976			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		20,35*1,20		24,420			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		25,03*1,20		30,036			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		20,33*1,20		24,396			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		13,2*1,20		15,840			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,8*1,20		20,160			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		41,71*1,20		50,052			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		43,27*1,20		51,924			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		28,91*1,20		34,692			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		29,98*1,20		35,976			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		27,77*1,20		33,324			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		9,24*1,20		11,088			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		10,23*1,20		12,276			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		7,77*1,20		9,324			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		21,51*1,20		25,812			
	VV		Mezisoučet		515,424			
	VV		mč. 1.01.					
	VV		14,83		14,830			
	VV		mč. 1.02.					
	VV		6,47		6,470			
	VV		mč. 1.03.					
	VV		21		21,000			
	VV		mč. 1.04.					
	VV		21,75		21,750			
	VV		mč. 1.05.					
	VV		21,3		21,300			
	VV		mč. 1.06.					
	VV		16,37		16,370			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		16,85		16,850			
	VV		mč. 1.08.					
	VV		70,98		70,980			
	VV		mč. 1.09.					
	VV		15,09		15,090			
	VV		mč. 1.10.					
	VV		18,09		18,090			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		43,64		43,640			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		44,41		44,410			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		21,65		21,650			
	VV		mč. 1.14.					
	VV		7,88		7,880			
	VV		mč. 1.15.					
	VV		7,29		7,290			
	VV		mč. 1.16.					
	VV		27,63		27,630			
	VV		mč. 1.17.					
	VV		26,27		26,270			
	VV		mč. 1.18.					
	VV		4,52		4,520			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		6,22		6,220			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		10,91		10,910			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		10,52		10,520			
	VV		mč. 1.22.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,95		20,950			
	VV		Mezisoučet		454,620			
	VV		Součet		970,044			
111	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1 011,286	247,72	250 515,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311141					
	VV		1PP vnitřní stěny					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		3,12*25,95		80,964			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		3,12*25,95		80,964			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		3,12*16,88		52,666			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		3,12*14,8		46,176			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		3,12*19,3		60,216			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		3,12*20,2		63,024			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		3,12*19,3		60,216			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		3,12*15,1		47,112			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		3,12*16,6		51,792			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		3,12*25,95		80,964			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		3,12*25,95		80,964			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		3,12*23,45		73,164			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		3,12*22,3		69,576			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		3,12*26,1		81,432			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		3,12*13,45		41,964			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		3,12*18,15		56,628			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		3,12*13,85		43,212			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		3,12*29,3		91,416			
	VV		mč. 0.19.					
	VV		3,12*8,06		25,147			
	VV		mč. 0.20.					
	VV		3,12*18,24		56,909			
	VV		mč. 0.21.					
	VV		3,12*18,4		57,408			
	VV		Mezisoučet	1	301,914			
	VV		odpočet sanační omítka 1PP na obvodovém zdivu					
	VV		-290,628		-290,628			
	VV		Mezisoučet		-290,628			
	VV		Součet		1 011,286			
112	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	2 022,572	63,30	128 028,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612311191					
	VV		1011,286*2 'Přepočtené koeficientem množství		2 022,572			
113	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	2 033,255	211,05	429 118,47	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321341					
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.01.					
	VV		3,92*15,4		60,368			
	VV		mč. 1.02.					
	VV		3,92*11,2		43,904			
	VV		mč. 1.03.					
	VV		3,92*19,7		77,224			
	VV		mč. 1.04.					
	VV		3,92*19,15		75,068			
	VV		mč. 1.05.					
	VV		3,92*18,95		74,284			
	VV		mč. 1.06.					
	VV		3,92*16,3		63,896			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		3,92*16,3		63,896			
	VV		mč. 1.08.					
	VV		3,92*35,15		137,788			
	VV		mč. 1.09.					
	VV		3,92*15,6		61,152			
	VV		mč. 1.10.					
	VV		3,92*17		66,640			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		3,92*26,4		103,488			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		3,92*26,4		103,488			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		3,92*17,75		69,580			
	VV		mč. 1.14.					
	VV		3,92*12,4		48,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč. 1.15.					
	VV		3,92*9,65		37,828			
	VV		mč. 1.16.					
	VV		3,92*26,3		103,096			
	VV		mč. 1.17.					
	VV		3,92*26,3		103,096			
	VV		mč. 1.18.					
	VV		3,92*8,5		33,320			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		3,92*9,32		36,534			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		3,92*17,4		68,208			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		3,92*16,7		65,464			
	VV		mč. 1.22.					
	VV		3,92*20,4		79,968			
	VV		mč. 1.23.					
	VV		3,92*18,5		72,520			
	VV		mč. 1.24.					
	VV		3,92*16,6		65,072			
	VV		Mezisoučet		1 714,490			
	VV		2NP					
	VV		schodiště a hala 2NP					
	VV		33,5+18+2*30,6		112,700			
	VV		mč 205					
	VV		27+27+20+2,62*(7,05+1,84+1,84)		102,113			
	VV		mč 201					
	VV		0,8*(7,2+12,45+7,2+4,37)+27		51,976			
	VV		mč 208					
	VV		0,8*(7,2+12,45+7,2+4,37)+27		51,976			
	VV		Mezisoučet		318,765			
	VV		Součet		2 033,255			
114	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	4 066,510	56,24	228 700,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321391					
	VV		2033,255*omítky stěn 1 a 2 np		2 033,255			
	VV		2033,255*2 *Přepočtené koeficientem množství		4 066,510			
115	K	612324311	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená strojně	m2	290,628	192,31	55 890,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně nanášená strojně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612324311					
	VV		1PP obvodové zdivo					
	VV		3,12*(5,875+5,875+3,65+2,6+2,9+3,35+2,9+2,75+3,5+7,1*2+5,875*2+8,2+2,0*2+2,3+2,7+2,4+7,1*2)		290,628			
	VV		Součet		290,628			
116	K	612325321	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená strojně	m2	290,628	272,02	79 056,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám nanášená strojně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325321					
	VV		1PP obvodové zdivo					
	VV		3,12*(5,875+5,875+3,65+2,6+2,9+3,35+2,9+2,75+3,5+7,1*2+5,875*2+8,2+2,0*2+2,3+2,7+2,4+7,1*2)		290,628			
	VV		Součet		290,628			
117	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	290,628	137,16	39 862,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131					
	VV		1PP obvodové zdivo					
	VV		3,12*(5,875+5,875+3,65+2,6+2,9+3,35+2,9+2,75+3,5+7,1*2+5,875*2+8,2+2,0*2+2,3+2,7+2,4+7,1*2)		290,628			
	VV		Součet		290,628			
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 710 492,04	
118	K	621131121	Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	15,000	59,57	893,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621131121					
119	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	805,761	51,65	41 617,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121					
	VV		772,627+331,340*0,1		805,761			
120	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	331,340	160,41	53 150,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001					
	VV		nadpraží					
	VV		75,7		75,700			
	VV		parapety					
	VV		72,9		72,900			
	VV		ostění					
	VV		182,74		182,740			
	VV		Součet		331,340			
121	M	28375943	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm	m2	28,428	45,33	1 288,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 30mm					
	VV		nadpraží					
	VV		75,7*0,1		7,570			
	VV		ostění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		182,74*0,1		18,274			
	VV		Součet		25,844			
	VV		25,844*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,428			
122	M	28376438	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 30mm	m2	8,019	118,72	952,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa λ=0,032 tl 30mm					
	VV		parapety					
	VV		72,9*0,1		7,290			
	VV		Součet		7,290			
	VV		7,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,019			
123	K	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	15,000	692,06	10 380,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621211011					
	VV		římša viz. detail Ř					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
124	M	28375946	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 60mm	m2	15,300	85,27	1 304,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 60mm					
	VV		15*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		15,300			
125	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	996,627	228,32	227 549,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135001					
	VV		VYROVNÁVACÍ OMÍTKA POD ZATEPLENÍ FASÁDY					
	VV		7,422*114,9		852,788			
	VV		1,128*(2,625+7,05+2,625)		13,874			
	VV		17+10,55*štitý		27,550			
	VV		2*3,0+2*1,5		9,000			
	VV		odpočet otvorů					
	VV		-9*1,4*0,95		-11,970			
	VV		-8*1,4*1,1		-12,320			
	VV		-2*1,1*1,1*2		-4,840			
	VV		-2*1,7*0,95		-3,230			
	VV		-17*1,5*2,5		-63,750			
	VV		-3*1,5*2,5		-11,250			
	VV		-3*1,5*2,5		-11,250			
	VV		-2*1,5*2,5		-7,500			
	VV		-4*1,5*0,755		-4,530			
	VV		-3,14*0,5*0,5*1		-0,785			
	VV		-2*1,4*2,2		-6,160			
	VV		Mezisoučet		765,627			
	VV		VYROVNÁVACÍ OMÍTKA POD SKLADBU E					
	VV		E		231,000			
	VV		Mezisoučet		231,000			
	VV		Součet		996,627			
126	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 993,254	60,26	120 113,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622135091					
	VV		I*2		1 531,254			
	VV		E*2		462,000			
	VV		Součet		1 993,254			
127	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	772,627	575,13	444 360,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211031					
	VV		I		765,627			
	VV		H		7,000			
	VV		Součet		772,627			
128	M	28375985	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm	m2	788,080	212,64	167 577,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 160mm					
	VV		772,627*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		788,080			
129	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	114,900	105,50	12 121,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevněných hmoždinkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
130	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	120,645	134,92	16 277,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm					
	VV		114,9		114,900			
	VV		114,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		120,645			
131	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 588,580	52,80	83 877,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		78,8+182,74+258,44+535,7+72,9+460		1 588,580			
132	M	63127466	profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	82,740	23,70	1 960,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový Al 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		10*7,4+4*1,2"exponované rohy budovy		78,800			
	VV		78,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		82,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
133	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	191,877	18,75	3 597,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		ostění					
	VV		182,74		182,740			
	VV		Součet		182,740			
	VV		182,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		191,877			
134	M	59051476	profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	271,362	30,22	8 200,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začíšťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		258,44*apu		258,440			
	VV		258,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		271,362			
135	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	562,485	32,38	18 213,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží					
	VV		ETICS					
	VV		75,7"nadpraží oken a dveří		75,700			
	VV		4*115"řimsy		460,000			
	VV		Součet		535,700			
	VV		535,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		562,485			
136	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	76,545	43,17	3 304,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet					
	VV		ETICS					
	VV		72,9"parapety		72,900			
	VV		72,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		76,545			
137	M	28342206	profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS	m	483,000	37,71	18 213,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil ukončovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETICS					
	VV		4*115"řimsy		460,000			
	VV		460*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		483,000			
138	K	621151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	195,500	59,93	11 716,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151001					
139	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	798,471	55,78	44 538,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151001					
140	K	621541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	195,500	411,19	80 387,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621541012					
	VV		řimsy					
	VV		(0,1+0,25+0,16+0,25+0,16+0,25+0,28+0,25)*115		195,500			
	VV		Součet		195,500			
141	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	798,471	396,10	316 274,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622541012					
	VV		I+H		772,627			
	VV		nadpraží					
	VV		75,7*0,1		7,570			
	VV		ostění					
	VV		182,74*0,1		18,274			
	VV		Součet		798,471			
142	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	627,248	36,06	22 618,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999011					
	VV		styk mezi jednotlivými odstíny fasády f1,f2 a f3					
	VV		4*115		460,000			
	VV		(3,07*4+5,069)*2		34,698			
	VV		(4,625+2,756*2)*2		20,274			
	VV		3,1*2*7		43,400			
	VV		0,54*2*7		7,560			
	VV		1,752*2		3,504			
	VV		(2,73*2+4,825)*2		20,570			
	VV		5,069*2		10,138			
	VV		3,992*4		15,968			
	VV		1,534*4		6,136			
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		627,248			
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				476 263,49	
143	K	631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	27,510	5 810,21	159 838,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311116					
	VV		0,06*A		27,510			
144	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,068	5 558,05	67 074,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311126					
	VV		1NP bourání podlah ve vyznačených plochách					
	VV		mč 1.1					
	VV		0,1*21		2,100			
	VV		mč 1.5					
	VV		0,1*68,716		6,872			
	VV		mč 1.11					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		0,1*21,14		2,114	
			VV		mč 1.12			
			VV		0,1*9,815		0,982	
			VV		Mezisoučet		12,068	
			VV		Součet		12,068	
145	K	631311134	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	16,644	5 058,98	84 201,66	CS ÚRS 2023 02
		PP	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311134					
		VV	1PP doplnění podlah ve vyznačených plochách					
		VV	mč 03					
		VV	0,15*17,52					
		VV	mč 04					
		VV	0,15*12,48					
		VV	mč 023					
		VV	0,15*26,775					
		VV	mč 022					
		VV	0,15*9,5175					
		VV	mč 021					
		VV	0,15*3,047					
		VV	mč 020					
		VV	0,15*3,219					
		VV	mč 06					
		VV	0,15*10,8					
		VV	mč 07					
		VV	0,15*10,8					
		VV	mč 010					
		VV	0,15*16,8					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Součet					
146	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	27,510	309,23	8 506,92	CS ÚRS 2023 02
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171					
		VV	0,06*A					
147	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	12,068	154,61	1 865,83	CS ÚRS 2023 02
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173					
		VV	1NP bourání podlah ve vyznačených plochách					
		VV	mč 1.1					
		VV	0,1*21					
		VV	mč 1.5					
		VV	0,1*68,716					
		VV	mč 1.11					
		VV	0,1*21,14					
		VV	mč 1.12					
		VV	0,1*9,815					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Součet					
148	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	16,644	77,31	1 286,75	CS ÚRS 2023 02
		PP	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175					
		VV	1PP bourání podlah ve vyznačených plochách					
		VV	mč 03					
		VV	0,15*17,52					
		VV	mč 04					
		VV	0,15*12,48					
		VV	mč 023					
		VV	0,15*26,775					
		VV	mč 022					
		VV	0,15*9,5175					
		VV	mč 021					
		VV	0,15*3,047					
		VV	mč 020					
		VV	0,15*3,219					
		VV	mč 06					
		VV	0,15*10,8					
		VV	mč 07					
		VV	0,15*10,8					
		VV	mč 010					
		VV	0,15*16,8					
		VV	Mezisoučet					
		VV	Součet					
149	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,473	39 786,29	98 391,50	CS ÚRS 2023 02
		PP	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021					
		VV	A*3,03/1000*1,1*1x KARI 150/150/6					
		VV	Mezisoučet					
		VV	1PP doplnění mazanin po bourání podlah ve vyznačených plochách , rozsah bude upřesněn dle skutečného stavu					
		VV	mč 03					
		VV	17,52*4,44/1000*1,1					
		VV	mč 04					
		VV	12,48*4,44/1000*1,1					
		VV	mč 023					
		VV	26,775*4,44/1000*1,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč 022					
	VV		9,5175*4,44/1000*1,1		0,046			
	VV		mč 021					
	VV		3,047*4,44/1000*1,1		0,015			
	VV		mč 020					
	VV		3,219*4,44/1000*1,1		0,016			
	VV		mč 06					
	VV		10,8*4,44/1000*1,1		0,053			
	VV		mč 07					
	VV		10,8*4,44/1000*1,1		0,053			
	VV		mč 010					
	VV		16,8*4,44/1000*1,1		0,082			
	VV		Mezisoučet		0,543			
	VV		1NP doplnění mazanin po bourání podlah ve vyznačených plochách, rozsah bude upřesněn dle skutečného stavu					
	VV		mč 1.1					
	VV		21*3,03/1000*1,1		0,070			
	VV		mč 1.5					
	VV		68,716*3,03/1000*1,1		0,229			
	VV		mč 1.11					
	VV		21,14*3,03/1000*1,1		0,070			
	VV		mč 1.12					
	VV		9,815*3,03/1000*1,1		0,033			
	VV		Mezisoučet		0,402			
	VV		Součet		2,473			
150	K	631311123	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,878	4 925,47	4 324,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311123					
	VV		PODKLADNÍ BETON POD PROHLUBNÍ VÝTAHU					
	VV		0,1*8,776		0,878			
	VV		Součet		0,878			
151	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,425	697,51	296,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450124					
	VV		podbetonování trapézových plechů v místě osazení do zdíva (2,1+2,15)*0,10		0,425			
	VV		Součet		0,425			
152	K	637211112	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10	m2	51,605	978,13	50 476,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637211112					
	VV		0,5*(114,5+8*0,5-2,59-2,675-7,35-2,675)		51,605			
	D	64	Osazování výplní otvorů				6 547,22	
153	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 379,51	3 379,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111					
	VV		1"pro dveře 6		1,000			
154	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 167,71	3 167,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	VV		1"dveře 6		1,000			
	D	8	Trubní vedení				103 747,97	
155	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	14,000	93,19	1 304,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871161141					
	VV		2*7"přečerpávací potrubí ze sběrných jímek		14,000			
156	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	14,210	60,66	861,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm					
	VV		14*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		14,210			
157	K	894812112	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 pravý nebo levý přítok	kus	7,000	1 954,00	13 678,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 315/150 pravý nebo					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812112					
158	K	894812134	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm	kus	7,000	3 759,54	26 316,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 6000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812134					
159	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	7,000	62,98	440,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2131 - 2142 za uříznutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812149					
160	K	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	7,000	398,15	2 787,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812155					
161	K	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	7 496,88	14 993,76	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812313					
162	K	894812335	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 6000 mm	kus	2,000	13 206,27	26 412,54	CS ÚRS 2023 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 6 000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812335					
163	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	125,58	251,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812339					
164	K	894812354	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s plastovým konusem	kus	2,000	8 350,59	16 701,18	CS ÚRS 2023 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s plastovým konusem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812354					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
D 91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					
165	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	42,000	95,33	4 003,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
VV			napojení dešťové a splaškové kanalizace					
VV			3*7*2	42,000				
VV			Součet	42,000				
D 94			Lešení a stavební výtahy					
166	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	940,150	38,79	36 468,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111121					
VV lešení			7,4*(24,95+13,55+1,2+2,625+8*1,2*2)*2+1,2*(2,625+2,625+7,05+7,55+2*1,2*2)	940,150				
167	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	253 840,500	1,45	368 068,73	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky					
Online PSC			do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111221					
VV			lešení*30*9	253 840,500				
168	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	940,150	33,25	31 259,99	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111821					
VV			lešení	940,150				
169	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	940,150	4,99	4 691,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Sít' ochranná zavesena na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511111					
VV			lešení	940,150				
170	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	253 840,500	0,06	15 230,43	CS ÚRS 2023 02
PP			Sít' ochranná zavesená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			příplatek k ceně za každý den použití					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511211					
VV			lešení*30*9	253 840,500				
171	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	940,150	4,99	4 691,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Sít' ochranná zavesená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
Online PSC			demontáž					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/944511811					
VV			lešení	940,150				
172	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	936,380	42,69	39 974,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			458,5*1PP	458,500				
VV			477,88*1NP	477,880				
VV			Součet	936,380				
173	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	358,460	55,70	19 966,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112					
VV			358,46*2NP	358,460				
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					
174	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 294,840	118,24	153 101,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111					
VV			458,5*1PP	458,500				
VV			477,88*1NP	477,880				
VV			358,46*2NP	358,460				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 294,840			
175	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	99,22	5 953,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961213					
	VV		60"zábradlí venkovní rampy		60,000			
176	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	49,20	2 460,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953962113					
	VV		50"viz. detail Ř		50,000			
177	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	110,000	73,59	8 094,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953965121					
	VV		50"viz. detail Ř		50,000			
	VV		60"zábradlí venkovní rampy		60,000			
	VV		Součet		110,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				497 134,72	
178	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,320	3 021,92	3 988,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/961044111					
	VV		vybourání základů bočních stěn předložených schodišť					
	VV		0,3*0,8*(1,65*2+1,1*2)		1,320			
	VV		Součet		1,320			
179	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	22,874	3 251,79	74 381,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032631					
	VV		5*0,45*0,45"Z2-01		1,013			
	VV		5*0,45*0,45"Z2-02		1,013			
	VV		5*0,9*0,6"Z2-03		2,700			
	VV		5*0,9*0,6"Z2-04		2,700			
	VV		5*0,6*0,6"Z2-06		1,800			
	VV		5*2,3*1,04"Z2-07		11,960			
	VV		5*0,75*0,45"Z2-08		1,688			
	VV		Součet		22,874			
180	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	287,964	102,99	29 657,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
	VV		E"izolační přízdívka kolem objektu, předpoklad		231,000			
	VV		3,27*3,50"ZS-02		11,445			
	VV		3,92*3,5"Z1-05		13,720			
	VV		1,5*3,35"Z1-10		5,025			
	VV		3,92*(1,35+0,1+2,125+0,89+0,89+1,475)"Z1-14		26,774			
	VV		Součet		287,964			
181	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	149,364	125,37	18 725,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133					
	VV		ZS01,ZS02					
	VV		2,975*(5,875+5,785)		34,689			
	VV		ZS14					
	VV		3,305*(6,75+5*1,95)		54,533			
	VV		ZS28					
	VV		3,32*(0,35+0,348+0,9+0,592)		7,271			
	VV		Z1-14					
	VV		3,92*(1,35+0,1+2,125+0,89)		17,503			
	VV		Z1-15					
	VV		3,92*(1,84+0,25)		8,193			
	VV		vybourání nenosného zdiva ve schodišti 1PP-2NP					
	VV		3,305*(1,55+3,0)		15,038			
	VV		3,915*3,10		12,137			
	VV		Součet		149,364			
182	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	59,132	702,97	41 568,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, obíemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032231					
	VV		ZS10,13					
	VV		0,4*0,5*3,305*2		1,322			
	VV		ZS20					
	VV		0,9*2,1*3,305		6,246			
	VV		Z104,05					
	VV		0,2*3,655*(6,0+6,0)		8,772			
	VV		Z1-20,21,22					
	VV		3,92*(0,2*0,7+0,9*2,15+0,65*0,56)		9,561			
	VV		Z1-24					
	VV		0,25*3,92*3,775		3,700			
	VV		Z1-29					
	VV		0,2*2,5*3,65		1,825			
	VV		vybourání nosného zdiva ve schodišti 1PP-2NP					
	VV		0,45*3,305*(4,5+0,15+1,55)		9,221			
	VV		0,3*3,305*1,765		1,750			
	VV		0,35*3,915*(3,88+0,15+2,37)		8,770			
	VV		0,30*3,315*6,35		6,315			
	VV		vybourání bočních stěn předložených schodišť					
	VV		0,3*(5*0,2)*(1,65*2+1,1*2)		1,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		59,132			
183	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	18,105	149,71	2 710,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081131					
	VV		1PP					
	VV		4*(1,4*0,95)		5,320			
	VV		3*(1,5*0,95)		4,275			
	VV		2*(1,7*0,95)		3,230			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,2*1,1		1,320			
	VV		2*(1,1*1,1)		2,420			
	VV		Součet		18,105			
184	K	963023712	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	12,800	611,29	7 824,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné oboustranně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963023712					
	VV		předložená schodiště					
	VV		4*1,5+4*1,7		12,800			
	VV		Součet		12,800			
185	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	15,000	3 109,64	46 644,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113					
	VV		2*0,25*30		15,000			
186	K	963023711	Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné jednostranně	m	69,600	429,15	29 868,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi cihelné jednostranně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963023711					
	VV		12*1,45*4		69,600			
187	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	47,624	2 527,14	120 352,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042241					
	VV		1PP bourání podlah ve vyznačených plochách					
	VV		mč 03					
	VV		(0,15+0,11)*17,52		4,555			
	VV		mč 04					
	VV		(0,15+0,06)*12,48		2,621			
	VV		mč 023					
	VV		(0,15+0,04)*26,775		5,087			
	VV		mč 022					
	VV		(0,15+0,14)*9,5175		2,760			
	VV		mč 021					
	VV		(0,15+0,14)*3,047		0,884			
	VV		mč 020					
	VV		(0,15+0,14)*3,219		0,934			
	VV		mč 06					
	VV		(0,15+0,07)*10,8		2,376			
	VV		mč 07					
	VV		(0,15+0,07)*10,8		2,376			
	VV		mč 010					
	VV		(0,15+0,04)*16,8		3,192			
	VV		Mezisoučet		24,785			
	VV		1NP bourání podlah ve vyznačených plochách					
	VV		mč 1.1					
	VV		(0,1+0,05)*21		3,150			
	VV		mč 1.5					
	VV		(0,1+0,1)*68,716		13,743			
	VV		mč 1.11					
	VV		(0,1+0,1)*21,14		4,228			
	VV		mč 1.12					
	VV		(0,1+0,075)*9,815		1,718			
	VV		Mezisoučet		22,839			
	VV		Součet		47,624			
188	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	47,624	1 519,37	72 358,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049112					
	VV		1PP bourání podlah ve vyznačených plochách					
	VV		mč 03					
	VV		(0,15+0,11)*17,52		4,555			
	VV		mč 04					
	VV		(0,15+0,06)*12,48		2,621			
	VV		mč 023					
	VV		(0,15+0,04)*26,775		5,087			
	VV		mč 022					
	VV		(0,15+0,14)*9,5175		2,760			
	VV		mč 021					
	VV		(0,15+0,14)*3,047		0,884			
	VV		mč 020					
	VV		(0,15+0,14)*3,219		0,934			
	VV		mč 06					
	VV		(0,15+0,07)*10,8		2,376			
	VV		mč 07					
	VV		(0,15+0,07)*10,8		2,376			
	VV		mč 010					
	VV		(0,15+0,04)*16,8		3,192			
	VV		Mezisoučet		24,785			
	VV		1NP bourání podlah ve vyznačených plochách					
	VV		mč 1.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,1+0,05)*21		3,150			
	VV		mč 1.5					
	VV		(0,1+0,1)*68,716		13,743			
	VV		mč 1.11					
	VV		(0,1+0,1)*21,14		4,228			
	VV		mč 1.12					
	VV		(0,1+0,075)*9,815		1,718			
	VV		Mezisoučet		22,839			
	VV		Součet		47,624			
189	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	39,365	622,23	24 494,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082923					
	VV		0,1°C		39,365			
190	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	7,600	158,76	1 206,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966031313					
	VV		7,6*vybourání částí římsy v místě budoucího vikýře		7,600			
191	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	1,440	263,98	380,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062374					
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		0,6*1,2		0,720			
	VV		Součet		1,440			
192	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	22,231	177,62	3 948,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062375					
	VV		1,5*0,95		1,425			
	VV		1,5*0,95		1,425			
	VV		1,7*0,95		1,615			
	VV		1,5*0,95		1,425			
	VV		1,5*0,95		1,425			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		1,1*1,1		1,210			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,2*1,1		1,320			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,4*1,1		1,540			
	VV		1,5*0,755		1,133			
	VV		1,5*0,755		1,133			
	VV		Součet		22,231			
193	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	80,040	144,43	11 560,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062376					
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,4*2,35		3,290			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,5*2,5		3,750			
	VV		1,4*2,5		3,500			
	VV		1,4*2,5		3,500			
	VV		1,2*2,5		3,000			
	VV		1,2*2,5		3,000			
	VV		Součet		80,040			
194	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	21,079	354,10	7 464,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
	VV		1PP					
	VV		0,9*1,97"ZS-03		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-04		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-06		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-11		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-12		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-16		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-17		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-18		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-19		1,773			
	VV		0,9*1,97"ZS-21		1,773			
	VV		1NP					
	VV		0,9*1,97"Z1-07		1,773			
	VV		0,8*1,97"Z1-08		1,576			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		21,079			
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				755 846,21	
195	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	60,34	120,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033231					
	VV		Prostup UT nad podhledem 150x70 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
196	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	7,000	91,64	641,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033241					
	VV		Prostup UT nad podhledem 180x90 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Prostup UT nad podhledem 100x50 mm					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		7,000			
197	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	7,000	231,54	1 620,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033251					
	VV		Prostup UT nad podhledem 180x90 mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Prostup UT nad podhledem 100x50 mm					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
198	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	8,000	316,77	2 534,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033261					
	VV		Prostup UT nad podhledem 100x50 mm					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
199	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	319,03	957,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033351					
	VV		Prostup VZT nad podhledem 200x200 mm (190x190)					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
200	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	607,52	607,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 750 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033371					
	VV		Prostup UT nad podhledem 160x80 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
201	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	763,27	763,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033461					
	VV		Otvor pro přívod spalovacího vzduchu 350x350 mm pod stropem					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	3,971	162,16	643,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631					
	VV		ZS26					
	VV		1,49*2,665		3,971			
	VV		Součet		3,971			
203	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,663	1 205,24	799,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641					
	VV		ZS27					
	VV		0,3*1,52*1,455		0,663			
	VV		Součet		0,663			
204	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm	m3	0,102	8 773,80	894,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/972054491					
	VV		ZS-35					
	VV		0,45*0,45*0,25		0,051			
	VV		Z1-30					
	VV		0,45*0,45*0,25		0,051			
	VV		Součet		0,102			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	8,000	291,13	2 329,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325					
VV			8" kapsy pro osazení podestových nosníků		8,000			
206	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	4,250	159,14	676,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031154					
VV			rýhy do zdiva pro osazení trapézových plechu					
VV			2,1+2,15		4,250			
VV			Součet		4,250			
207	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	160,400	269,63	43 248,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664					
VV			ZS-07					
VV			4*1,6		6,400			
VV			ZS-08					
VV			4*1,4		5,600			
VV			ZS-24					
VV			4*15,5		62,000			
VV			Z1-06					
VV			3*1,3		3,900			
VV			ZS-22					
VV			4*1,8		7,200			
VV			ZS-23					
VV			4*1,8		7,200			
VV			ZS-25					
VV			4*2,2		8,800			
VV			ZS-33					
VV			4*1,6		6,400			
VV			ZS-34					
VV			4*1,85		7,400			
VV			Z1-01					
VV			3*1,9		5,700			
VV			Z1-02					
VV			3*1,9		5,700			
VV			Z1-03					
VV			3*1,4		4,200			
VV			Z1-11					
VV			3*1,7		5,100			
VV			Z1-12					
VV			2*1,9		3,800			
VV			Z1-16					
VV			3*1,65		4,950			
VV			Z1-17					
VV			3*2,25		6,750			
VV			Z1-23					
VV			3*2,0		6,000			
VV			Z2-12					
VV			1*1,65		1,650			
VV			Z2-13					
VV			1*1,65		1,650			
VV			Součet		160,400			
208	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	73,200	350,71	25 671,97	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666					
VV			ZS-09					
VV			2*2,25		4,500			
VV			ZS-15					
VV			4*2,1		8,400			
VV			ZS-27					
VV			4*2,0		8,000			
VV			ZS-29					
VV			4*3,0		12,000			
VV			Z1-10					
VV			4*2,0		8,000			
VV			Z1-13					
VV			3*1,9		5,700			
VV			Z1-18					
VV			4*2,2		8,800			
VV			Z1-19					
VV			4*2,2		8,800			
VV			Z1-25					
VV			3*3,0		9,000			
VV			Součet		73,200			
209	K	975-R1	Dočasné zajištění stability nosných stěn - zřízení rozeprání stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)	m3	314,014	142,26	44 671,63	Vlastní položka
PP			Dočasné zajištění stability nosných stěn - zřízení rozeprání stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)					
VV			(4,62+3,358)*6,15*6,40*objem prostoru schodiště		314,014			
210	K	975-R2	Dočasné zajištění stability nosných stěn - odstranění rozeprání stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)	m3	314,014	80,01	25 124,26	Vlastní položka
PP			Dočasné zajištění stability nosných stěn - odstranění rozeprání stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
211	K	975-R3	Dočasné zajištění stability nosných stěn - zřízení vzepření stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)	m2	98,129	142,26	13 959,83	Vlastní položka
	PP		Dočasné zajištění stability nosných stěn - zřízení vzepření stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)					
	VV		(4,62+3,358)*(2,625+2,625+7,05)*vnější plocha obvodových stěn schodiště		98,129			
212	K	975-R4	Dočasné zajištění stability nosných stěn - odstranění vzepření stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)	m2	98,129	80,01	7 851,30	Vlastní položka
	PP		Dočasné zajištění stability nosných stěn - odstranění vzepření stěn (viz. bod 4.3. Bourací práce v prostoru schodiště)					
213	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,350	5 490,39	1 921,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124					
	VV		Prostup VZT otvor D160					
	VV		1*0,35		0,350			
	VV		Součet		0,350			
214	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	0,800	7 291,85	5 833,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151126					
	VV		Prostup VZT otvor D220					
	VV		1*0,45+1*0,35		0,800			
	VV		Součet		0,800			
215	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	231,000	169,70	39 200,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978071221					
	VV		E		231,000			
216	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	884,140	64,11	56 682,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011161					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		17,52		17,520			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		12,48		12,480			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		20,35		20,350			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		25,03		25,030			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		20,33		20,330			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		13,2		13,200			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,8		16,800			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		43,27		43,270			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		28,91		28,910			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		29,98		29,980			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		27,77		27,770			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		9,24		9,240			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		10,23		10,230			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		7,77		7,770			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		21,51		21,510			
	VV		Mezisoučet		429,520			
	VV		mč. 1.01.					
	VV		14,83		14,830			
	VV		mč. 1.02.					
	VV		6,47		6,470			
	VV		mč. 1.03.					
	VV		21		21,000			
	VV		mč. 1.04.					
	VV		21,75		21,750			
	VV		mč. 1.05.					
	VV		21,3		21,300			
	VV		mč. 1.06.					
	VV		16,37		16,370			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		16,85		16,850			
	VV		mč. 1.08.					
	VV		70,98		70,980			
	VV		mč. 1.09.					
	VV		15,09		15,090			
	VV		mč. 1.10.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		18,09			
			VV		mč. 1.11.			
			VV		43,64			
			VV		mč. 1.12.			
			VV		44,41			
			VV		mč. 1.13.			
			VV		21,65			
			VV		mč. 1.14.			
			VV		7,88			
			VV		mč. 1.15.			
			VV		7,29			
			VV		mč. 1.16.			
			VV		27,63			
			VV		mč. 1.17.			
			VV		26,27			
			VV		mč. 1.18.			
			VV		4,52			
			VV		mč. 1.19.			
			VV		6,22			
			VV		mč. 1.20.			
			VV		10,91			
			VV		mč. 1.21.			
			VV		10,52			
			VV		mč. 1.22.			
			VV		20,95			
			VV		Mezisoučet			
			VV		Součet			
217	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3 335,169	98,05	327 013,32	CS ÚRS 2023 02
		PP	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
			VV		1PP vnitřní stěny			
			VV		mč. 0.01.			
			VV		3,12*25,95			
			VV		mč. 0.02.			
			VV		3,12*25,95			
			VV		mč. 0.03.			
			VV		3,12*16,88			
			VV		mč. 0.04.			
			VV		3,12*14,8			
			VV		mč. 0.05.			
			VV		3,12*19,3			
			VV		mč. 0.06.			
			VV		3,12*20,2			
			VV		mč. 0.07.			
			VV		3,12*19,3			
			VV		mč. 0.08.			
			VV		3,12*15,1			
			VV		mč. 0.09.			
			VV		3,12*16,6			
			VV		mč. 0.10.			
			VV		3,12*25,95			
			VV		mč. 0.11.			
			VV		3,12*25,95			
			VV		mč. 0.12.			
			VV		3,12*23,45			
			VV		mč. 0.13.			
			VV		3,12*22,3			
			VV		mč. 0.14.			
			VV		3,12*26,1			
			VV		mč. 0.15.			
			VV		3,12*13,45			
			VV		mč. 0.16.			
			VV		3,12*18,15			
			VV		mč. 0.17.			
			VV		3,12*13,85			
			VV		mč. 0.18.			
			VV		3,12*29,3			
			VV		mč. 0.19.			
			VV		3,12*8,06			
			VV		mč. 0.20.			
			VV		3,12*18,24			
			VV		mč. 0.21.			
			VV		3,12*18,4			
			VV		Mezisoučet			
			VV		1NP			
			VV		mč. 1.01.			
			VV		3,92*15,4			
			VV		mč. 1.02.			
			VV		3,92*11,2			
			VV		mč. 1.03.			
			VV		3,92*19,7			
			VV		mč. 1.04.			
			VV		3,92*19,15			
			VV		mč. 1.05.			
			VV		3,92*18,95			
			VV		mč. 1.06.			
			VV		3,92*16,3			
			VV		mč. 1.07.			
			VV		3,92*16,3			
			VV		mč. 1.08.			
			VV		3,92*35,15			
			VV		mč. 1.09.			
			VV		3,92*15,6			
			VV		mč. 1.10.			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV		3,92*17		66,640	
			VV		mč. 1.11.			
			VV		3,92*26,4		103,488	
			VV		mč. 1.12.			
			VV		3,92*26,4		103,488	
			VV		mč. 1.13.			
			VV		3,92*17,75		69,580	
			VV		mč. 1.14.			
			VV		3,92*12,4		48,608	
			VV		mč. 1.15.			
			VV		3,92*9,65		37,828	
			VV		mč. 1.16.			
			VV		3,92*26,3		103,096	
			VV		mč. 1.17.			
			VV		3,92*26,3		103,096	
			VV		mč. 1.18.			
			VV		3,92*8,5		33,320	
			VV		mč. 1.19.			
			VV		3,92*9,32		36,534	
			VV		mč. 1.20.			
			VV		3,92*17,4		68,208	
			VV		mč. 1.21.			
			VV		3,92*16,7		65,464	
			VV		mč. 1.22.			
			VV		3,92*20,4		79,968	
			VV		mč. 1.23.			
			VV		3,92*18,5		72,520	
			VV		mč. 1.24.			
			VV		3,92*16,6		65,072	
			VV		Mezisoučet	1	714,490	
			VV		2NP			
			VV		schodiště a hala 2NP			
			VV		33,5+18+2*30,6		112,700	
			VV		mč 205			
			VV		27+27+20+2,62*(7,05+1,84+1,84)		102,113	
			VV		mč 201			
			VV		0,8*(7,2+12,45+7,2+4,37)+27		51,976	
			VV		mč 208			
			VV		0,8*(7,2+12,45+7,2+4,37)+27		51,976	
			VV		Mezisoučet		318,765	
			VV		Součet	3	335,169	
218	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	765,627	82,96	63 516,42	CS ÚRS 2023 02
			PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391			
			VV		I"skladba I		765,627	
219	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	442,201	113,13	50 026,20	CS ÚRS 2023 02
			PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541			
			VV		1PP			
			VV		1,65*16,9		27,885	
			VV		1,65*14,8		24,420	
			VV		2,3*21,4		49,220	
			VV		1,5*7,645		11,468	
			VV		2,3*9,75		22,425	
			VV		1NP			
			VV		1,8*16,3		29,340	
			VV		1,65*16,6		27,390	
			VV		1,5*7,4		11,100	
			VV		2*7,01		14,020	
			VV		1,65*27,25		44,963	
			VV		1,65*4,3		7,095	
			VV		1,5*11,05		16,575	
			VV		1,5*9,73		14,595	
			VV		1,5*3,04		4,560	
			VV		1,5*8,32		12,480	
			VV		1,5*50,76		76,140	
			VV		2*6,45		12,900	
			VV		1,5*23,75		35,625	
			VV		Součet		442,201	
220	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	11,336	3 399,46	38 536,28	CS ÚRS 2023 02
			PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118			
			VV		Prostup do 1.NP pro ÚT			
			VV		17*0,238		4,046	
			VV		5*0,168		0,840	
			VV		Prostup do 2.NP pro ÚT			
			VV		21*0,25		5,250	
			VV		Prostup pro plyn nad podhledem chránička D100			
			VV		2*0,60		1,200	
			VV		Součet		11,336	
			D 98		Demolice a sanace		566 384,06	
221	K	985221101	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty	m3	1,192	12 998,65	15 494,39	CS ÚRS 2023 02
			PP		Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami			
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221101			
			VV		postupné dozdivání zdiva po vybourání schodišťových ramen viz. bod 4.3 TZ D.1.2			
			VV		(1,0*6,5+1,0*6,65)*1,45*0,25*0,25"předběžný odhad		1,192	
			VV		Součet		1,192	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	M	59610002	<i>cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm</i>	<i>kus</i>	<i>363,560</i>	<i>17,89</i>	<i>6 504,09</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
	PP		cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm					
	VV		1,192*305 'Přepočtené koeficientem množství		363,560			
223	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,200	1 213,61	3 883,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331212					
	VV		viz. deska D7 - výztuž viz. výztuž desky					
	VV		16*0,2		3,200			
	VV		Součet		3,200			
224	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,800	1 348,42	14 562,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331213					
	VV		deska DP - dodávka výztuže viz. výztuž desky					
	VV		24*0,15		3,600			
	VV		nový základový pas pod šachtou výtahu					
	VV		36*0,2		7,200			
	VV		Součet		10,800			
225	M	13021013	<i>tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm</i>	<i>t</i>	<i>0,013</i>	<i>32 970,03</i>	<i>428,61</i>	<i>CS ÚRS 2023 02</i>
	PP		tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm					
	VV		nový základový pas pod šachtou výtahu					
	VV		36*0,4*0,888/1000*1,05		0,013			
	VV		Součet		0,013			
226	K	985341101	Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn tl 1,2 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm	m	72,000	1 120,84	80 700,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí stěn tloušťky 1,2 mm modulu pružnosti 170 kN/mm2, lepené na povrch, šířky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985341101					
	VV		6 ks trámek uhlíkové pásky (1 trámek 2 ks)					
	VV		bude fakturováno dle skutečné potřeby, na základě průkumu stávajícího stavu					
	VV		2*6*6,0		72,000			
	VV		Součet		72,000			
227	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	100,000	475,69	47 569,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112122					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV		100		100,000			
	VV sanace_bet		Součet		100,000			
228	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem	m2	100,000	551,03	55 103,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah křemičitým pískem sušeným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121101					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
229	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	100,000	221,36	22 136,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985132311					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV sanace_bet				100,000			
	VV		Součet		100,000			
230	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	100,000	2 450,59	245 059,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311213					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV sanace_bet				100,000			
	VV		Součet		100,000			
231	K	985311913	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	100,000	225,13	22 513,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311913					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV sanace_bet				100,000			
	VV		Součet		100,000			
232	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	100,000	218,70	21 870,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV sanace_bet				100,000			
	VV		Součet		100,000			
233	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	100,000	305,60	30 560,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111					
	VV		stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti					
	VV sanace_bet				100,000			
	VV		Součet		100,000			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				1 931 574,81	
D	997		Přesun sutě				1 686 711,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
234	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	859,203	442,28	380 008,30	CS ÚRS 2023 02
	PP	Úprava stavebního odpadu třídění ruční						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006012						
235	K	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	11,465	3 530,92	40 482,00	CS ÚRS 2023 02
	PP	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006004						
	VV	10,47+0,995*střešní krytina				11,465		
	VV	Součet				11,465		
236	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	859,203	543,95	467 363,47	CS ÚRS 2023 02
	PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halv výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111						
237	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	14,000	503,44	7 048,16	CS ÚRS 2023 02
	PP	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311						
	VV	2*7				14,000		
238	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	840,000	56,11	47 132,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321						
	VV	14*60 'Přepočtené koeficientem množství				840,000		
239	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	859,203	187,57	161 160,71	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
240	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16 324,857	8,24	134 516,82	CS ÚRS 2023 02
	PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
	VV	859,203*19 'Přepočtené koeficientem množství				16 324,857		
241	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,240	785,46	7 257,65	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013655						
	VV	9,24				9,240		
	VV	Součet				9,240		
242	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	3,756	2 305,75	8 660,40	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811						
	VV	1,334+0,056+0,116+2,25				3,756		
	VV	Součet				3,756		
243	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	11,465	4 579,17	52 500,18	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013821						
	VV	10,47+0,995*střešní krytina				11,465		
	VV	Součet				11,465		
244	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	166,433	182,09	30 305,78	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861						
	VV	42,024+6,636+104,773+13				166,433		
	VV	Součet				166,433		
245	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	56,199	440,68	24 765,78	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862						
	VV	36+18,573+1,381+0,245				56,199		
	VV	Součet				56,199		
246	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	325,738	429,90	140 034,77	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013863						
	VV	36,461+37,723+38,984+106,438+0,996+4,736+55,111+0,069+0,008+0,056+0,084+0,128+0,222+0,124+0,274+1,072+1,193+0,248+0,115+6,737+4,758+0,02+0,07+0,193				295,820		
	VV	29,918				29,918		
	VV	Součet				325,738		
247	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	268,148	742,36	199 062,35	CS ÚRS 2023 02
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,845+2,721+16,863+17,683+153,418+45,172+30,07+0,149+0,5+0,727		268,148			
	VV		Součet		268,148			
248	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,636	214,41	1 422,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875					
249	K	997-R1	Odpočet za výkup kovového odpadu	kg	-4 647,000	3,23	-15 009,81	Vlastní položka
	PP		Odpočet za výkup kovového odpadu					
	VV		(1,602+0,174+0,034+0,496+0,015+0,07+0,862+0,061+0,129+0,008+0,9+0,296)*1000*-1		-4 647,000			
	VV		Součet		-4 647,000			
	D	998	Přesun hmot				244 863,03	
250	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	784,390	312,17	244 863,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				17 873 870,52	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 378 825,20	
251	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	458,500	9,05	4 149,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV	A	458,50*A		458,500			
252	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,151	86 347,32	13 038,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		A		458,500			
	VV		458,5*0,00033 *Přepočtené koeficientem množství		0,151			
253	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	917,000	98,55	90 370,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
	VV		2*A		917,000			
254	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	458,500	158,67	72 750,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		A		458,500			
255	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	458,500	162,98	74 726,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		A		458,500			
256	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	462,000	112,88	52 150,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
	VV		2*E		462,000			
257	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	282,051	158,67	44 753,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		E		231,000			
	VV		231*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		282,051			
258	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	282,051	162,98	45 968,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		E		231,000			
	VV		231*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		282,051			
259	K	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	231,000	206,61	47 726,91	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161222					
	VV		E		231,000			
260	K	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	231,000	141,42	32 668,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711192102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	E	2,0*115,5"skladba E		231,000			
261	M	11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	415,800	73,40	30 519,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>předpokládaná spotřeba 1,8 kg/m2 při tl. 2 mm</i>					
	VV		E*1,8		415,800			
262	K	711-R1	Mikrovláknové vysoušení a likvidace dřevokazného hmyzu a hub (den = 24 hodin)	den	40,000	21 549,04	861 961,60	Vlastní položka
	PP		mikrovláknové vysoušení a likvidace dřevokazného hmyzu a hub (den = 24 hodin)					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rozsah likvidace hub v PD může být odlišný od reality v současné době (PD byla zpracována v roce 2021), stav stavby se výrazně zhoršil.</i> <i>Proto pro nacenění uvažovat s likvidací hub v rozsahu 80 % suterénního zdiva</i>					
	VV		40"stanoveno předběžně, bude fakturováno dle skutečnosti		40,000			
263	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	8,626	932,29	8 041,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšv přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711102					
	D	712	Povlakové krytiny				264 798,12	
264	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	74,300	29,85	2 217,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrábáním a očištěním s urovnáním povrchu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712300841					
	VV		PLOCHÉ STŘECHY					
	VV		37,51*36,79		74,300			
	VV	F	Součet		74,300			
265	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	74,300	10,94	812,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712311101					
	VV		F		74,300			
266	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	37,840	71,33	2 699,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		F		74,300			
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		108,114			
	VV		108,114*0,35 'Přepočtené koeficientem množství		37,840			
267	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	74,300	101,36	7 531,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712341559					
	VV		F		74,300			
268	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	124,331	168,37	20 933,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		F		74,300			
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		108,114			
	VV		108,114*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		124,331			
269	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	6,000	385,20	2 311,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363115					
	VV		4"K12		4,000			
	VV		2"K13 - prostupy budou opracovány pomocí přifézů		2,000			
	VV		Součet		6,000			
270	M	TWT.TWUT100T POFPO	Tvarovka kruhová uzavřená pr.100 TPO/FPO	kus	4,000	137,62	550,48	Vlastní položka
	PP		Tvarovka kruhová uzavřená pr.100 TPO/FPO					
	VV		4"K12		4,000			
271	K	7123633R2	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm (TPO plech)	m	33,814	109,93	3 717,17	Vlastní položka
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných lišt pro TPO přítlačná lišta rš 70 mm (TPO plech)					
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		33,814			
272	K	7123633R1	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm (TPO plech)	m	33,814	179,40	6 066,23	Vlastní položka
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných lišt - vnitřní koutová lišta rš 100 mm (TPO plech)					
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		33,814			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
273	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů - okapnice rš 250 mm (plech s nakaširovanou vrstvou TPO)	m	34,000	225,87	7 679,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů - okapnice rš 250 mm (plech s nakaširovanou vrstvou TPO)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363357					
	VV		34" K15		34,000			
274	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	74,300	33,94	2 521,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712391171					
	VV		F		74,300			
275	M	2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	85,445	24,45	2 089,13	Vlastní položka
	PP		sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role					
	VV		F		74,300			
	VV		74,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		85,445			
276	K	712631111	Provedení povlakové krytiny střech přes 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	683,000	46,01	31 424,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° pásy na sucho na dřevěném podkladě s listami podkladní samolepicí asfaltový pás					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712631111					
	VV		683'střecha		683,000			
277	M	62856007	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,5mm	m2	785,450	150,02	117 833,21	CS ÚRS 2023 02
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 2,5mm					
	VV		683*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		785,450			
278	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	59,440	192,69	11 453,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budov v výšce do 18 m.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363504					
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F*0,8		59,440			
279	M	28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	124,331	173,77	21 605,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm					
	VV		F		74,300			
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		108,114			
	VV		108,114*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		124,331			
280	K	712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	7,430	270,75	2 011,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budov v výšce do 18 m.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363505					
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F*0,1		7,430			
281	K	712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	7,430	348,43	2 588,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 140 mm do 200 mm budov v výšce do 18 m.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712363506					
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F*0,1		7,430			
282	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	33,814	12,07	408,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712811101					
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		33,814			
283	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	33,814	127,62	4 315,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712841559					
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		33,814			
284	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	33,814	307,46	10 396,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/712861703					
	VV		vytažení izolační vrstvy ploché střechy na stěnu					
	VV		4,511*4+7,885*2		33,814			
	VV		Součet		33,814			
285	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,626	1 001,42	3 631,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998712102					
D 713			Izolace tepelné	1 361 113,59				
286	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	458,500	41,86	19 192,81	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
VV			A		458,500			
287	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	467,670	150,84	70 543,34	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm					
VV			A		458,500			
VV			458,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		467,670			
288	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	393,654	41,86	16 478,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111					
VV			C		393,654			
289	M	63148103	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	413,337	115,49	47 736,29	CS ÚRS 2023 02
PP			deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm					
VV			C		393,654			
VV			393,654*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		413,337			
290	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	630,000	15,08	9 500,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121211					
VV			skladba C					
VV			pod vazníčky zvýšené podlahy bude extrudovaný polystyren tl. 20 mm					
VV			630		630,000			
VV			Součet		630,000			
291	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	66,150	81,24	5 374,03	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 20mm					
VV			63*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		66,150			
292	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	231,000	127,25	29 394,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131141					
VV			E		231,000			
293	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	242,550	303,29	73 562,99	CS ÚRS 2023 02
PP			deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm					
VV			E		231,000			
VV			231*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		242,550			
294	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,000	38,47	269,29	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713131151					
VV			H		7,000			
295	M	63141194	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 160mm	m2	7,350	269,84	1 983,32	CS ÚRS 2023 02
PP			deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,035-0,038$ tl 160mm					
VV			H		7,000			
VV			7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,350			
296	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	74,300	161,42	11 993,51	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna,					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141131					
VV			F		74,300			
297	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	74,300	60,34	4 483,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141311					
VV			F		74,300			
298	M	28376113	klín izolační z PIR desek 50-75	m2	74,300	619,55	46 032,57	CS ÚRS 2023 02
PP			klín izolační z PIR desek 50-75					
VV			F		74,300			
299	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	683,000	64,86	44 299,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151111					
VV			683*střecha		683,000			
300	M	63166769	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm	m2	696,660	199,67	139 102,10	CS ÚRS 2023 02
PP			pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 160mm					
VV			683*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		696,660			
301	K	713151132	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně nad krokve rohoží, pásů, desek sklonu přes 30° do 45°	m2	683,000	78,82	53 834,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střechy přes 30° do 45°					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713151132					
VV			683*střecha		683,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
302	M		28376535	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 160mm	m2	696,660	716,68	499 282,29	CS ÚRS 2023 02
				PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 160mm					
				VV 683*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	696,660				
303	K		713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	74,300	33,94	2 521,74	CS ÚRS 2023 02
				PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141151					
				VV F	74,300				
304	M		28376520	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm	m2	75,786	701,57	53 169,18	CS ÚRS 2023 02
				PP deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm					
				VV výměra skladby* koeficient					
				VV F*1,02	75,786				
305	K		713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	74,300	117,11	8 701,27	CS ÚRS 2023 02
				PP Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu					
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713141253					
				VV F	74,300				
306	K		713111139	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	447,096	194,05	86 758,98	CS ÚRS 2023 02
				PP Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) žebrových spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením					
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111139					
				VV podhled viz skladba B					
				VV mč. 0.01.					
				VV 25,95	25,950				
				VV mč. 0.02.					
				VV 25,95	25,950				
				VV mč. 0.03.					
				VV 16,88	16,880				
				VV mč. 0.04.					
				VV 14,8	14,800				
				VV mč. 0.05.					
				VV 19,3	19,300				
				VV mč. 0.06.					
				VV 20,2	20,200				
				VV mč. 0.07.					
				VV 19,3	19,300				
				VV mč. 0.08.					
				VV 15,1	15,100				
				VV mč. 0.09.					
				VV 16,6	16,600				
				VV mč. 0.10.					
				VV 25,95	25,950				
				VV mč. 0.11.					
				VV 25,95	25,950				
				VV mč. 0.12.					
				VV 23,45	23,450				
				VV mč. 0.13.					
				VV 22,3	22,300				
				VV mč. 0.14.					
				VV 26,1	26,100				
				VV mč. 0.18.					
				VV 29,3	29,300				
				VV sociální zařízení					
				VV mč. 0.15.					
				VV 13,45	13,450				
				VV mč. 0.16.					
				VV 18,15	18,150				
				VV mč. 0.17.					
				VV 13,85	13,850				
				VV Mezisoučet	372,580				
				VV 372,580*1,20*skladba B - kročejová izolace z minerální vaty v tl.40 mm, vč. obložení stropních trámů	447,096				
307	M		63142020	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm	m2	456,038	263,98	120 384,91	CS ÚRS 2023 02
				PP deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 40mm					
				VV 372,580*1,20*skladba B - kročejová izolace z minerální vaty v tl.40 mm, vč. obložení stropních trámů	447,096				
				VV 447,096*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	456,038				
308	K		998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	15,042	1 097,91	16 514,76	CS ÚRS 2023 02
				PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102					
D 724				Zdravotechnika - strojní vybavení				57 496,42	
309	K		724149101	Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l bez potrubí a příslušenství	kus	2,000	894,36	1 788,72	CS ÚRS 2023 02
				PP Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l					
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/724149101					
310	M		42610390	čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V	kus	2,060	26 936,30	55 488,78	CS ÚRS 2023 02
				PP čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11l/s 230V					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	2,060				
311	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,060	955,06	57,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724101					
Online PSC								
312	K	998724181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 724 prováděný bez použití mechanizace	t	0,060	2 693,63	161,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724181					
D 762			Konstrukce tesařské				885 261,89	
313	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,722	748,33	4 281,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762083121					
VV			18,21-9,5-2,16-0,2-0,34-0,052-0,3+0,064		5,722			
314	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	95,290	52,80	5 031,31	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331812					
VV			DEMONTÁŽ KROKVÍ V MÍSTĚ NOVÉHO VIKÝŘE		33,690			
VV			(3,066+3,813+4,636)*2+5,365)*1/cos(32,56)					
VV			DOČASNÉ PODEPŘENÍ KROVU					
VV			PŘÍLOŽKY VRCHOLOVÉ VAZNICE 80/160					
VV			15,6		15,600			
VV			KLEŠTINY 80/160					
VV			26,8		26,800			
VV			SLOUPEK 120/120					
VV			3,6		3,600			
VV			VZPĚRA 120/160					
VV			15,6		15,600			
VV			Součet		95,290			
315	K	762331922	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	4,572	115,40	527,61	CS ÚRS 2023 02
PP			Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky výřezané části krovového prvku přes					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331922					
VV			3,675*1/cos(36,5)*"vyřiznutí krokve pro osazení střešního okna		4,572			
316	K	762331952	Výřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	3,500	194,59	681,07	CS ÚRS 2023 02
PP			Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky výřezané části krovového prvku přes 3 do 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331952					
VV			PROTĚZA POŠKOZENÉHO VAZNÉHO TRÁMU 180/280		3,500			
VV			3,5		3,500			
VV			Součet		3,500			
317	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	361,000	172,79	62 377,19	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332132					
VV			UKONČENÍ STŘECHY U OKAPU 120/160					
VV			127		127,000			
VV			PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KROKVÍ 80/160					
VV			70		70,000			
VV			KROKVE 1,2,3,4,5					
VV			14,6+6,8+4,6+2,4+4,6		33,000			
VV			VRCHOLOVÁ VAZNICE 120/180					
VV			5,3		5,300			
VV			KLEŠTINY 80/160					
VV			51,1		51,100			
VV			ÚŽLABNÍ KROKVE 120/180					
VV			13		13,000			
VV			Mezisoučet		299,400			
VV			DOČASNÉ PODEPŘENÍ KROVU					
VV			PŘÍLOŽKY VRCHOLOVÉ VAZNICE 80/160					
VV			15,6		15,600			
VV			KLEŠTINY 80/160					
VV			26,8		26,800			
VV			SLOUPEK 120/120					
VV			3,6		3,600			
VV			VZPĚRA 120/160					
VV			15,6		15,600			
VV			Mezisoučet		61,600			
VV			Součet		361,000			
318	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	6,212	10 774,52	66 931,32	CS ÚRS 2023 02
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m					
VV			UKONČENÍ STŘECHY U OKAPU 120/160					
VV			2,5		2,500			
VV			PRODLOUŽENÍ STÁVAJÍCÍCH KROKVÍ 80/160					
VV			0,9		0,900			
VV			KROKVE 1,2,3,4,5					
VV			0,495+0,13+0,09+0,06+0,045		0,820			
VV			VRCHOLOVÁ VAZNICE 120/180					
VV			0,12		0,120			
VV			KLEŠTINY 80/160					
VV			0,70		0,700			
VV			ÚŽLABNÍ KROKVE 120/180					
VV			0,28		0,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV Mezisoučet		5,320			
			VV DOČASNÉ PODEPŘENÍ KROVU					
			VV PŘÍLOŽKY VRCHOLOVÉ VAZNICE 80/160					
			VV 0,2		0,200			
			VV KLEŠTINY 80/160					
			VV 0,34		0,340			
			VV SLOUPEK 120/120					
			VV 0,052		0,052			
			VV VZPĚRA 120/160					
			VV 0,3		0,300			
			VV Mezisoučet		0,892			
			VV Součet		6,212			
319	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	6,000	237,91	1 427,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332133					
	VV		VV SLOUPKY 160/160					
	VV		VV 6,0		6,000			
	VV		VV Součet		6,000			
320	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,160	11 097,75	1 775,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m					
	VV		VV SLOUPKY 160/160					
	VV		VV 0,16		0,160			
	VV		VV Součet		0,160			
321	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobvanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	4,572	235,04	1 074,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehotobvaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332932					
	VV		VV 3,675*1/cos(36,5)"doplnění krokve pro osazení střešního okna		4,572			
322	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,064	9 934,11	635,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		VV 4,572*0,08*0,16*1,1"doplnění krokve pro osazení střešního okna		0,064			
323	K	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehotobvanými průřezové pl přes 450 do 600 cm2	m	3,500	490,53	1 716,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehotobvaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332935					
	VV		VV PROTÉZA POŠKOZENÉHO VAZNÉHO TRÁMU 180/280					
	VV		VV 3,5		3,500			
	VV		VV Součet		3,500			
324	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	0,180	10 203,47	1 836,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m					
	VV		VV PROTÉZA POŠKOZENÉHO VAZNÉHO TRÁMU 180/280					
	VV		VV 0,18		0,180			
	VV		VV Součet		0,180			
325	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	150,000	109,36	16 404,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341210					
	VV		VV 150" viz. skladba D		150,000			
326	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	3,938	8 953,62	35 259,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m					
	VV		VV 150*0,025" viz. skladba D		3,750			
	VV		VV 3,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,938			
327	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	150,000	33,94	5 091,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762341811					
	VV		VV 150" viz. skladba D		150,000			
328	K	762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm	m2	683,000	82,96	56 661,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti laťí do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342211					
	VV		VV D		683,000			
329	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	10,032	10 321,99	103 550,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		VV 3800*0,06*0,04		9,120			
	VV		VV 9,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,032			
330	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	900,000	11,31	10 179,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž laťování montáž lišt trojúhelníkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762342441					
	VV		VV 900"kontralatě		900,000			
331	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,376	10 321,99	24 525,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m					
	VV		VV 900*0,06*0,04		2,160			
	VV		VV 2,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,376			
332	K	762361313	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 25 mm	m2	104,415	624,60	65 217,61	CS ÚRS 2023 02
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762361313 OSB deska pod římsy 23*1,5*(0,25+0,18)+20*0,45+116*0,285+216*0,220 Součet		
333	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	18,274	1 785,03	32 619,64	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorů, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutů 18,210+0,064	18,274	
334	K	762420011	Obložení stropu z cementotřískových desek tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	15,000	574,08	8 611,20	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV			Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762420011 římsa viz. detail R 15 Součet	15,000 15,000	
335	K	762430017	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	7,000	1 045,69	7 319,83	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762430017 2*3,5*skladba H Mezisoučet 2*H	7,000 7,000 14,000	
336	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	231,000	96,54	22 300,74	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úprav pro olišťování spár dřevotřískovými nebo dřevostřípkovými na https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762431220 E	231,000	
337	M	60722253	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm	m2	240,240	288,76	69 371,70	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV			deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm E 231*1,04 'Přepočtené koeficientem množství	231,000 240,240	
338	K	762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	393,654	255,43	100 551,04	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511262 89,640+214,374+89,64"C	393,654	
339	K	762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	393,654	367,22	144 557,62	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511266 C	393,654	
340	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	23,783	1 460,91	34 744,82	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102		
D 763			Konstrukce suché výstavby				2 676 770,49	
341	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	183,456	843,39	154 724,96	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací EI 30, Rw do 45 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111333 příčky 2NP 3,2*(3,455+1,85+0,2+4,9+5,05+5,05+4,08*2)*2 Součet	183,456 183,456	
342	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	54,250	1 058,09	57 401,38	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV VV VV VV			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111417 1NP Příčky v místnostech 1.01. - 1.05. 3,5*(6+6+3,5) Součet	54,250 54,250	
343	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	237,706	62,06	14 752,03	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717 183,456+54,250	237,706	
344	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	53,990	27,15	1 465,83	CS ÚRS 2023 02
			PP Online PSC VV			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111741 H+46,990	53,990	
345	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	60,658	48,57	2 946,16	CS ÚRS 2023 02
			PP VV VV			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2 H+46,990 53,99*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	53,990 60,658	
346	K	763121421	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	7,000	633,18	4 432,26	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121421					
	VV		H		7,000			
347	K	763121425	SDK stěna předšazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB	m2	46,990	624,17	29 329,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 112,5 mm, profil 100, Rw do 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121425					
	VV		2NP SDK předstěny					
	VV		2,0*(8,75+8,75+3,455+2,54)		46,990			
	VV		Součet		46,990			
348	K	763121426	SDK stěna předšazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	58,291	528,06	30 781,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm,					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121426					
	VV		Předstěny WC					
	VV		1PP					
	VV		2,75*(0,935+2,4+1,325+0,95)		15,428			
	VV		1NP					
	VV		3,5*(0,8+1,485+1,835+1,825+1,825+0,935+0,97)		33,863			
	VV		2NP					
	VV		4*0,9*2,5		9,000			
	VV		Součet		58,291			
349	K	763121714	SDK stěna předšazená základní penetrační nátěr	m2	112,281	31,03	3 484,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Stěna předšazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předšazených stěnách ze sádrokartonových desek základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714					
	VV		7+46,99+58,291		112,281			
350	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	780,070	317,83	247 929,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135102					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		16,88		16,880			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		14,8		14,800			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		19,3		19,300			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		20,2		20,200			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		19,3		19,300			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		15,1		15,100			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,6		16,600			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		23,45		23,450			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		22,3		22,300			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		26,1		26,100			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		29,3		29,300			
	VV		mč. 1.01.					
	VV		15,4		15,400			
	VV		mč. 1.02.					
	VV		11,2		11,200			
	VV		mč. 1.03.					
	VV		19,7		19,700			
	VV		mč. 1.04.					
	VV		19,15		19,150			
	VV		mč. 1.05.					
	VV		18,95		18,950			
	VV		mč. 1.06.					
	VV		16,3		16,300			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		16,3		16,300			
	VV		mč. 1.08.					
	VV		35,15		35,150			
	VV		mč. 1.09.					
	VV		15,6		15,600			
	VV		mč. 1.10.					
	VV		17		17,000			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		26,4		26,400			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		26,4		26,400			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		17,75		17,750			
	VV		mč. 1.14.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,4		12,400			
	VV		mč. 1.15.					
	VV		9,65		9,650			
	VV		mč. 1.16.					
	VV		26,3		26,300			
	VV		mč. 1.17.					
	VV		26,3		26,300			
	VV		Mezisoučet		657,080			
	VV		sociální zařízení					
	VV		mč. 0.15.					
	VV		13,45		13,450			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		18,15		18,150			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		13,85		13,850			
	VV		mč. 1.18.					
	VV		8,5		8,500			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		9,32		9,320			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		17,4		17,400			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		16,7		16,700			
	VV		mč 2.04					
	VV		12,81		12,810			
	VV		mč 2.06					
	VV		12,81		12,810			
	VV		Mezisoučet		122,990			
	VV		Součet		780,070			
351	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	819,074	750,98	615 108,19	CS ÚRS 2023 02
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		780,07		780,070			
	VV		780,07*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		819,074			
352	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	372,580	37,33	13 908,41	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751					
	VV		podhled viz skladba B					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		16,88		16,880			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		14,8		14,800			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		19,3		19,300			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		20,2		20,200			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		19,3		19,300			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		15,1		15,100			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,6		16,600			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		25,95		25,950			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		23,45		23,450			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		22,3		22,300			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		26,1		26,100			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		29,3		29,300			
	VV		Mezisoučet		327,130			
	VV		sociální zařízení					
	VV		mč. 0.15.					
	VV		13,45		13,450			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		18,15		18,150			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		13,85		13,850			
	VV		Mezisoučet		45,450			
	VV		Součet		372,580			
353	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	418,594	48,57	20 331,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
	VV		372,58*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		418,594			
354	K	763161750	SDK podkroví desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní konstrukce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	652,602	913,23	595 975,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763161750					
	VV		D-30,398		652,602			
355	K	76316175R	SDK podkroví desky 2xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	30,398	1 057,54	32 147,10	Vlastní položka
	PP		Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokrových závěsech dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2NP					
	VV		(12,81+12,81)*1/cos(32,56)		30,398			
	VV		Součet		30,398			
356	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	683,000	34,05	23 256,15	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714					
	VV		652,602+30,398		683,000			
357	K	763172418	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 900 x 900 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	1 682,95	1 682,95	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 900 x 900					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172418					
358	M	5903076R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 900x900 mm	kus	1,000	6 464,71	6 464,71	Vlastní položka
	PP		dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 900x900 mm					
359	K	763181312	Montáž dvoukřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	2,000	585,60	1 171,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí dvoukřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181312					
	VV		2" odkaz dveře 19		2,000			
	VV		Součet		2,000			
360	M	55331773	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1250/1970, 2100mm	kus	2,000	2 521,24	5 042,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1250/1970, 2100mm					
361	K	763411116	Sanitární příčky do mokrého prostředí, kompaktní desky tl 13 mm	m2	29,907	10 220,17	305 654,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z kompaktních desek tl. 13 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411116					
	VV		ST1					
	VV		1,6*2,0*1		3,200			
	VV		ST2					
	VV		1,66*2,05*1		3,403			
	VV		ST3					
	VV		1,535*2,0*1		3,070			
	VV		ST4					
	VV		1,355*2,05+1,835*2,05		6,540			
	VV		ST5					
	VV		(1,5*2,05+1,84*2,05)*2		13,694			
	VV		Součet		29,907			
362	K	763411126	Dveře sanitárních příček, kompaktní desky tl 13 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	7,000	14 359,35	100 515,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z kompaktních desek včetně nerezového kování tl. 13 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763411126					
	VV		ST2,ST4,ST5					
	VV		1+2+2*2		7,000			
	VV		Součet		7,000			
363	K	763782112	Montáž dřevostaveb stropní konstrukce z nosníků příhradových průřezové pl do 1000 cm2	m	629,846	172,28	108 509,87	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stropní konstrukce z příhradových nosníků, průvlaků konstrukční délky do 15 m, průřezové plochy do 1000 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763782112					
	VV		C/0,625		629,846			
364	M	sbv	sbíjené vazníčky z prken tl. 25 mm š. 100 mm - dodávka prken, výroba, spojovací materiál a impregnace	m3	11,125	21 549,04	239 733,07	Vlastní položka
	PP		sbíjené vazníčky z prken tl. 25 mm š. 100 mm - dodávka prken, výroba, spojovací materiál a impregnace					
365	M	LPZ	L 90/90/65/2,5 mm - Pz úhelník s prolisem 580 ks +10 % rezerva	kus	638,000	17,24	10 999,12	Vlastní položka
	PP		L 90/90/65/2,5 mm - Pz úhelník s prolisem 580 ks +10 % rezerva					
	VV		580*1,1		638,000			
366	K	763-R1	SDK zákryt stoupacího vedení EI 45 DP1	m2	14,006	10,18	142,58	Vlastní položka
	PP		SDK zákryt stoupacího vedení EI 45 DP1					
	VV		1NP					
	VV		(0,5+0,725)*3,92		4,802			
	VV		(0,15+0,3+0,15)*3,92*2		4,704			
	VV		2NP					
	VV		4*0,45*2,5		4,500			
	VV		Součet		14,006			
367	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	39,349	959,40	37 751,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vřškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
368	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	39,349	282,83	11 129,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381					
D		764	Konstrukce klempířské				540 331,04	
369	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	50,000	49,11	2 455,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764001891					
370	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	20,000	42,91	858,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002801					
371	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	280,000	32,18	9 010,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002811					
372	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	85,42	85,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002821					
373	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	42,200	80,47	3 395,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
374	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	386,500	105,64	40 829,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002861					
375	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	35,000	73,87	2 585,45	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002871					
376	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	22,116	239,35	5 293,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002881					
	VV		demontáž lemování komínů					
	VV		1,45*1,45		2,103			
	VV		1,45*1,45		2,103			
	VV		1,60*1,60		2,560			
	VV		1,6*1,9*2		6,080			
	VV		2,04*3,3		6,732			
	VV		1,45*1,75		2,538			
	VV		Součet		22,116			
377	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	4,000	176,62	706,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764003801					
378	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	150,000	78,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004801					
379	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	75,000	60,66	4 549,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861					
380	K	764212605	Oplechování úžlabí systémovým úžlabním plechem Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	71,600	533,93	38 229,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí systémovým úžlabním plechem rš 500 mm v krytině z					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212605					
	VV		50+2*5,5+2*5,3" K18		71,600			
	VV		Součet		71,600			
381	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	20,000	270,60	5 412,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212633					
	VV		20" K16		20,000			
	VV		Součet		20,000			
382	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	280,000	273,12	76 473,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764212663					
	VV		140+140" K19		280,000			
	VV		Součet		280,000			
383	K	764217604	Oplechování oblých parapetů nebo ze segmentů mechanicky kotvené z Pz s povrch úpravou rš 330 mm	m	1,600	795,81	1 273,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764217604					
	VV		1*1,6" K08		1,600			
	VV		Součet		1,600			
384	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	40,600	367,46	14 918,88	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216605					
	VV		17*1,4" K01		23,800			
	VV		4*1,1" K02		4,400			
	VV		2*1,7" K03		3,400			
	VV		6*1,5" K04		9,000			
	VV		Součet		40,600			
385	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	216,000	339,83	73 403,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764218604					
	VV		216" K07		216,000			
	VV		Součet		216,000			
386	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	116,000	391,92	45 462,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764218605					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		116" K06		116,000			
	VV		Součet		116,000			
387	K	764218606	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	20,000	476,22	9 524,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764218606					
	VV		20" K20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
388	K	764311615	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	42,400	308,72	13 089,73	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo preizovou rš 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764311615					
	VV		35" K17		35,000			
	VV		2+2+1,7+1,7"K21 lemování vikýřů		7,400			
	VV		Součet		42,400			
389	K	764315624	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou skládanou D přes 150 do 200 mm	kus	1,000	712,64	712,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou mimo preizovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764315624					
	VV		1"K14		1,000			
390	K	7643156R	Prostupy římsou pro svody dešťové z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou pr. 125 mm	kus	24,000	2 154,90	51 717,60	Vlastní položka
	PP		Prostupy římsou pro svody dešťové z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou pr. 125 mm					
	VV		24"K11		24,000			
391	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	150,000	437,17	65 575,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511602					
	VV		150" K09		150,000			
	VV		Součet		150,000			
392	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	12,000	391,55	4 698,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764511642					
393	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	75,000	524,37	39 327,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764518622					
	VV		75" K10		75,000			
	VV		Součet		75,000			
394	K	764-R1	Oplechování rovných říms (parapetů) mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 550 mm	m	34,500	410,55	14 163,98	Vlastní položka
	PP		Oplechování říms (parapetů) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 550 mm					
	VV		23*1,5		34,500			
	VV		Součet		34,500			
395	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,800	1 741,99	4 877,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech všškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764102					
	D	765	Krytina skládaná				1 237 662,17	
396	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	683,000	185,66	126 805,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131857					
	VV		D		683,000			
397	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	124,848	83,34	10 404,83	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131877					
	VV		66,816+58,032		124,848			
	VV		Součet		124,848			
398	K	765131887	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	683,000	103,98	71 018,34	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131887					
	VV		D		683,000			
399	K	765131897	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny	m	124,848	33,62	4 197,39	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765131897					
	VV		66,816+58,032		124,848			
	VV		Součet		124,848			
400	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	683,000	772,95	527 924,85	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon jednoduché krytí sklonu do 30° s povrchem hladkým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133001					
	VV		(81,731+23,71)*1/cos(30)		121,753			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		473,3*1/cos(32,5)		561,187			
	VV		Mezisoučet		682,940			
	VV	D	683*sřecha		683,000			
401	K	765133011	Okapová hrana vláknocementové krytiny jednoduché krytí ze šablon povrchem hladkým	m	150,000	295,85	44 377,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon okapová hrana, krytí jednoduché lemovací řadou, s povrchem hladkým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133011					
402	K	765133029	Nároží vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	66,816	1 397,51	93 376,03	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon nároží z hřebenačů s vloženým větracím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133029					
	VV		1,2*(6,432+6,432+6,845+8,131)*2		66,816			
403	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenačů s větracím pásem	m	58,032	1 382,65	80 237,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon hřeben z hřebenačů s vloženým větracím pásem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133035					
	VV		4,925+8,234+14,319+8,234+4,925+12,110+5,285		58,032			
404	K	765133041	Úžlabí vláknocementové krytiny zasekáním šablon podél oplechování	m	50,000	168,36	8 418,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon úžlabí zasekáním desek podél oplechování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133041					
405	K	765133091	Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon na laťování	m2	683,000	14,03	9 582,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krytina vláknocementová skládaná ze šablon Příplatek k cenám za sklon přes 30°, na laťování					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765133091					
406	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny pl do 0,2 m2	kus	8,000	38,39	307,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavic, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavic, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivé do					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765135001					
	VV		6+2		8,000			
407	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	8,000	1 534,82	12 278,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny					
408	K	765135023	Montáž stoupací plošiny skládané vláknocementové krytiny d přes 1,0 m	kus	1,000	242,23	242,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané stoupací plošiny, délky přes 1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765135023					
409	M	55342211	plošina stoupací 250x1200mm	kus	1,000	2 090,26	2 090,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		plošina stoupací 250x1200mm					
410	M	55343060	vzpěra pro stoupací plošinu 250x300mm	kus	2,000	1 131,32	2 262,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		vzpěra pro stoupací plošinu 250x300mm					
411	K	765135051	Montáž držáku protisněhové zábrany skládané vláknocementové krytiny	kus	42,000	147,32	6 187,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané protisněhové zábrany držáku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765135051					
412	M	55343063	držák zábrany mřížové	kus	42,000	186,40	7 828,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		držák zábrany mřížové					
413	K	765135053	Montáž mříže protisněhové zábrany skládané vláknocementové krytiny	kus	21,000	104,00	2 184,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané protisněhové zábrany mříže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765135053					
	VV		42/2,0		21,000			
414	M	55343064	zábrana mřížová 200x2000mm	kus	21,000	1 874,77	39 370,17	CS ÚRS 2023 02
	PP		zábrana mřížová 200x2000mm					
415	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	683,000	35,49	24 239,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765191023					
	VV		D		683,000			
416	M	28329037	fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	751,300	127,37	95 693,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2					
	VV		D		683,000			
	VV		683*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		751,300			
417	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	757,300	76,34	57 812,28	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nouzové zakrytí střechy plachtou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001					
	VV		D		683,000			
	VV		F		74,300			
	VV		Součet		757,300			
418	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,915	991,55	10 822,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998765102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 980 613,90	
419	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	36,890	201,44	7 431,12	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131					
	VV		9*(1,4*0,95)" O1		11,970			
	VV		8*(1,4*1,1)" O2		12,320			
	VV		2*(1,1*1,1)" O3		2,420			
	VV		2*(1,1*1,1)" O3a		2,420			
	VV		2*(1,7*0,95)" O4		3,230			
	VV		4*(1,5*0,755)" O6		4,530			
	VV		Součet		36,890			
420	M	O1	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1400/950mm, kompletní dodávka viz odkaz O1	kus	9,000	8 979,12	80 812,08	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1400/950mm, kompletní dodávka viz odkaz O1					
421	M	O2	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1400/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O2	kus	8,000	9 513,86	76 110,88	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1400/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O2					
422	M	O3	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1100/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O3	kus	2,000	8 512,64	17 025,28	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1100/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O3					
423	M	O3a	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1100/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O3a	kus	2,000	11 329,71	22 659,42	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1100/1100mm, kompletní dodávka viz odkaz O3a					
424	M	O4	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1700/950mm, kompletní dodávka viz odkaz O4	kus	2,000	9 875,66	19 751,32	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, rozměr 1700/950mm, kompletní dodávka viz odkaz O4					
425	M	O6	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé viz schéma, rozměr 1500/755mm, kompletní dodávka viz odkaz O6	kus	4,000	7 182,61	28 730,44	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé viz schéma, rozměr 1500/755mm, kompletní dodávka viz odkaz O6					
426	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	93,750	203,19	19 049,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622132					
	VV		17*(1,5*2,5)" O5		63,750			
	VV		3*(1,5*2,5)" O5a		11,250			
	VV		3*(1,5*2,5)" O5b		11,250			
	VV		2*(1,5*2,5)" O5c		7,500			
	VV		Součet		93,750			
427	M	O5	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz odkaz O5	kus	17,000	20 667,31	351 344,27	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz odkaz O5					
428	M	O5a	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz odkaz O5a	kus	3,000	26 774,65	80 323,95	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz odkaz O5a					
429	M	O5b	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, síť proti rozbití skla od míče, kompletní dodávka viz odkaz O5b	kus	3,000	28 555,23	85 665,69	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé/sklopné viz schéma, s nadsvětlikem, rozměr 1500/2500mm, síť proti rozbití skla od míče, kompletní dodávka viz odkaz O5b					
430	M	O5c	Nové okno plastové, trojsklo, pevně zasklené, se sklopným nadsvětlikem viz schéma, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz odkaz O5c	kus	2,000	18 144,87	36 289,74	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, pevně zasklené, se sklopným nadsvětlikem viz schéma, rozměr 1500/2500mm, kompletní dodávka viz					
431	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	1,000	201,43	201,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216					
	VV		1" O7		1,000			
	VV		Součet		1,000			
432	M	O7	Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé viz schéma, rozměr D- 1000mm, kompletní dodávka viz odkaz O7	kus	1,000	10 756,28	10 756,28	Vlastní položka
	PP		Nové okno plastové, trojsklo, otevíravé viz schéma, rozměr D- 1000mm, kompletní dodávka viz odkaz O7					
433	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	331,680	83,02	27 536,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766629214					
434	K	766660011	Montáž dřevěných křídel otevíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	722,16	1 444,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dřevěných křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660011					
	VV		2" odkaz 19		2,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
435	M	19	<i>Nové dveře, plně, rozměr 1250/1970 mm, dvoukřídle, bílé, plně, bez PO odolnosti, vysokotlaký HPL laminát, tl. 0,8 mm, klika /koule, uzamykatelné, vč. ocelové lakované zárubně do SDK, kompletní dodávka viz odkaz 19</i>	kus	2,000	18 101,19	36 202,38	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, rozměr 1250/1970 mm, dvoukřídle, bílé, plně, bez PO odolnosti, vysokotlaký HPL laminát, tl. 0,8 mm, klika /koule, uzamykatelné, vč. ocelové lakované zárubně do SDK, kompletní					
436	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	20,000	680,68	13 613,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660171					
VV			7" odkaz 4			7,000		
VV			11" odkaz 11			11,000		
VV			2" odkaz 14			2,000		
VV			Součet			20,000		
437	M	4	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 4</i>	kus	7,000	8 651,94	60 563,58	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 4					
438	M	5	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 700/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 5</i>	kus	11,000	8 619,61	94 815,71	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 700/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 5					
439	M	14	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 14</i>	kus	2,000	13 221,41	26 442,82	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz					
440	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	19,000	737,62	14 014,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660172					
VV			7" odkaz 2			7,000		
VV			3" odkaz 3			3,000		
VV			5" odkaz 12			5,000		
VV			4" odkaz 13			4,000		
VV			Součet			19,000		
441	M	2	<i>Nové dveře, částečně prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 2</i>	kus	7,000	10 774,52	75 421,64	Vlastní položka
PP			Nové dveře, částečně prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz					
442	M	3	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 3</i>	kus	3,000	10 774,52	32 323,56	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 3					
443	M	12	<i>Nové dveře, částečně prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 12</i>	kus	5,000	15 084,33	75 421,65	Vlastní položka
PP			Nové dveře, částečně prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz					
444	M	13	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 13</i>	kus	4,000	15 084,33	60 337,32	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz					
445	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíracích dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	2,000	1 130,57	2 261,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660174					
VV			2" odkaz 16			2,000		
VV			Součet			2,000		
446	M	16	<i>Nové dveře, prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 1500/2100mm, akt křídlo 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 16</i>	kus	2,000	15 130,66	30 261,32	Vlastní položka
PP			Nové dveře, prosklené, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 1500/2100mm, akt křídlo 900/2100mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 16					
447	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 148,29	1 148,29	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660181					
VV			1" odkaz 4/P			1,000		
VV			Součet			1,000		
448	M	4/P	<i>Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, PO 1.El 30 DP3-C-Sm, včetně požární obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 4/P</i>	kus	1,000	10 774,52	10 774,52	Vlastní položka
PP			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, PO 1.El 30 DP3-C-Sm, včetně požární obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 4/P					
449	K	766660182	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	1,000	1 325,16	1 325,16	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Online PSC			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660182					
VV			1" odkaz 1				1,000	
VV			Součet				1,000	
450	M	1	Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, PO 2.EW 30 DP3-C, včetně požární obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 1	kus	1,000	10 774,52	10 774,52	Vlastní položka
PP								
			Nové dveře, plně, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 900/1970mm, PO 2.EW 30 DP3-C, včetně požární obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 1					
451	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	4,000	1 077,02	4 308,08	CS ÚRS 2023 02
PP								
Online PSC			Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660311					
VV			2" odkaz 18				2,000	
VV			2" odkaz 15				2,000	
VV			Součet				4,000	
452	M	18	Nové dveře, plně, posuvné, zajištějící do pouzdra, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 700/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 18	kus	2,000	10 774,52	21 549,04	Vlastní položka
PP								
			Nové dveře, plně, posuvné, zajištějící do pouzdra, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 700/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 18					
453	M	15	Nové dveře, plně, posuvné, zajištějící do pouzdra, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 15	kus	2,000	10 774,52	21 549,04	Vlastní položka
PP								
			Nové dveře, plně, posuvné, zajištějící do pouzdra, vysokotlaký laminát HPL, tl. 0,8 mm, rozměr 800/1970mm, včetně obložkové zárubně, kompletní dodávka viz odkaz 15					
454	K	766671001	Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 78 cm	kus	7,000	1 300,31	9 102,17	CS ÚRS 2023 02
PP								
Online PSC			Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 55 x 78 cm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671001					
VV			6" SO3				6,000	
VV			1" VO				1,000	
VV			Součet				7,000	
455	M	SO3	Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 550/780mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO3	kus	6,000	9 147,57	54 885,42	Vlastní položka
PP								
			Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 550/780mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO3					
456	M	VO	Výlezák na střechu, do interiéru- 3 SKLO Uw 1,0, výklopné, rozměr 660/780mm, kompletní dodávka viz odkaz VO	kus	1,000	19 146,32	19 146,32	Vlastní položka
PP								
			Výlezák na střechu, do interiéru- 3 SKLO Uw 1,0, výklopné, rozměr 660/780mm, kompletní dodávka viz odkaz VO					
457	K	766671002	Montáž střešního okna do krytiny ploché 66 x 118 cm	kus	8,000	1 429,10	11 432,80	CS ÚRS 2023 02
PP								
Online PSC			Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 66 x 118 cm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671002					
VV			8" SO4				8,000	
VV			Součet				8,000	
458	M	SO4	Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 660/1180mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO4	kus	8,000	10 996,47	87 971,76	Vlastní položka
PP								
			Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 660/1180mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO4					
459	K	766671006	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 160 cm	kus	12,000	1 665,42	19 985,04	CS ÚRS 2023 02
PP								
Online PSC			Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny ploché, rozměru 78 x 160 cm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766671006					
VV			2" SO1				2,000	
VV			10" SO2				10,000	
VV			Součet				12,000	
460	M	SO1	Střešní okno, otevření světlíků elektromotorickými pákovými pohony, rozměr 800/1600mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO1	kus	2,000	28 405,94	56 811,88	Vlastní položka
PP								
			Střešní okno, otevření světlíků elektromotorickými pákovými pohony, rozměr 800/1600mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz					
461	M	SO2	Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 780/1600mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO2	kus	10,000	14 304,25	143 042,50	Vlastní položka
PP								
			Střešní okno, výklopné kyvné, trojsklo, dřevo/hliník, rozměr 780/1600mm, kompletní dodávka včetně lemování viz odkaz SO2					
462	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	45,000	1 216,34	54 735,30	CS ÚRS 2023 02
PP								
Online PSC			Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682111					
VV			7" odkaz 4				7,000	
VV			11" odkaz 5				11,000	
VV			2" odkaz 14				2,000	
VV			7" odkaz 2				7,000	
VV			3" odkaz 3				3,000	
VV			5" odkaz 12				5,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4" odkaz 13		4,000			
	VV		2" odkaz 16		2,000			
	VV		2" odkaz 18		2,000			
	VV		2" odkaz 15		2,000			
	VV		Součet		45,000			
463	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 667,88	3 335,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766682211					
	VV		1" odkaz 4/P		1,000			
	VV		1" odkaz 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
464	M	766-R1	Dodávka systému generálního klíče (mimo pol 5, 15, 18)	kus	1,000	1 190,58	1 190,58	Vlastní položka
	PP		Dodávka systému generálního klíče (mimo pol 5, 15, 18)					
465	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	76,700	100,21	7 686,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694126					
	VV		O1,2,3,4,5,6,7					
	VV		76,7		76,700			
	VV		Součet		76,700			
466	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	76,700	133,62	10 248,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm					
	VV		O1,2,3,4,5,6,7					
	VV		9*1,4+8*1,4+4*1,1+2*1,7+17*1,5+6*1,5+2*1,5+4*1,5+1,6		76,700			
	VV		Součet		76,700			
467	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	53,000	96,69	5 124,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm					
468	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	19,290	914,70	17 644,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766102					
469	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	12,290	1 629,86	20 030,98	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181					
D 767			Konstrukce zámečnické				2 546 216,94	
470	K	767113110	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů pl do 6 m2	m2	10,120	618,02	6 254,36	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767113110					
	VV		2*(1,84*2,75)" odkaz 8		10,120			
	VV		Součet		10,120			
471	M	8	Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1840/2750mm, akt křídlo 800/1970mm, nadsvětlík 780mm, kompletní dodávka viz odkaz 8	kus	2,000	164 749,69	329 499,38	Vlastní položka
	PP		Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1840/2750mm, akt křídlo 800/1970mm, nadsvětlík 780mm, kompletní dodávka viz odkaz 8					
472	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg	m	32,000	245,12	7 843,84	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161111					
	VV		zábradlí venkovní rampy					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
473	M	Zr	ocelová konstrukce zábradlí rampy, povrchová úprava žárovým zinkováním	kg	183,435	281,26	51 592,93	Vlastní položka
	PP		ocelová konstrukce zábradlí rampy, povrchová úprava žárovým zinkováním					
	VV		174,7*1,05		183,435			
474	K	767161117	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 30 do 45 kg	m	3,100	282,83	876,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 30 do 45 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767161117					
	VV		Z01,02					
	VV		1,6+1,5		3,100			
	VV		Součet		3,100			
475	M	Z01	zábradlí vnitřní okno na schodišti - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/01	m	1,600	3 014,71	4 823,54	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní okno na schodišti - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/01					
476	M	Z02	zábradlí vnitřní okno na schodišti - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/02	m	1,500	2 967,30	4 450,95	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní okno na schodišti - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/02					
477	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	7,600	150,84	1 146,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767165111					
	VV		Zm1-2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,7+3,9		7,600			
	VV		Součet		7,600			
478	M	Zm1	madlo vnitřního schodiště, nerez kartáčovaná, viz. odkaz Z/m1	m	3,700	466,54	1 726,20	Vlastní položka
	PP		madlo vnitřního schodiště, nerez kartáčovaná, viz. odkaz Z/m1					
479	M	Zm2	madlo vnitřního schodiště, nerez kartáčovaná, viz. odkaz Z/m2	m	3,900	655,09	2 554,85	Vlastní položka
	PP		madlo vnitřního schodiště, nerez kartáčovaná, viz. odkaz Z/m2					
480	K	767220130	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti nad 25 kg z trubek do zdi	m	19,450	276,50	5 377,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 25 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767220130					
	VV		Zz1-7					
	VV		3,5+3,9+5,8+1,9+1,45+1,55+1,35		19,450			
	VV		Součet		19,450			
481	M	Zz1	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z1	m	3,500	3 764,62	13 176,17	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z1					
482	M	Zz2	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z2	m	3,900	3 850,81	15 018,16	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z2					
483	M	Zz3	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z3	m	5,800	4 009,20	23 253,36	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z3					
484	M	Zz4	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z4	m	1,900	3 111,68	5 912,19	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z4					
485	M	Zz5	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z5	m	1,450	2 835,85	4 111,98	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z5					
486	M	Zz6	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z6	m	1,550	2 967,30	4 599,32	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z6					
487	M	Zz7	zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z7	m	1,350	2 752,89	3 716,40	Vlastní položka
	PP		zábradlí vnitřní schodiště - komplet, nerez kartáčovaná + bezpečnostní sklo, viz. odkaz Z/z7					
488	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	2,000	1 772,79	3 545,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767640113					
	VV		2" odkaz 9		2,000			
	VV		Součet		2,000			
489	M	9	Nové vstupní dveře, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1400/2200mm, akt křídlo 900/2200mm, el.mot zámek, kompletní dodávka viz odkaz 9	kus	2,000	203 249,12	406 498,24	Vlastní položka
	PP		Nové vstupní dveře, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1400/2200mm, akt křídlo 900/2200mm, el.mot zámek, kompletní					
490	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	5 738,22	5 738,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767646510					
	VV		1" odkaz 6		1,000			
	VV		Součet		1,000			
491	M	6	Nové dveře, plné, ocelové, rozměr 900/1970mm, PO.3. EI 45DP1-C-Sm, kompletní dodávka viz odkaz 6	kus	1,000	28 687,88	28 687,88	Vlastní položka
	PP		Nové dveře, plné, ocelové, rozměr 900/1970mm, PO.3. EI 45DP1-C-Sm, kompletní dodávka viz odkaz 6					
492	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	38,720	51,67	2 000,66	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
	VV		konstrukce římsy viz. řez Ř					
	VV		38,72		38,720			
	VV		Součet		38,720			
493	M	okř	ocelová konstrukce římsy z L profilů, žárově zinkovaných	kg	40,656	107,75	4 380,68	Vlastní položka
	PP		ocelová konstrukce římsy z L profilů, žárově zinkovaných					
	VV		38,720*1,05		40,656			
494	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	520,719	77,30	40 251,58	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995116					
	VV		ZS-31					
	VV		4*L80/80/6 dl. 3,32 m					
	VV		4*3,32*7,34		97,475			
	VV		50/3 á 330 mm					
	VV		10*(1,15+0,65)*2*1,18		42,480			
	VV		Mezisoučet		139,955			
	VV		Z126					
	VV		4*L80/80/6 dl. 3,95m					
	VV		4*3,95*7,34		115,972			
	VV		50/3 á 330 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12*(1,15+0,45)*2*1,18		45,312			
	VV		Mezisoučet		161,284			
	VV		Z2-05					
	VV		ocelová příložka 2x U 200 + 3x M20					
	VV		2*3*25,3		151,800			
	VV		Mezisoučet		151,800			
	VV		Z2-10					
	VV		U160 + spojovací prvky M20					
	VV		3,6*18,8		67,680			
	VV		Mezisoučet		67,680			
	VV		Součet		520,719			
495	M	okzp	zesílení zděného pilíře pomocí ocelových úhelníků a převázek s páskoviny, min jsou uvažovány L80/80//6 s páskovinou 50/3 (a=330 mm), nátěr základní barvou	kg	331,363	75,42	24 991,40	Vlastní položka
	PP		zesílení zděného pilíře pomocí ocelových úhelníků a převázek s páskoviny, min jsou uvažovány L80/80//6 s páskovinou 50/3 (a=330 mm), nátěr základní barvou					
	VV		ZS-31					
	VV		4*L80/80/6 dl. 3,32 m					
	VV		4*3,32*7,34		97,475			
	VV		50/3 á 330 mm					
	VV		10*(1,15+0,65)*2*1,18		42,480			
	VV		Mezisoučet		139,955			
	VV		Z126					
	VV		4*L80/80/6 dl. 3,95m					
	VV		4*3,95*7,34		115,972			
	VV		50/3 á 330 mm					
	VV		12*(1,15+0,45)*2*1,18		45,312			
	VV		Mezisoučet		161,284			
	VV		Součet		301,239			
	VV		301,239*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		331,363			
496	M	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,159	75 421,63	11 992,04	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200					
	VV		Z2-05					
	VV		ocelová příložka 2x U 200 + 3x M20					
	VV		2*3*25,3/1000*1,05		0,159			
	VV		Součet		0,159			
497	M	13010822	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160	t	0,071	75 421,63	5 354,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160					
	VV		Z2-10					
	VV		U160 + spojovací prvky M20					
	VV		3,6*18,8/1000*1,05		0,071			
	VV		Součet		0,071			
498	M	sp	spojovací prvky M20 (viz. Z2-05 a Z2-10)	kus	4,000	1 346,81	5 387,24	Vlastní položka
	PP		spojovací prvky M20 (viz. Z2-05 a Z2-10)					
499	K	767-R1	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů s PO plochy do 9 m2	m2	43,696	575,60	25 151,42	Vlastní položka
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, s PO plochy jednotlivých stěn přes 6 do 9 m2					
	VV		2*(2,5*2,75)" odkaz 7		13,750			
	VV		2*(1,84*3,45)" odkaz 10		12,696			
	VV		2*(2,5*3,45)" odkaz 11		17,250			
	VV		Součet		43,696			
500	M	7	Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 2500/2750mm, akt křídlo 900/1970mm, nadsvětlík 780mm, PO.1 EI 30 DP3-C - Sm, kompletní dodávka viz odkaz 7	kus	2,000	183 460,12	366 920,24	Vlastní položka
	PP		Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 2500/2750mm, akt křídlo 900/1970mm, nadsvětlík 780mm, PO.1 EI 30 DP3-C - Sm, kompletní dodávka viz odkaz 7					
501	M	10	Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1840/3450mm, nadsvětlík 1350mm, dveře 2100mm, PO.2 EW 30 DP3-C, kompletní dodávka viz odkaz 10	kus	2,000	190 757,19	381 514,38	Vlastní položka
	PP		Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 1840/3450mm, nadsvětlík 1350mm, dveře 2100mm, PO.2 EW 30 DP3-C, kompletní dodávka viz odkaz 10					
502	M	11	Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 2500/3450mm, akt křídlo 900/2100mm, nadsvětlík 1350mm, PO.1 EI 30 DP3-C - Sm, kompletní dodávka viz odkaz 11	kus	2,000	214 603,16	429 206,32	Vlastní položka
	PP		Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 2500/3450mm, akt křídlo 900/2100mm, nadsvětlík 1350mm, PO.1 EI 30 DP3-C - Sm, kompletní dodávka viz odkaz 11					
503	K	767-R2	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů s PO plochy do 6 m2	m2	3,780	618,04	2 336,19	Vlastní položka
	PP		Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, s PO plochy jednotlivých stěn do 6 m2					
	VV		2*(0,9*2,1)" odkaz 17		3,780			
	VV		Součet		3,780			
504	M	17	Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 900/2100mm, PO.1 EI 30 DP3-C-Sm, kompletní dodávka viz odkaz 17	kus	2,000	142 306,42	284 612,84	Vlastní položka
	PP		Nová požární stěna s dveřmi, celohliníkové, bezpečnostní sklo, rozměr 900/2100mm, PO.1 EI 30 DP3-C-Sm, kompletní dodávka viz odkaz 17					
505	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	20,119	1 215,35	24 451,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
506	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	20,119	360,89	7 260,75	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181					
	D	771	Podlahy z dlaždic				357 512,75	
507	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	149,870	9,45	1 416,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011					
	VV		KERDL		149,870			
508	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	149,870	54,03	8 097,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					
	VV		KERDL		149,870			
509	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	149,870	170,00	25 477,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771151012					
	VV		KERDL		149,870			
510	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	51,400	28,34	1 456,68	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021					
	VV		0,9*30+0,8*16+0,7*13+1,25*2		51,400			
511	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	56,540	32,38	1 830,77	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne					
	VV		51,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		56,540			
512	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	71,440	87,62	6 259,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.03.					
	VV		16,88		16,880			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		14,8		14,800			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		15,1		15,100			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,6		16,600			
	VV		mč. 0.19.					
	VV		8,06		8,060			
	VV		Součet		71,440			
513	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	75,012	546,27	40 976,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		71,44		71,440			
	VV		71,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		75,012			
514	K	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	393,654	31,30	12 321,37	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo porcelánových kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771531801					
	VV		C		393,654			
515	K	771576113	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	149,870	641,42	96 129,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771576113					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.03.					
	VV		17,52		17,520			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		12,48		12,480			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		13,2		13,200			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,8		16,800			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		9,24		9,240			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		10,23		10,230			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		7,77		7,770			
	VV		mč. 0.19.					
	VV		4,84		4,840			
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.18.					
	VV		4,52		4,520			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		6,22		6,220			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		10,91		10,910			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		10,52		10,520			
	VV		2NP					
	VV		mč. 2.04.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12,81		12,810			
	VV		mč. 2.06.					
	VV		12,81		12,810			
	VV	KERDL	Součet		149,870			
516	M	59761118	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	164,857	948,16	156 310,81	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 Poznámka k položce: Dlažba 600/600 mm, tl. 10 mm, matný povrch, keramika, I. Jakost, rektifikace, protiskluz R10, Nasákavost E0.5 % GLA. epoxidová spárovací hmota					
	VV		149,87*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		164,857			
517	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	71,440	39,35	2 811,16	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.03.					
	VV		16,88		16,880			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		14,8		14,800			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		15,1		15,100			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		16,6		16,600			
	VV		mč. 0.19.					
	VV		8,06		8,060			
	VV		Součet		71,440			
518	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,365	526,91	3 353,78	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102					
519	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	6,365	168,19	1 070,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181					
D	772		Podlahy z kamene				560 121,40	
520	K	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	108,750	401,25	43 635,94	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772231312					
	VV		hlavní schodiště 1PP-2NP					
	VV		1,45*11*2"rameno R1		31,900			
	VV		1,45*11"rameno R2		15,950			
	VV		1,45*12*2"rameno R3		34,800			
	VV		1,45*18"rameno R4		26,100			
	VV		Součet		108,750			
521	M	58382180	deska obkladová leštěná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	32,573	1 723,92	56 153,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska obkladová leštěná žula tl 30mm do 0,24m2					
	VV		hlavní schodiště 1PP-2NP					
	VV		0,288*1,45*11*2"rameno R1		9,187			
	VV		0,288*1,45*11"rameno R2		4,594			
	VV		0,288*1,45*12*2"rameno R3		10,022			
	VV		0,288*1,45*18"rameno R4		7,517			
	VV		Součet		31,320			
	VV		31,32*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		32,573			
522	K	772231423	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	108,750	286,56	31 163,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm. tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772231423					
	VV		hlavní schodiště 1PP-2NP					
	VV		1,45*11*2"rameno R1		31,900			
	VV		1,45*11"rameno R2		15,950			
	VV		1,45*12*2"rameno R3		34,800			
	VV		1,45*18"rameno R4		26,100			
	VV		Součet		108,750			
523	M	58386642	podstupnice leštěná žula tl 30mm	m	113,100	1 616,18	182 789,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		podstupnice leštěná žula tl 30mm					
	VV		108,75*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		113,100			
524	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	54,044	225,76	12 200,97	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772421133					
	VV		podesty, mezipodesty a hala 2.10					
	VV		6,15-2,5-2,5+6,15+1,65+1,65+4*0,65+1,42*2+6,15-2,5-2,5+6,15+1,65+1,65+1,62+1,62+0,45+0,45+3*0,25*4*3+6,15+4,057*2		54,044			
	VV		Součet		54,044			
525	M	58386162	sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm	m	56,206	538,73	30 279,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm					
	VV		54,044*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		56,206			
526	K	772422133	Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	25,194	307,21	7 739,85	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do lepidla kaskádových na schodišti svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772422133					
	VV		(0,154+0,288)*(11+11+11+12+12)		25,194			
527	M	58386162	sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm	m	26,202	538,73	14 115,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		sokl rovný leštěná žula v 100mm tl 30mm					
	VV		25,194*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		26,202			
528	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	65,180	724,37	47 214,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772521240					
	VV		podesty a mezipodesty 0.20+0.21+1.23+1.24+2.10					
	VV		12+13+13,23+10,02+16,93		65,180			
	VV		Součet		65,180			
529	M	58381425	deska dlažební leštěná žula tl 30mm do 0,24m2	m2	67,787	1 723,92	116 859,37	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska dlažební leštěná žula tl 30mm do 0,24m2					
	VV		65,18*1,04 'Přepočtené koeficientem množství		67,787			
530	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	119,503	73,18	8 745,23	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772991111					
	VV		podesty a mezipodesty 0.20+0.21+1.23+1.24+2.10					
	VV		12+13+13,23+10,02+16,93		65,180			
	VV		SCHODY					
	VV		32,573+108,75*0,2		54,323			
	VV		Součet		119,503			
531	K	998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v přes 6 do 12 m	t	11,850	598,08	7 087,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772102					
532	K	998772181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 772 prováděný bez použití mechanizace	t	11,850	180,26	2 136,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772181					
D 776			Podlahy povlakové		1 333 533,88			
533	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540	9,45	10 277,25	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
	VV		VINYL+KOB		1 087,540			
534	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540	27,07	29 439,71	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121111					
	VV		VINYL+KOB		1 087,540			
535	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	1 087,540	118,93	129 341,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141111					
	VV		VINYL+KOB		1 087,540			
536	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	158,250	186,02	29 437,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776211111					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.11.					
	VV		43,27		43,270			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		28,91		28,910			
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.08.					
	VV		70,98		70,980			
	VV		mč. 1.09.					
	VV		15,09		15,090			
	VV	KOB	Součet		158,250			
537	M	69751014	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m	m2	166,163	627,08	104 197,49	CS ÚRS 2023 02
	PP		koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1820g/m2 š 4m					
	VV		158,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		166,163			
538	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	929,290	179,77	167 058,46	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776231111					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		20,35		20,350			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		25,03		25,030			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		20,33		20,330			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		41,71		41,710			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		29,98		29,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			mč. 0.14.					
VV			27,77		27,770			
VV			mč. 0.18.					
VV			21,51		21,510			
VV			1NP					
VV			mč. 1.01.					
VV			14,83		14,830			
VV			mč. 1.02.					
VV			6,47		6,470			
VV			mč. 1.03.					
VV			21		21,000			
VV			mč. 1.04.					
VV			21,75		21,750			
VV			mč. 1.05.					
VV			21,3		21,300			
VV			mč. 1.06.					
VV			16,37		16,370			
VV			mč. 1.07.					
VV			16,85		16,850			
VV			mč. 1.10.					
VV			18,09		18,090			
VV			mč. 1.11.					
VV			43,64		43,640			
VV			mč. 1.12.					
VV			44,41		44,410			
VV			mč. 1.13.					
VV			21,65		21,650			
VV			mč. 1.14.					
VV			7,88		7,880			
VV			mč. 1.15.					
VV			7,29		7,290			
VV			mč. 1.16.					
VV			27,63		27,630			
VV			mč. 1.17.					
VV			26,27		26,270			
VV			mč. 1.22.					
VV			20,95		20,950			
VV			2NP					
VV			mč. 2.01.					
VV			89,46		89,460			
VV			mč. 2.02.					
VV			7,46		7,460			
VV			mč. 2.03.					
VV			21,23		21,230			
VV			mč. 2.05.					
VV			62,14		62,140			
VV			mč. 2.07.					
VV			14,9		14,900			
VV			mč. 2.08.					
VV			89,46		89,460			
VV			mč. 2.09.					
VV			21,23		21,230			
VV			mč. 2.10.					
VV			16,93		16,930			
VV	VINYL		Součet		929,290			
539	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	1 022,219	746,67	763 260,26	CS ÚRS 2023 02
PP			dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez					
VV			929,29*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1 022,219			
540	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	614,100	50,20	30 827,82	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
VV			KOBSOKL+VINYL SOKL		614,100			
541	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	100,150	58,29	5 837,74	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta kobercová 55x9mm					
VV			Kob. sokl					
VV			1PP					
VV			mč. 0.11.					
VV			25,95		25,950			
VV			mč. 0.12.					
VV			23,45		23,450			
VV			1NP					
VV			mč. 1.08.					
VV			35,15		35,150			
VV			mč. 1.09.					
VV			15,6		15,600			
VV	KOBSOKL		Součet		100,150			
542	M	2841100R	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	513,950	34,91	17 941,99	CS ÚRS 2023 02
PP			lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm					
VV			Vinyl sokl					
VV			1PP					
VV			mč. 0.01.					
VV			25,95		25,950			
VV			mč. 0.02.					
VV			25,95		25,950			
VV			mč. 0.05.					
VV			19,3		19,300			
VV			mč. 0.06.					
VV			20,2		20,200			
VV			mč. 0.07.					
VV			19,3		19,300			
VV			mč. 0.10.					
VV			25,95		25,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mč. 0.13.					
	VV		22,3		22,300			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		26,1		26,100			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		29,3		29,300			
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.01.					
	VV		15,4		15,400			
	VV		mč. 1.02.					
	VV		11,2		11,200			
	VV		mč. 1.03.					
	VV		19,7		19,700			
	VV		mč. 1.04.					
	VV		19,15		19,150			
	VV		mč. 1.05.					
	VV		18,95		18,950			
	VV		mč. 1.06.					
	VV		16,3		16,300			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		16,3		16,300			
	VV		mč. 1.10.					
	VV		17		17,000			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		26,4		26,400			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		26,4		26,400			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		17,75		17,750			
	VV		mč. 1.14.					
	VV		12,4		12,400			
	VV		mč. 1.15.					
	VV		9,65		9,650			
	VV		mč. 1.16.					
	VV		26,3		26,300			
	VV		mč. 1.17.					
	VV		26,3		26,300			
	VV		mč. 1.22.					
	VV		20,4		20,400			
	VV	VINYLSOKL	Součet		513,950			
543	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	1 087,540	36,96	40 195,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991121					
	VV		VINYL+KOB		1 087,540			
544	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	10,295	420,12	4 325,14	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102					
545	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	10,295	135,38	1 393,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				1 088 194,46	
546	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	468,009	54,03	25 286,53	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
	VV		KEROBKL		468,009			
547	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	533,189	228,85	122 020,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151031					
	VV		KERAMICKÉ DLAŽBY					
	VV		KEROBKL		468,009			
	VV		podesty a mezipodesty 0.20+0.21+1.23+1.24+2.10					
	VV		12+13+13,23+10,02+16,93		65,180			
	VV		Součet		533,189			
548	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	533,189	70,77	37 733,79	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151041					
	VV		KERAMICKÉ DLAŽBY					
	VV		KEROBKL		468,009			
	VV		podesty a mezipodesty 0.20+0.21+1.23+1.24+2.10					
	VV		12+13+13,23+10,02+16,93		65,180			
	VV		Součet		533,189			
549	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	375,000	66,90	25 087,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021					
	VV		375"bude fakturováno dle skutečnosti		375,000			
550	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	412,500	455,76	188 001,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm					
	VV		375"1,1 "Přepočtené koeficientem množství		412,500			
551	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	468,009	517,53	242 208,70	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		2,75*0,8		2,200			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		2,75*0,8		2,200			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		2,75*0,8		2,200			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		2,75*13,45		36,988			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		2,75*18,15		49,913			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		2,75*13,85		38,088			
	VV		Mezisoučet		131,589			
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.06.					
	VV		3,5*1,2		4,200			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		3,5*1,2		4,200			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		3,5*3,5		12,250			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		3,5*4,3		15,050			
	VV		mč. 1.18.					
	VV		3,5*8,5		29,750			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		3,5*9,32		32,620			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		3,5*17,4		60,900			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		3,5*16,7		58,450			
	VV		Mezisoučet		224,420			
	VV		2NP					
	VV		mč 204					
	VV		2,5*(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		56,000			
	VV		mč 206					
	VV		2,5*(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		56,000			
	VV		Mezisoučet		112,000			
	VV	KEROBKL	Součet		468,009			
552	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	514,810	812,40	418 231,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2					
			Poznámka k položce:					
	P		Obklad					
			300/600 mm, tl. 8 mm, matný povrch, keramika, I. Jakost, rektifikace,					
			protiskluz R10,					
			Nasákavost E>10 %. epoxidová spárovací hmota					
	VV		468,009*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		514,810			
553	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	280,000	41,23	11 544,40	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495115					
	VV		280"bude fakturováno dle skutečnosti		280,000			
554	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	156,770	35,74	5 602,96	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495117					
	VV		BUDE FAKTUROVÁNO DLE SKUTEČNOSTI					
	VV		1PP					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		0,8		0,800			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		0,8		0,800			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		0,8		0,800			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		13,45		13,450			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		18,15		18,150			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		13,85		13,850			
	VV		Mezisoučet		47,850			
	VV		1NP					
	VV		mč. 1.06.					
	VV		1,2		1,200			
	VV		mč. 1.07.					
	VV		1,2		1,200			
	VV		mč. 1.11.					
	VV		2		2,000			
	VV		mč. 1.12.					
	VV		3,5		3,500			
	VV		mč. 1.13.					
	VV		4,3		4,300			
	VV		mč. 1.18.					
	VV		8,5		8,500			
	VV		mč. 1.19.					
	VV		9,32		9,320			
	VV		mč. 1.20.					
	VV		17,4		17,400			
	VV		mč. 1.21.					
	VV		16,7		16,700			
	VV		Mezisoučet		64,120			
	VV		2NP					
	VV		mč 204					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		22,400			
	VV		mč 206					
	VV		(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		22,400			
	VV		Mezisoučet		44,800			
	VV		Součet		156,770			
555	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	17,963	526,44	9 456,44	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102					
556	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	17,963	168,19	3 021,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181					
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				9 180,67	
557	K	782631112	Montáž obkladu parapetů z pravoúhlých desek z tvrdého kamene do malty tl přes 25 do 30 mm	m2	1,440	1 351,34	1 945,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž obkladů parapetů z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujícími tl. přes 25 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782631112					
	VV		pro okna O5c					
	VV		0,48*1,5*2		1,440			
	VV		Součet		1,440			
558	M	58387032	obklad parapetů leštěná žula tl 30mm	m2	1,512	4 309,81	6 516,43	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad parapetů leštěná žula tl 30mm					
	VV		1,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,512			
559	K	782691131	Příplatek k montáži obkladu parapetů z kamene za nerovný povrch	m2	1,440	392,89	565,76	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příplatek k cenám obkladů parapetů z kamene za vyrovnaní nerovného povrchu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782691131					
560	K	998782102	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,196	598,08	117,22	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782102					
561	K	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	0,196	180,26	35,33	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782181					
D	783		Dokončovací práce - natěry				335 936,95	
562	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	850,000	3,77	3 204,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783201401					
563	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	200,000	66,08	13 216,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783206801					
	VV		200"nátěr prvků krovu přiznaných v interiéru - plochy odhad		200,000			
564	K	78322312R	Napouštěcí dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce koncentrovaným kapalným fungicidním a insekticidním přípravkem pro dlouhodobou preventivní ochranu dřeva proti plísni, dřevokaznému hmyzu a houbám	m2	850,000	141,44	120 224,00	Vlastní položka
	PP		Napouštěcí dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce koncentrovaným kapalným fungicidním a insekticidním přípravkem pro dlouhodobou preventivní ochranu dřeva proti plísni, dřevokaznému hmyzu a houbám					
	VV		nátěr stávajícího krovu					
	VV		850"odhad		850,000			
	VV		Součet		850,000			
565	K	783226101	Protipožární akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	200,000	414,69	82 938,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Protipožární nátěr tesařských konstrukcí disperzní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783226101					
	VV		200"nátěr prvků krovu přiznaných v interiéru - plochy odhad		200,000			
566	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	140,497	52,03	7 310,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301311					
	VV		nátěr ocelových zárubní					
	VV		0,25*2*(1,25+1,97+1,97)		2,595			
	VV		ocelové překlady, průvlaky, příložky v krovu					
	VV		(951+3103+11+11+520,719)*0,030		137,902			
	VV		Součet		140,497			
567	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	140,497	101,44	14 252,02	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
	VV		nátěr ocelových zárubní					
	VV		0,25*2*(1,25+1,97+1,97)		2,595			
	VV		ocelové překlady, průvlaky, příložky v krovu					
	VV		(951+3103+11+11+520,719)*0,030		137,902			
	VV		Součet		140,497			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
568	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,595	100,14	259,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783315101					
	VV		0,25*2*(1,25+1,97+1,97)*nátěr ocelových zárubní		2,595			
569	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,595	102,62	266,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
	VV		0,25*2*(1,25+1,97+1,97)*nátěr ocelových zárubní		2,595			
570	K	7838012R	Nátěr na zdivo k sanaci i preventivní ochraně zdiva, omítek, kamene, betonu a jiných stavebních materiálů při napadení plísněmi, houbami, lišejníky, řasami a bakteriemi	m2	1 020,860	92,34	94 266,21	Vlastní položka
	PP		Nátěr na zdivo k sanaci i preventivní ochraně zdiva, omítek, kamene, betonu a jiných stavebních materiálů při napadení plísněmi, houbami, lišejníky, řasami a bakteriemi					
	VV		1PP obvodové zdivo					
	VV		2*(5,875+5,875+3,65+2,6+2,9+3,35+2,9+2,75+3,5+7,1*2+5,875*2+8,2+2,0*2+2,3+2,7+2,4+7,1*2)		186,300			
	VV		Mezisoučet		186,300			
	VV		1PP vnitřní stěny					
	VV		mč. 0.01.					
	VV		2*25,95		51,900			
	VV		mč. 0.02.					
	VV		2*25,95		51,900			
	VV		mč. 0.03.					
	VV		2*16,88		33,760			
	VV		mč. 0.04.					
	VV		2*14,8		29,600			
	VV		mč. 0.05.					
	VV		2*19,3		38,600			
	VV		mč. 0.06.					
	VV		2*20,2		40,400			
	VV		mč. 0.07.					
	VV		2*19,3		38,600			
	VV		mč. 0.08.					
	VV		2*15,1		30,200			
	VV		mč. 0.09.					
	VV		2*16,6		33,200			
	VV		mč. 0.10.					
	VV		2*25,95		51,900			
	VV		mč. 0.11.					
	VV		2*25,95		51,900			
	VV		mč. 0.12.					
	VV		2*23,45		46,900			
	VV		mč. 0.13.					
	VV		2*22,3		44,600			
	VV		mč. 0.14.					
	VV		2*26,1		52,200			
	VV		mč. 0.15.					
	VV		2*13,45		26,900			
	VV		mč. 0.16.					
	VV		2*18,15		36,300			
	VV		mč. 0.17.					
	VV		2*13,85		27,700			
	VV		mč. 0.18.					
	VV		2*29,3		58,600			
	VV		mč. 0.19.					
	VV		2*8,06		16,120			
	VV		mč. 0.20.					
	VV		2*18,24		36,480			
	VV		mč. 0.21.					
	VV		2*18,4		36,800			
	VV		Mezisoučet		834,560			
	VV		Součet		1 020,860			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				461 908,85	
571	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	3 335,169	13,44	44 824,67	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111011					
	VV		omítky stěn 1PP vápenné a sanační					
	VV		290,628		290,628			
	VV		1011,286		1 011,286			
	VV		omítky stěn 1NP a 2NP					
	VV		2033,255		2 033,255			
	VV		Součet		3 335,169			
572	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 294,840	4,53	5 865,63	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
	VV		458,5*1PP		458,500			
	VV		477,88*1NP		477,880			
	VV		358,46*2NP		358,460			
	VV		Součet		1 294,840			
573	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1 424,324	3,91	5 569,11	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		1294,84*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1 424,324			
574	K	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech v do 3,80 m	m2	1 170,325	38,20	44 706,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181001					
	VV		omítky stěn 1PP vápenné a sanační					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		290,628		290,628			
	VV		1011,286		1 011,286			
	VV		odpočet keramické obklady v 1PP					
	VV		-131,589		-131,589			
	VV		Součet		1 170,325			
575	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3 747,598	15,40	57 713,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
	VV		omítka stěn 1NP a 2NP					
	VV		2033,255		2 033,255			
	VV		SDK příčky a předstěny					
	VV		237,706*2		475,412			
	VV		112,281		112,281			
	VV		SDK podhledy					
	VV		1463,07		1 463,070			
	VV		odpočet keramické obklady v 1 a 2NP					
	VV		-224,42		-224,420			
	VV		-112		-112,000			
	VV		Součet		3 747,598			
576	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	884,140	18,92	16 727,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221001					
	VV		stropy nad 1PP a 1NP po opravách, poté budou zakryty SDK podhledem					
	VV		884,14		884,140			
	VV		Součet		884,140			
577	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 747,598	37,08	138 960,93	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221101					
	VV		omítka stěn 1NP a 2NP					
	VV		2033,255		2 033,255			
	VV		SDK příčky a předstěny					
	VV		237,706*2		475,412			
	VV		112,281		112,281			
	VV		SDK podhledy					
	VV		1463,07		1 463,070			
	VV		odpočet keramické obklady v 1 a 2NP					
	VV		-224,42		-224,420			
	VV		-112		-112,000			
	VV		Součet		3 747,598			
578	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	3 747,598	5,73	21 473,74	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvounásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784221141					
	VV		omítka stěn 1NP a 2NP					
	VV		2033,255		2 033,255			
	VV		SDK příčky a předstěny					
	VV		237,706*2		475,412			
	VV		112,281		112,281			
	VV		SDK podhledy					
	VV		1463,07		1 463,070			
	VV		odpočet keramické obklady v 1 a 2NP					
	VV		-224,42		-224,420			
	VV		-112		-112,000			
	VV		Součet		3 747,598			
579	K	784312021	Dvounásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 170,325	104,57	122 380,89	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby vápenné dvounásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784312021					
	VV		omítky stěn 1PP vápenné a sanační					
	VV		290,628		290,628			
	VV		1011,286		1 011,286			
	VV		odpočet keramické obklady v 1PP					
	VV		-131,589		-131,589			
	VV		Součet		1 170,325			
580	K	784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	1 170,325	3,15	3 686,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby vápenné dvounásobné, bílé Příplatek k cenám vápenných maleb provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784312061					
	VV		omítky stěn 1PP vápenné a sanační					
	VV		290,628		290,628			
	VV		1011,286		1 011,286			
	VV		odpočet keramické obklady v 1PP					
	VV		-131,589		-131,589			
	VV		Součet		1 170,325			
D 999			Výtahová šachta				798 391,80	
581	K	999-R1	Montáž výtahové šachty	kus	1,000	102 357,92	102 357,92	Vlastní položka
	PP		Montáž výtahové šachty					
582	M	šachta_výtah	dodávka prosklené výtahové šachty	kus	1,000	696 033,88	696 033,88	Vlastní položka
	PP		dodávka prosklené výtahové šachty					
D M			Práce a dodávky M				1 038 258,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 33-M			Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	1 038 258,34				
583	K	33-M	Montáž osobního výtahu	kus	1,000	145 456,00	145 456,00	Vlastní položka
PP			Montáž osobního výtahu					
584	M	výtah	dodávka osobního výtahu	kus	1,000	892 802,34	892 802,34	Vlastní položka
PP			dodávka osobního výtahu					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	263 977,00				
585	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	200,000	377,11	75 422,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2491					
VV			200"přípomoc stavby pro profese - předběžně	200,000				
586	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	500,000	377,11	188 555,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492					
VV			demontáže rozvodů a zařízení UT, EL, ZTI a VZT					
VV			500"bude fakturováno dle skutečnosti	500,000				
VV			Součet	500,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Štětka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 785 552,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 785 552,68	21,00%	374 966,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 160 518,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Jan Štětka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 785 552,68

PSV - Práce a dodávky PSV

1 785 552,68

713 - Izolace tepelné	45 370,88
731 - Ústřední vytápění - kotelny	279 659,68
731.S - Ústřední vytápění - odvod spalin	54 310,15
731.R - Ústřední vytápění - regulace	77 127,11
732 - Ústřední vytápění - strojovny	150 891,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	537 657,24
734 - Ústřední vytápění - armatury	105 113,38
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	587 991,67
735.PV - Ústřední vytápění - podlahové vytápění	285 324,38
790 - Ostatní	78 867,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE					Datum:	27. 10. 2021
Objekt:	D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB					Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Soupis:	D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ					Zpracovatel:	Jan Štětka
Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice						
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice						
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 785 552,68

DPSVPráce a dodávky PSV

1 785 552,68

D713Izolace tepelné

45 370,88

1	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	53,000	58,54	3 102,62	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Online PSC

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D přes 50 do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463312

2	M	63154022	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm	m	10,000	123,53	1 235,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm

3	M	63154574	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/40mm	m	43,000	104,79	4 505,97	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 48/40mm

4	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	934,000	12,44	11 618,96	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PP

Online PSC

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálevkovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713463411

5	M	28377063	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm	m	15,000	71,22	1 068,30	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/25mm

6	M	28377056	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm	m	100,000	53,83	5 383,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm

7	M	28377049	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm	m	122,000	48,88	5 963,36	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm

8	M	28377045	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm	m	82,000	29,46	2 415,72	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm

9	M	28377106	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	180,000	25,51	4 591,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm

10	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	435,000	12,35	5 372,25	CS ÚRS 2023 02
----	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP

FAJEDonosa

pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm

11	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,118	962,69	113,60	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Online PSC

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

D731Ústřední vytápění - kotelny

279 659,68

12	K	731244115.1	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9(+/-10 %) - 48 kW (+/-4 %) pro vytápění; účinnost Tv/Tr = 40/30°C: 95 (Hs)/106 (Hi) % (±2%)	kus	2,000	69 156,91	138 313,82	vlastní položka
----	---	-------------	---	-----	-------	-----------	------------	-----------------

PP

FAJEDonosa

Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9(+/-10 %) - 48 kW (+/-4 %) pro vytápění; účinnost Tv/Tr = 40/30°C: 95 (Hs)/106 (Hi) %

13	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu přes 28 do 50 kW	soubor	2,000	4 711,39	9 422,78	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

PP

Online PSC

Kotle ocelové teplovodní plynové stacionární kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731244494

14	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	2,000	78,26	156,52	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP

Online PSC

Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731341130

15	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,167	1 971,84	329,30	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP

Online PSC

Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731102

D731.SÚstřední vytápění - odvod spalin

54 310,15

16	K	731.S.001	PP kaskáda - základní sada DN125	kus	1,000	689,27	689,27	vlastní položka
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	--------	--------	-----------------

PP

PP kaskáda - základní sada DN125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	731.S.002	PP kaskáda - rozšířená sada DN125/080	kus	2,000	473,87	947,74	vlastní položka
	PP		PP kaskáda - rozšířená sada DN125/080					
18	K	731.S.003	PP pojistka zpětného tahu, DN080	kus	2,000	1 589,94	3 179,88	vlastní položka
	PP		PP pojistka zpětného tahu, DN080					
19	K	731.S.004	PP koleno 87°, DN125	kus	1,000	576,19	576,19	vlastní položka
	PP		PP koleno 87°, DN125					
20	K	731.S.005	PP koleno s čistícím otvorem 87°, DN125	kus	1,000	1 443,41	1 443,41	vlastní položka
	PP		PP koleno s čistícím otvorem 87°, DN125					
21	K	731.S.006	PP patní koleno 87° s podporou , DN125	kus	1,000	1 884,72	1 884,72	vlastní položka
	PP		PP patní koleno 87° s podporou , DN125					
22	K	731.S.007	PP prodloužení 2015 mm, DN125	kus	5,000	1 093,14	5 465,70	vlastní položka
	PP		PP prodloužení 2015 mm, DN125					
23	K	731.S.008	PP prodloužení 315 mm, DN125	kus	1,000	473,87	473,87	vlastní položka
	PP		PP prodloužení 315 mm, DN125					
24	K	731.S.009	Distanční objímka 4ks pro DN 110-160mm	kus	1,000	236,94	236,94	vlastní položka
	PP		Distanční objímka 4ks pro DN 110-160mm					
25	K	731.S.010	Základová deska pro mezivzpěry	kus	1,000	2 510,48	2 510,48	vlastní položka
	PP		Základová deska pro mezivzpěry					
26	K	731.S.011	Stěnová vzpěra typ I, d = 350mm, vč. příčníku	kus	1,000	1 184,26	1 184,26	vlastní položka
	PP		Stěnová vzpěra typ I, d = 350mm, vč. příčníku					
27	K	731.S.012	Roura L=1000mm DN 125/190	kus	1,000	2 660,15	2 660,15	vlastní položka
	PP		Roura L=1000mm DN 125/190					
28	K	731.S.013	Uzávěr vedení	kus	1,000	878,65	878,65	vlastní položka
	PP		Uzávěr vedení					
29	K	731.S.014	Střešní průchodka 26-35°, olovo, vč. límce	kus	1,000	2 096,11	2 096,11	vlastní položka
	PP		Střešní průchodka 26-35°, olovo, vč. límce					
30	K	731.S.015	Kluzný prostředek 75 ml pro PP	kus	1,000	1 004,21	1 004,21	vlastní položka
	PP		Kluzný prostředek 75 ml pro PP					
31	K	731.S.016	Montáž odvodu spalin	kus	1,000	23 693,65	23 693,65	vlastní položka
	PP		Montáž odvodu spalin					
32	K	731.S.017	Zařízení pro montáž ve výšce	kus	1,000	5 384,92	5 384,92	vlastní položka
	PP		Zařízení pro montáž ve výšce					
D		731.R	Ústřední vytápění - regulace				77 127,11	
33	K	731.R.000	Montáž regulace	kus	1,000	4 215,29	4 215,29	vlastní položka
	PP		Montáž regulace					
34	K	731.R.001	Ekvitermní regulátor, eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování pomocí modulů, podsvícený displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí rozšiř. modulu	kus	1,000	31 878,73	31 878,73	vlastní položka
	PP		Ekvitermní regulátor, eBUS rozhraní, digitální s týdenním časovým programem pro 1 přímý topný okruh s možností rozšiřování pomocí modulů, podsvícený displej, program pro dovolenou, kabelové venkovní DCF čidlo. Možnost vzdálené správy pomocí rozšiř. modulu					
35	K	731.R.002	Kaskádový modul pro řízení 2 kotlů	kus	1,000	6 205,58	6 205,58	vlastní položka
	PP		Kaskádový modul pro řízení 2 kotlů					
36	K	731.R.003	Modul pro dálkové řízení otopné soustavy mobilní aplikací	kus	1,000	6 494,21	6 494,21	vlastní položka
	PP		Modul pro dálkové řízení otopné soustavy mobilní aplikací					
37	K	731.R.004	Rozšiřovací modul pro další 3 okruhy	kus	1,000	6 205,58	6 205,58	vlastní položka
	PP		Rozšiřovací modul pro další 3 okruhy					
38	K	731.R.005	Rozšiřovací modul pro další 2 okruhy	kus	1,000	6 205,58	6 205,58	vlastní položka
	PP		Rozšiřovací modul pro další 2 okruhy					
39	K	731.R.006	Přídavný modul s výstupem poruchy systému	kus	1,000	8 921,74	8 921,74	vlastní položka
	PP		Přídavný modul s výstupem poruchy systému					
40	K	731.R.010	Autorizované uvedení systému do provozu	kus	1,000	7 000,40	7 000,40	vlastní položka
	PP		Autorizované uvedení systému do provozu					
D		732	Ústřední vytápění - strojovny				150 891,85	
41	K	732111314	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25	kus	4,000	207,43	829,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732111314					
42	K	732111315	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32	kus	2,000	241,66	483,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732111315					
43	K	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	4,000	314,83	1 259,32	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732111316					
44	K	732111322	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65	kus	2,000	465,76	931,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozdělovače a sběrače trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 65					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732111322					
45	K	732112225	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 50 závitový	kus	1,000	42 688,82	42 688,82	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Rozdělovače a sběrače sdružené hydraulické závitové (průtok Q m3/h - výkon kW) DN 50 (6 m3/h - 120 kW)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732112225					
46	K	732113102.1	Vyrovnač dynamických tlaků hydraulický přírubový 6 m3/h	kus	1,000	22 289,82	22 289,82	vlastní položka
PP			Vyrovnač dynamických tlaků hydraulický přírubový 6 m3/h					
47	K	732211114	Ohřívač stacionární zásobníkový s jedním výměníkem PN 0,6/1,0 o objemu 200 l v.pl. 1,45 m2	soubor	1,000	17 570,86	17 570,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 0,6 MPa/1,0 MPa, t = 80°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 200 l / 1,45 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732211114					
48	K	732331617	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,000	3 946,13	3 946,13	CS ÚRS 2023 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 80 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732331617					
49	K	732331778	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr G 1 k měření tlaku	kus	1,000	1 474,86	1 474,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzavěr k měření tlaku G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732331778					
50	K	732421412	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	2,000	11 617,53	23 235,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 6,0 m / 2,8 m3/h					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732421412					
51	K	732421412.5	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 5,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	2,000	11 617,53	23 235,06	vlastní položka
PP			Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 5,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění					
52	K	732421412.8	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 8,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	12 642,20	12 642,20	vlastní položka
PP			Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 8,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění					
53	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,196	1 556,92	305,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998732102					
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					537 657,24	
54	K	733122227	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	58,000	773,62	44 869,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122227					
55	K	733122229	Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 64x2 mm	m	10,000	4 146,56	41 465,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozinkované PN 16, T= +110°C Ø 64/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733122229					
56	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	12,000	648,01	7 776,12	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádobky z trubek ocelových do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733141102					
57	K	733190219	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 51x2,6 do 60,3x2,9	m	68,000	12,74	866,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky těsnosti potrubí, manžety propustkové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových hladkých Ø přes 51/2,6 do 60,3/2,9					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733190219					
58	K	733223301	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 15x1 mm	m	435,000	326,99	142 240,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 15/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223301					
59	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	180,000	373,62	67 251,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 18/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223302					
60	K	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	82,000	446,07	36 577,74	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 22/1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223303					
61	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	122,000	639,87	78 064,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 28/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223304					
62	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	100,000	1 041,63	104 163,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733223305					
63	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	919,000	14,56	13 380,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/733291101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,844	1 186,58	1 001,47	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998733102					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	105 113,38				
65	K	734.001	Připojovací armatura s integrovaným ventilem pro trubkové těleso se středovým připojením s termostatickou hlavici, rohová	kus	2,000	1 197,89	2 395,78	vlastní položka
PP			Připojovací armatura s integrovaným ventilem pro trubkové těleso se středovým připojením s termostatickou hlavici, rohová					
66	K	734.002	Připojovací armatura s integrovaným ventilem pro trubkové těleso se středovým připojením s termostatickou hlavici, přímá	kus	2,000	1 243,12	2 486,24	vlastní položka
PP			Připojovací armatura s integrovaným ventilem pro trubkové těleso se středovým připojením s termostatickou hlavici, přímá					
67	K	734.003	Krytka připojovací armatury	kus	4,000	241,24	964,96	vlastní položka
PP			Krytka připojovací armatury					
68	K	734.004	Havarijní termostat podlahového vytápění	kus	1,000	1 025,29	1 025,29	vlastní položka
PP			Havarijní termostat podlahového vytápění					
69	K	734173216	Spoj přírubový PN 6/I do 200°C DN 65	soubor	2,000	1 105,71	2 211,42	CS ÚRS 2023 02
PP			Mezikusy, přírubové spoje přírubové spoje PN 6/I, 200°C DN 65					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734173216					
70	K	734193115	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk tvárná litina	soubor	4,000	2 289,13	9 156,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 65					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734193115					
71	K	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	12,000	184,37	2 212,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734211119					
72	K	734221543	Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2x18 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	2,000	291,07	582,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační pro adaptér na měď nebo plast G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221543					
73	K	734221544	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	289,28	289,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221544					
74	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	51,000	234,78	11 973,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734221682					
75	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,000	256,31	512,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242414					
76	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	3,000	335,87	1 007,61	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242415					
77	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	445,94	891,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 6/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734242416					
78	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	44,000	517,06	22 750,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261402					
79	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	1,000	151,78	151,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261412					
80	K	734261413	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 bez vypouštění	kus	2,000	206,49	412,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261413					
81	K	734261414	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1 bez vypouštění	kus	1,000	333,53	333,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261414					
82	K	734261415	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1 1/4 bez vypouštění	kus	1,000	398,69	398,69	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1 1/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261415					
83	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	210,47	420,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261417					
84	K	734261716	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním	kus	1,000	197,20	197,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734261716					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/8 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	103,24	206,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 3/8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291122					
86	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	21,000	294,40	6 182,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291123					
87	K	734291264	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	2,000	262,23	524,46	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291264					
88	K	734291265	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	3,000	347,72	1 043,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 1 1/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291265					
89	K	734291266	Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	2,000	445,94	891,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závit G 1 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734291266					
90	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	279,34	2 514,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292715					
91	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	405,23	3 241,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292716					
92	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	8,000	566,63	4 533,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292717					
93	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	797,79	1 595,58	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734292718					
94	K	734295020	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1/2" se servomotorem	kus	1,000	4 409,33	4 409,33	vlastní položka
PP			Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1/2" se servomotorem					
95	K	734295021	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 3/4" se servomotorem	kus	3,000	4 320,36	12 961,08	CS ÚRS 2023 02
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734295021					
96	K	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	10,000	495,26	4 952,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734411101					
97	K	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 50 mm spodní připojení	kus	1,000	1 244,05	1 244,05	CS ÚRS 2023 02
PP			Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734421101					
98	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	1,000	307,23	307,23	CS ÚRS 2023 02
PP			Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/734424101					
99	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,152	858,38	130,47	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998734102					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				587 991,67	
100	K	735152.001	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	4 171,16	4 171,16	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/700 mm výkon s hladkou čelní plochou					
101	K	735152.002	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	4 143,16	4 143,16	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon s hladkou čelní plochou					
102	K	735152.003	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	4 582,57	9 165,14	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon s hladkou čelní plochou					
103	K	735152.004	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	4 692,42	4 692,42	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou					
104	K	735152.005	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	4 803,35	9 606,70	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 mm výkon s hladkou čelní plochou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	735152.006	Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	5 023,05	5 023,05	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK jednodeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou					
106	K	735152.007	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	4 975,67	9 951,34	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon s hladkou čelní plochou					
107	K	735152.008	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	5 121,06	5 121,06	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon s hladkou čelní plochou					
108	K	735152.009	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	5 267,53	10 535,06	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon s hladkou čelní plochou					
109	K	735152.010	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	3,000	5 557,24	16 671,72	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou					
110	K	735152.011	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/1200 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	5 460,31	10 920,62	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/1200 mm výkon s hladkou čelní plochou					
111	K	735152.012	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	10,000	5 333,22	53 332,20	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700 mm výkon s hladkou čelní plochou					
112	K	735152.013	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	5 683,24	11 366,48	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon s hladkou čelní plochou					
113	K	735152.014	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	1,000	5 857,72	5 857,72	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon s hladkou čelní plochou					
114	K	735152.015	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	3,000	6 213,12	18 639,36	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon s hladkou čelní plochou					
115	K	735152.016	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	4,000	6 739,77	26 959,08	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou					
116	K	735152.017	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	4,000	6 926,08	27 704,32	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon s hladkou čelní plochou					
117	K	735152.018	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	8 590,02	17 180,04	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon s hladkou čelní plochou					
118	K	735152.019	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon s hladkou čelní plochou	kus	2,000	6 906,70	13 813,40	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon s hladkou čelní plochou					
119	K	735152.020	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon	kus	1,000	6 108,65	6 108,65	vlastní položka
PP			Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon					
120	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	16,000	398,43	6 374,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735159110					
121	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	23,000	415,39	9 553,97	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735159210					
122	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	4,000	375,81	1 503,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735159220					
123	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	2,000	416,15	832,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735159310					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třífadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	2,000	443,66	887,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž otopných těles panelových třífadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735159320					
125	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa do 1500 mm	kus	4,000	376,94	1 507,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735164511					
126	K	735164511.1	Otopné trubkové těleso se středovým připojením 1500x450 mm	kus	4,000	2 101,47	8 405,88	vlastní položka
PP			Otopné trubkové těleso se středovým připojením 1500x450 mm					
127	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,598	1 015,88	2 639,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998735102					
D	735.PV		Ústřední vytápění - podlahové vytápění	285 324,38				
128	K	735511.000	Montáž podlahového vytápění	%	1,000	1,08	1,08	vlastní položka
PP			Montáž podlahového vytápění					
129	K	735511.001	Trubka pro podlahové vytápění PE-X 16x2,0	m	2 340,000	29,55	69 147,00	vlastní položka
PP			Trubka pro podlahové vytápění PE-X 16x2,0					
130	K	735511.002	Systémová deska s výstupky T50 h30 s nopy, tl. tepelne izolace 1 cm	m2	435,000	258,26	112 343,10	vlastní položka
PP			Systémová deska s výstupky T50 h30 s nopy, tl. tepelne izolace 1 cm					
131	K	735511.003	Izolační a dilatační pás samolepící	m	314,000	61,77	19 395,78	vlastní položka
PP			Izolační a dilatační pás samolepící					
132	K	735511.004	Spárový profil na systémové desky	m	45,000	224,44	10 099,80	vlastní položka
PP			Spárový profil na systémové desky					
133	K	735511.005	Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/6	kus	2,000	6 710,15	13 420,30	vlastní položka
PP			Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/6					
134	K	735511.006	Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/7	kus	1,000	7 337,49	7 337,49	vlastní položka
PP			Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/7					
135	K	735511.007	Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/8	kus	1,000	7 405,18	7 405,18	vlastní položka
PP			Kompletní rozdělovač s kulovými kohouty, s průtokoměry, s teploměry, vypouštěním a odvzdušněním 1"x18/8					
136	K	735511.008	Skříň pro rozdělovač podlahového vytápění pro zazdění (6+7 okruhů)	kus	3,000	1 526,36	4 579,08	vlastní položka
PP			Skříň pro rozdělovač podlahového vytápění pro zazdění (6+7 okruhů)					
137	K	735511.009	Skříň pro rozdělovač podlahového vytápění na zeď (8 okruhů)	kus	1,000	1 528,62	1 528,62	vlastní položka
PP			Skříň pro rozdělovač podlahového vytápění na zeď (8 okruhů)					
138	K	735511.010	Adaptér pro trubky 16x2 pro rozdělovače	kus	54,000	250,94	13 550,76	vlastní položka
PP			Adaptér pro trubky 16x2 pro rozdělovače					
139	K	735511.011	Termoelektrická hlava pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění	kus	24,000	533,32	12 799,68	vlastní položka
PP			Termoelektrická hlava pro rozdělovač a sběrač podlahového vytápění					
140	K	735511.012	Prostorový termostat podlahového vytápění	kus	11,000	797,61	8 773,71	vlastní položka
PP			Prostorový termostat podlahového vytápění					
141	K	735511.014	Ochranná trubka podlahového vytápění	m	180,000	27,46	4 942,80	vlastní položka
PP			Ochranná trubka podlahového vytápění					
D	790		Ostatní	78 867,98				
142	K	0297	Požární vypěňovací tvarovka 100x100 mm (PO dle PBŘ)	kus	4,000	1 938,57	7 754,28	vlastní položka
PP			Požární vypěňovací tvarovka 100x100 mm (PO dle PBŘ)					
143	K	0298	Napouštění a vypouštění systému, odvzdušnění	h	8,000	376,94	3 015,52	vlastní položka
PP			Napouštění a vypouštění systému, odvzdušnění					
144	K	0300	Topná zkouška	hod	24,000	188,47	4 523,28	vlastní položka
PP			Topná zkouška					
145	K	0301	Montážní a spotřební mat	kg	70,000	53,85	3 769,50	vlastní položka
PP			Montážní a spotřební mat					
146	K	0302	Pomocné ocelové konstrukce	kg	100,000	323,10	32 310,00	vlastní položka
PP			Pomocné ocelové konstrukce					
147	K	0305	Doprava	ks	1,000	24 802,94	24 802,94	vlastní položka
PP			Doprava					
148	K	0307	Sada štítků	ks	1,000	2 692,46	2 692,46	vlastní položka
PP			Sada štítků					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA a KLIMATIZACE

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

710 417,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	710 417,32	21,00%	149 187,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

859 604,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA a KLIMATIZACE

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

710 417,32

D1 - I. Vzduchotechnika

324 343,90

D2 - Zař. č. 1 - Sociální zařízení – ženy (-0.15-), chodba (-014-), vč. společného potrubí se zař. č. 2,	34 407,34
D3 - Zařízení a distribuční elementy	10 176,53
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 387,50
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	7 701,61
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	10 232,55
D7 - Ostatní	2 909,15
D8 - Zař. č. 2 - Sociální zařízení – muži (-0.16-), úklidová místnost (-0.17-)	25 425,72
D3 - Zařízení a distribuční elementy	8 285,60
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 387,50
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	6 738,38
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	4 105,09
D7 - Ostatní	2 909,15
D9 - Zař. č. 3 - Větrání strojovny výtahu (-0.19-)	12 817,90
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	1 022,50
D10 - Falcované pozinkované potrubí	3 889,60
D11 - Pozinkované potrubí	1 167,96
D7 - Ostatní	3 256,59
D12 - Zař. č. 4 - Sociální zařízení – zaměstnanci (-1.19-), WC – invalidé (-1.17-)	22 077,55
D3 - Zařízení a distribuční elementy	7 584,18
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 387,50
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	5 489,61
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	2 707,11
D7 - Ostatní	2 909,15
D13 - Zař. č. 5 - Sociální zařízení – dívky (-1.20-)	22 637,84
D3 - Zařízení a distribuční elementy	7 209,23
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 387,50
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	6 227,68
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	2 904,28
D7 - Ostatní	2 909,15
D14 - Zař. č. 6 - Sociální zařízení – hoši (-1.21-)	21 724,67
D3 - Zařízení a distribuční elementy	8 070,11
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 387,50
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	4 419,70
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	2 938,21
D7 - Ostatní	2 909,15
D15 - Zař. č. 7 - WC/sprchy – dívky (-2.04-)	38 454,27
D3 - Zařízení a distribuční elementy	19 095,67
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	3 123,52
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	9 462,19
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	3 417,68
D16 - Ohebná hadice typu FLEXI	446,06
D7 - Ostatní	2 909,15
D17 - Zař. č. 8 - WC/sprchy – hoši (-2.06-)	38 266,80
D3 - Zařízení a distribuční elementy	19 095,67
D4 - Ostatní zařízení potrubní trasy	2 936,05
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	9 462,19
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	3 417,68

D16 - Ohebná hadice typu FLEXI	446,06
D7 - Ostatní	2 909,15
D18 - Zař. č. 9 - Ohřev jídel (-2.02-)	11 833,68
D3 - Zařízení a distribuční elementy	8 341,64
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	831,79
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	1 435,17
D16 - Ohebná hadice typu FLEXI	255,36
D7 - Ostatní	969,72
D19 - Zař. č. 10 - Dívčí klub (-1.11-)	17 225,24
D3 - Zařízení a distribuční elementy	13 067,34
D20 - Potrubí sk. I - pozinkované	2 932,82
D16 - Ohebná hadice typu FLEXI	255,36
D7 - Ostatní	969,72
D21 - Zař. č. 11 - Šatna/denní místnost (-1.01-)	12 500,62
D3 - Zařízení a distribuční elementy	6 322,49
D20 - Potrubí sk. I - pozinkované	4 953,05
D16 - Ohebná hadice typu FLEXI	255,36
D7 - Ostatní	969,72
D22 - Zař. č. 12 - Stříkací box/pec (-1.14-)	66 972,27
D3 - Zařízení a distribuční elementy	11 538,43
D5 - Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	316,77
D6 - Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	777,92
D7 - Ostatní	54 339,15
D23 - II. Klimatizace	386 073,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE						
Objekt:	D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB						
Soupis:	D.1.4.2 - VZDUCHOTECHNIKA a KLIMATIZACE						
Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice		Datum:	27. 10. 2021			
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice		Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.			
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.		Zpracovatel:	Michal Jirka			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

710 417,32

D	D1	I. Vzduchotechnika					324 343,90	
D	D2	Zař. č. 1 - Sociální zařízení – ženy (-0.15-), chodba (-014-), vč. společného potrubí se z					34 407,34	
D	D3	Zařízení a distribuční elementy					10 176,53	
1	K	Pol1	Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)	ks	1,000	6 212,59	6 212,59	vlastní položka
PP			Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)					
2	K	Pol2	Protidešťová stříška D225	ks	1,000	1 884,46	1 884,46	vlastní položka
PP			Protidešťová stříška D225					
3	K	Pol3	Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku	ks	4,000	215,49	861,96	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku					
4	K	Pol4	Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	248,89	497,78	vlastní položka
PP			Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel					
5	K	Pol5	Záslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	719,74	719,74	vlastní položka
PP			Záslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D4	Ostatní zařízení potrubní trasy					3 387,50	
6	K	Pol6	Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
PP			Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
7	K	Pol7	Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast	ks	1,000	451,45	451,45	vlastní položka
PP			Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast					
8	K	Pol8	Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
PP			Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení					
D	D5	Pozinkované potrubní tvarovky segmentové					7 701,61	
9	K	Pol9	Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	3,000	421,28	1 263,84	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
10	K	Pol10	Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	266,13	266,13	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
11	K	Pol11	Odbočka jednostranná 90° - D225/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	621,69	621,69	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D225/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
12	K	Pol12	Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	3,000	929,84	2 789,52	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
13	K	Pol13	Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	316,77	1 267,08	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
14	K	Pol14	Přechod osový D225/D160. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	560,27	560,27	vlastní položka
PP			Přechod osový D225/D160. Materiál: pozinkovaná ocel					
15	K	Pol15	Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	466,54	933,08	vlastní položka
PP			Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D6	Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO					10 232,55	
16	K	Pol16	Falcované potrubí rovné D225mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,000	840,41	1 680,82	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D225mm Materiál: pozinkovaná ocel					
17	K	Pol17	Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	9,000	604,45	5 440,05	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
18	K	Pol18	Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	8,000	388,96	3 111,68	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D7	Ostatní					2 909,15	
19	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Pomocný ocelový materiál					
20	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP			Zaregulování systému					
21	K	Pol22	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D			D8 Zař. č. 2 - Sociální zařízení – muži (-0.16-), úklidová místnost (-0.17-)				25 425,72	
D			D3 Zařízení a distribuční elementy				8 285,60	
22	K	Pol1	Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)	ks	1,000	6 212,59	6 212,59	vlastní položka
PP			Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)					
23	K	Pol3	Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku	ks	5,000	215,49	1 077,45	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku					
24	K	Pol4	Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	248,89	995,56	vlastní položka
PP			Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D4 Ostatní zařízení potrubní trasy				3 387,50	
25	K	Pol6	Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
PP			Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
26	K	Pol7	Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast	ks	1,000	451,45	451,45	vlastní položka
PP			Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast					
27	K	Pol8	Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vložením	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
PP			Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vložením					
D			D5 Pozinkované potrubní tvarovky segmentové				6 738,38	
28	K	Pol10	Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	3,000	266,13	798,39	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
29	K	Pol12	Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	3,000	929,84	2 789,52	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
30	K	Pol13	Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	7,000	316,77	2 217,39	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
31	K	Pol15	Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	466,54	933,08	vlastní položka
PP			Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D6 Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO				4 105,09	
32	K	Pol17	Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	1,000	604,45	604,45	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
33	K	Pol18	Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	9,000	388,96	3 500,64	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D7 Ostatní				2 909,15	
34	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
35	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP			Zaregulování systému					
36	K	Pol22	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D			D9 Zař. č. 3 - Větrání strojovny výtahu (-0.19-)				12 817,90	
37	K	Pol23	Malý nástěnný radiální ventilátor D100 30 m³/h, dpmin = 100 Pa, 230V, 50 Hz, 28 W)	ks	1,000	2 347,77	2 347,77	vlastní položka
PP			Malý nástěnný radiální ventilátor D100 30 m³/h, dpmin = 100 Pa, 230V, 50 Hz, 28 W)					
38	K	Pol24	Krycí mřížka 100x100 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	355,56	711,12	vlastní položka
PP			Krycí mřížka 100x100 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
39	K	Pol25	Přetlaková klapka D100 mm Materiál: plast	ks	1,000	422,36	422,36	vlastní položka
PP			Přetlaková klapka D100 mm Materiál: plast					
D			D5 Pozinkované potrubní tvarovky segmentové				1 022,50	
40	K	Pol10	Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	266,13	266,13	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
41	K	Pol26	Přechod osový D100/D50 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	756,37	756,37	vlastní položka
PP			Přechod osový D100/D50 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D10 Falcované pozinkované potrubí				3 889,60	
42	K	Pol18	Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	10,000	388,96	3 889,60	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D11 Pozinkované potrubí				1 167,96	
43	K	Pol27	Ppotrubí rovné D50mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,000	583,98	1 167,96	vlastní položka
PP			Ppotrubí rovné D50mm Materiál: pozinkovaná ocel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7			Ostatní					
44	K	Pol28	Protipožární izolace EI30	m2	2,500	742,36	1 855,90	vlastní položka
PP			Protipožární izolace EI30					
45	K	Pol30	Oplechování prostupu VZT potrubí střechem	ks	1,000	1 077,45	1 077,45	vlastní položka
PP			Oplechování prostupu VZT potrubí střechem					
46	K	Pol31	Montážní a těsnící materiál	kg	0,500	646,47	323,24	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D D12			Zař. č. 4 - Sociální zařízení – zaměstnanci (-1.19-), WC – invalidé (-1.17-)					
D D3			Zařízení a distribuční elementy					
47	K	Pol1	Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)	ks	1,000	6 212,59	6 212,59	vlastní položka
PP			Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)					
48	K	Pol32	Odvodní kovový talířový ventil, d160 mm, vč. montážního kroužku	ks	1,000	344,78	344,78	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d160 mm, vč. montážního kroužku					
49	K	Pol33	Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku	ks	1,000	269,36	269,36	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku					
50	K	Pol3	Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku	ks	1,000	215,49	215,49	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku					
51	K	Pol34	Záslepka d160 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	279,06	279,06	vlastní položka
PP			Záslepka d160 Materiál: pozinkovaná ocel					
52	K	Pol35	Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	262,90	262,90	vlastní položka
PP			Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel					
D D4			Ostatní zařízení potrubní trasy					
53	K	Pol6	Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
PP			Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
54	K	Pol7	Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast	ks	1,000	451,45	451,45	vlastní položka
PP			Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast					
55	K	Pol8	Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložením	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
PP			Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložením					
D D5			Pozinkované potrubní tvarovky segmentové					
56	K	Pol9	Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	421,28	421,28	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
57	K	Pol36	Oblouk segmentový 45° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	355,56	711,12	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 45° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
58	K	Pol37	Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	303,84	303,84	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
59	K	Pol12	Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	929,84	1 859,68	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
60	K	Pol38	Odbočka jednostranná 90° - D160/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	351,25	351,25	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D160/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
61	K	Pol39	Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	831,79	831,79	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
62	K	Pol40	Přechod osový D200/D160. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	544,11	544,11	vlastní položka
PP			Přechod osový D200/D160. Materiál: pozinkovaná ocel					
63	K	Pol41	Přechod osový D160/D125. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	466,54	466,54	vlastní položka
PP			Přechod osový D160/D125. Materiál: pozinkovaná ocel					
D D6			Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO					
64	K	Pol17	Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,500	604,45	1 511,13	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
65	K	Pol42	Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,500	478,39	1 195,98	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D7			Ostatní					
66	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
67	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP			Zaregulování systému					
68	K	Pol43	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D D13			Zař. č. 5 - Sociální zařízení – dívky (-1.20-)					
D D3			Zařízení a distribuční elementy					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	Pol1		Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)	ks	1,000	6 212,59	6 212,59	vlastní položka
PP				Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)					
70	K	Pol33		Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku	ks	1,000	269,36	269,36	vlastní položka
PP				Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku					
71	K	Pol3		Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku	ks	1,000	215,49	215,49	vlastní položka
PP				Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku					
72	K	Pol44		Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	262,90	262,90	vlastní položka
PP				Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel					
73	K	Pol4		Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	248,89	248,89	vlastní položka
PP				Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel					
D		D4	Ostatní zařízení potrubní trasy					3 387,50	
74	K	Pol6		Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
PP				Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
75	K	Pol7		Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast	ks	1,000	451,45	451,45	vlastní položka
PP				Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast					
76	K	Pol8		Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložením	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
PP				Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložením					
D		D5	Pozinkované potrubní tvarovky segmentové					6 227,68	
77	K	Pol37		Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	303,84	303,84	vlastní položka
PP				Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
78	K	Pol45		Oblouk segmentový 45° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	191,79	383,58	vlastní položka
PP				Oblouk segmentový 45° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
79	K	Pol46		Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	1 070,99	1 070,99	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
80	K	Pol47		Odbočka jednostranná 90° - D200/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	447,14	447,14	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D200/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
81	K	Pol12		Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	929,84	929,84	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D160/D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
82	K	Pol39		Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	342,63	342,63	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
83	K	Pol48		Odbočka jednostranná 90° - D125/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	322,16	322,16	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D125/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
84	K	Pol13		Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	3,000	316,77	950,31	vlastní položka
PP				Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
85	K	Pol40		Přechod osový D200/D160. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	544,11	544,11	vlastní položka
PP				Přechod osový D200/D160. Materiál: pozinkovaná ocel					
86	K	Pol41		Přechod osový D160/D125. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	466,54	466,54	vlastní položka
PP				Přechod osový D160/D125. Materiál: pozinkovaná ocel					
87	K	Pol15		Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	466,54	466,54	vlastní položka
PP				Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D		D6	Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO					2 904,28	
88	K	Pol17		Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	0,500	604,45	302,23	vlastní položka
PP				Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
89	K	Pol42		Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	3,000	478,39	1 435,17	vlastní položka
PP				Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
90	K	Pol18		Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	3,000	388,96	1 166,88	vlastní položka
PP				Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D		D7	Ostatní					2 909,15	
91	K	Pol19		Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
PP				Pomocný ocelový materiál					
92	K	Pol21		Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP				Zaregulování systému					
93	K	Pol43		Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP				Montážní a těsnící materiál					
D		D14	Zař. č. 6 - Sociální zařízení – hoši (-1.21-)					21 724,67	
D		D3	Zařízení a distribuční elementy					8 070,11	
94	K	Pol1		Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)	ks	1,000	6 212,59	6 212,59	vlastní položka
PP				Potrubní diagonální ventilátor D160 mm s doběhem 180 m³/h, dpmin = 130 Pa (230V, 50 Hz, cca 53 W)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	Pol3	Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku	ks	4,000	215,49	861,96	vlastní položka
	PP		Odvodní kovový talířový ventil, d100 mm, vč. montážního kroužku					
96	K	Pol4	Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	248,89	995,56	vlastní položka
	PP		Záslepka d100 Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D4		Ostatní zařízení potrubní trasy				3 387,50	
97	K	Pol6	Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
	PP		Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
98	K	Pol7	Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast	ks	1,000	451,45	451,45	vlastní položka
	PP		Zpětná klapka potrubní vsuvná těsná D160 mm Materiál: plast					
99	K	Pol8	Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
	PP		Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení					
D	D5		Pozinkované potrubní tvarovky segmentové				4 419,70	
100	K	Pol9	Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	421,28	421,28	vlastní položka
	PP		Oblouk segmentový 90° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
101	K	Pol49	Oblouk segmentový 30° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	325,39	325,39	vlastní položka
	PP		Oblouk segmentový 30° - D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
102	K	Pol10	Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	266,13	532,26	vlastní položka
	PP		Oblouk segmentový 90° - D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
103	K	Pol50	Odbočka dvoustranná 90° - D160/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	1 090,38	1 090,38	vlastní položka
	PP		Odbočka dvoustranná 90° - D160/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
104	K	Pol13	Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	5,000	316,77	1 583,85	vlastní položka
	PP		Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
105	K	Pol15	Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	466,54	466,54	vlastní položka
	PP		Přechod osový D160/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D6		Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO				2 938,21	
106	K	Pol17	Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	1,000	604,45	604,45	vlastní položka
	PP		Falcované potrubí rovné D160mm Materiál: pozinkovaná ocel					
107	K	Pol18	Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	6,000	388,96	2 333,76	vlastní položka
	PP		Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D7		Ostatní				2 909,15	
108	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
	PP		Pomocný ocelový materiál					
109	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
	PP		Zaregulování systému					
110	K	Pol43	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
	PP		Montážní a těsnící materiál					
D	D15		Zař. č. 7 - WC/sprchy – dívky (-2.04-)				38 454,27	
D	D3		Zařízení a distribuční elementy				19 095,67	
111	K	Pol51	Potrubní tichý ventilátor D200 s doběhem (460 m³/h, dpmin = 150 Pa) (230V, 50 Hz, cca 100 W)	ks	1,000	13 802,16	13 802,16	vlastní položka
	PP		Potrubní tichý ventilátor D200 s doběhem (460 m³/h, dpmin = 150 Pa) (230V, 50 Hz, cca 100 W)					
112	K	Pol52	Protidešťová stříška D200 mm	ks	1,000	2 970,53	2 970,53	vlastní položka
	PP		Protidešťová stříška D200 mm					
113	K	Pol33	Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku	ks	4,000	269,36	1 077,44	vlastní položka
	PP		Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku					
114	K	Pol44	Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	262,90	525,80	vlastní položka
	PP		Záslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel					
115	K	Pol5	Záslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	719,74	719,74	vlastní položka
	PP		Záslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel					
D	D4		Ostatní zařízení potrubní trasy				3 123,52	
116	K	Pol53	Tlumič hluku potrubní, D200 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 645,14	2 645,14	vlastní položka
	PP		Tlumič hluku potrubní, D200 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
117	K	Pol54	Pružná manžeta D200 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení	ks	2,000	239,19	478,38	vlastní položka
	PP		Pružná manžeta D200 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení					
D	D5		Pozinkované potrubní tvarovky segmentové				9 462,19	
118	K	Pol55	Oblouk segmentový 90° - D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	594,75	594,75	vlastní položka
	PP		Oblouk segmentový 90° - D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
119	K	Pol37	Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	303,84	607,68	vlastní položka
	PP		Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	Pol46	Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	1 070,99	2 141,98	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
121	K	Pol39	Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	831,79	3 327,16	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
122	K	Pol56	Přechod osový D200/D125. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	546,27	1 092,54	vlastní položka
PP			Přechod osový D200/D125. Materiál: pozinkovaná ocel					
123	K	Pol57	Přechod osový D125/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	424,52	1 698,08	vlastní položka
PP			Přechod osový D125/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D6	Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO			3 417,68	
124	K	Pol58	Falcované potrubí rovné D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,000	752,06	1 504,12	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
125	K	Pol42	Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	4,000	478,39	1 913,56	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D16	Ohebná hadice typu FLEXI			446,06	
126	K	Pol59	Ohebná hadice D100 mm Materiál: Al folie	m	2,000	223,03	446,06	vlastní položka
PP			Ohebná hadice D100 mm Materiál: Al folie					
D			D7	Ostatní			2 909,15	
127	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
128	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP			Zaregulování systému					
129	K	Pol22	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D			D17	Zař. č. 8 - WC/sprchy – hoši (-2.06-)			38 266,80	
D			D3	Zařízení a distribuční elementy			19 095,67	
130	K	Pol51	Potrubní tichý ventilátor D200 s doběhem (460 m³/h, dpmin = 150 Pa) (230V, 50 Hz, cca 100 W)	ks	1,000	13 802,16	13 802,16	vlastní položka
PP			Potrubní tichý ventilátor D200 s doběhem (460 m³/h, dpmin = 150 Pa) (230V, 50 Hz, cca 100 W)					
131	K	Pol52	Protidešťová stříška D200 mm	ks	1,000	2 970,53	2 970,53	vlastní položka
PP			Protidešťová stříška D200 mm					
132	K	Pol33	Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku	ks	4,000	269,36	1 077,44	vlastní položka
PP			Odvodní kovový talířový ventil, d125 mm, vč. montážního kroužku					
133	K	Pol44	Žáslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	262,90	525,80	vlastní položka
PP			Žáslepka d125 Materiál: pozinkovaná ocel					
134	K	Pol5	Žáslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	719,74	719,74	vlastní položka
PP			Žáslepka vnější d200 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D4	Ostatní zařízení potrubní trasy			2 936,05	
135	K	Pol60	Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 524,47	2 524,47	vlastní položka
PP			Tlumič hluku potrubní, D160 mm, L=600mm, Materiál: pozinkovaná ocel					
136	K	Pol8	Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení	ks	2,000	205,79	411,58	vlastní položka
PP			Pružná manžeta D160 mm Materiál: galvanizovaná ocel s gumovým vyložení					
D			D5	Pozinkované potrubní tvarovky segmentové			9 462,19	
137	K	Pol55	Oblouk segmentový 90° - D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	594,75	594,75	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
138	K	Pol37	Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	303,84	607,68	vlastní položka
PP			Oblouk segmentový 90° - D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
139	K	Pol46	Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	1 070,99	2 141,98	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D200/D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
140	K	Pol39	Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	831,79	3 327,16	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
141	K	Pol56	Přechod osový D200/D125. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	546,27	1 092,54	vlastní položka
PP			Přechod osový D200/D125. Materiál: pozinkovaná ocel					
142	K	Pol57	Přechod osový D125/D100. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	4,000	424,52	1 698,08	vlastní položka
PP			Přechod osový D125/D100. Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D6	Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO			3 417,68	
143	K	Pol58	Falcované potrubí rovné D200mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,000	752,06	1 504,12	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D200mm Materiál: pozinkovaná ocel					
144	K	Pol42	Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	4,000	478,39	1 913,56	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D			D16	Ohebná hadice typu FLEXI			446,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	K	Pol59	Ohebná hadice D100 mm Materiál: Al folie	m	2,000	223,03	446,06	vlastní položka
PP			Ohebná hadice D100 mm Materiál: Al folie					
D D7			Ostatní					
							2 909,15	
146	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	10,000	64,65	646,50	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
147	K	Pol21	Zaregulování systému	ks	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP			Zaregulování systému					
148	K	Pol22	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D D18			Zař. č. 9 - Ohřev jídel (-2.02-)					
							11 833,68	
D D3			Zařízení a distribuční elementy					
							8 341,64	
149	K	Pol61	Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору	ks	1,000	5 387,26	5 387,26	vlastní položka
PP			Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору					
150	K	Pol62	Protidešťová stříška D125 mm	ks	1,000	2 340,23	2 340,23	vlastní položka
PP			Protidešťová stříška D125 mm					
151	K	Pol63	Záslepka vnější d125 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	614,15	614,15	vlastní položka
PP			Záslepka vnější d125 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel					
D D5			Pozinkované potrubní tvarovky segmentové					
							831,79	
152	K	Pol39	Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	831,79	831,79	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D125/D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D6			Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO					
							1 435,17	
153	K	Pol42	Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	3,000	478,39	1 435,17	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D125mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D16			Ohebná hadice typu FLEXI					
							255,36	
154	K	Pol64	Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie	m	1,000	255,36	255,36	vlastní položka
PP			Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie					
D D7			Ostatní					
							969,72	
155	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	5,000	64,65	323,25	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
156	K	Pol65	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D D19			Zař. č. 10 - Dívčí klub (-1.11-)					
							17 225,24	
D D3			Zařízení a distribuční elementy					
							13 067,34	
157	K	Pol61	Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору	ks	2,000	5 387,26	10 774,52	vlastní položka
PP			Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору					
158	K	Pol66	Šikmý výfukový kus 140x140 mm se sítí proti ptactvu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	844,72	1 689,44	vlastní položka
PP			Šikmý výfukový kus 140x140 mm se sítí proti ptactvu Materiál: pozinkovaná ocel					
159	K	Pol67	Záslepka 140x140 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	301,69	603,38	vlastní položka
PP			Záslepka 140x140 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D20			Potrubí sk. I - pozinkované					
							2 932,82	
160	K	Pol68	Potrubí čtyřhranné rovné 140x140mm, L=300 mm, se sedlovým kusem D125 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	633,54	1 267,08	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 140x140mm, L=300 mm, se sedlovým kusem D125 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
161	K	Pol69	Potrubí čtyřhranné rovné 140x140mm, L=850 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	832,87	1 665,74	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 140x140mm, L=850 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel					
D D16			Ohebná hadice typu FLEXI					
							255,36	
162	K	Pol64	Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie	m	1,000	255,36	255,36	vlastní položka
PP			Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie					
D D7			Ostatní					
							969,72	
163	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	5,000	64,65	323,25	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
164	K	Pol70	Montážní a těsnící materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
D D21			Zař. č. 11 - Šatna/denní místnost (-1.01-)					
							12 500,62	
D D3			Zařízení a distribuční elementy					
							6 322,49	
165	K	Pol61	Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору	ks	1,000	5 387,26	5 387,26	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odtahová digestoř s radiálním ventilátorem Q = cca 200 m³/h Před dodáním dodat typové listy navržené digestoře stavebnímu doзору					
166	K	Pol71	Šikmý výfukový kus 125x125 mm se sítí proti ptactvu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	633,54	633,54	vlastní položka
PP			Šikmý výfukový kus 125x125 mm se sítí proti ptactvu Materiál: pozinkovaná ocel					
167	K	Pol72	Záslepka 225x60 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	301,69	301,69	vlastní položka
PP			Záslepka 225x60 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D20			Potrubí sk. I - pozinkované	4 953,05				
168	K	Pol73	Oblouk 45° - 225x60, R100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	2,000	592,60	1 185,20	vlastní položka
PP			Oblouk 45° - 225x60, R100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
169	K	Pol74	Přechod stranový 225x60/225x125mm, L=200mm. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	527,95	527,95	vlastní položka
PP			Přechod stranový 225x60/225x125mm, L=200mm. Materiál: pozinkovaná ocel					
170	K	Pol75	Přechod symetrický 225x125/125x125mm, L=300mm. Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	565,66	565,66	vlastní položka
PP			Přechod symetrický 225x125/125x125mm, L=300mm. Materiál: pozinkovaná ocel					
171	K	Pol76	Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=1000 mm, se sedlovým kusem D125 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	773,61	773,61	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=1000 mm, se sedlovým kusem D125 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
172	K	Pol77	Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=1000 mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	558,12	558,12	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=1000 mm Materiál: pozinkovaná ocel					
173	K	Pol78	Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=400 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	484,85	484,85	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 225x60mm, L=400 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel					
174	K	Pol79	Potrubí čtyřhranné rovné 125x125mm, L=1000 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	428,83	428,83	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 125x125mm, L=1000 Materiál: pozinkovaná ocel					
175	K	Pol80	Potrubí čtyřhranné rovné 125x125mm, L=900 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	428,83	428,83	vlastní položka
PP			Potrubí čtyřhranné rovné 125x125mm, L=900 VP (volná příruba) Materiál: pozinkovaná ocel					
D D16			Ohebná hadice typu FLEXI	255,36				
176	K	Pol64	Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie	m	1,000	255,36	255,36	vlastní položka
PP			Ohebná hadice D125 mm Materiál: Al folie					
D D7			Ostatní	969,72				
177	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	5,000	64,65	323,25	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
178	K	Pol65	Montážní a těsnicí materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnicí materiál					
D D22			Zař. č. 12 - Stříkací box/pec (-1.14-)	66 972,27				
D D3			Zařízení a distribuční elementy	11 538,43				
179	K	Pol81	Malý radiální ventilátor D100 pro instalaci na stěnu (230V, 50 Hz, cca 26 W; Q = 100 m³/h; dpmin = 100 Pa)	ks	1,000	8 565,74	8 565,74	vlastní položka
PP			Malý radiální ventilátor D100 pro instalaci na stěnu (230V, 50 Hz, cca 26 W; Q = 100 m³/h; dpmin = 100 Pa)					
180	K	Pol82	Protidešťová stříška D100 Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	2 382,25	2 382,25	vlastní položka
PP			Protidešťová stříška D100 Materiál: pozinkovaná ocel					
181	K	Pol83	Záslepka vnější d100 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	590,44	590,44	vlastní položka
PP			Záslepka vnější d100 s odvodem kondenzátu Materiál: pozinkovaná ocel					
D D5			Pozinkované potrubní tvarovky segmentové	316,77				
182	K	Pol13	Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	ks	1,000	316,77	316,77	vlastní položka
PP			Odbočka jednostranná 90° - D100/D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D6			Falcované pozinkované potrubí typu SPIRO	777,92				
183	K	Pol18	Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel	m	2,000	388,96	777,92	vlastní položka
PP			Falcované potrubí rovné D100mm Materiál: pozinkovaná ocel					
D D7			Ostatní	54 339,15				
184	K	Pol19	Pomocný ocelový materiál	kg	5,000	64,65	323,25	vlastní položka
PP			Pomocný ocelový materiál					
185	K	Pol70	Montážní a těsnicí materiál	ks	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP			Montážní a těsnicí materiál					
186	K	Pol85	Dopracování prováděcí projektové dokumentace podle skutečně dodávaných zařízení	ks	1,000	3 375,66	3 375,66	vlastní položka
PP			Dopracování prováděcí projektové dokumentace podle skutečně dodávaných zařízení					
187	K	Pol86	Výrobní a dílenská dokumentace	ks	1,000	4 309,81	4 309,81	vlastní položka
PP			Výrobní a dílenská dokumentace					
P			Poznámka k položce: Napojení odvodu kondenzátu - dodávka projektu ZTI Elektroinstalace - silové napájení jednotek - dodávka projektu Elektro					
188	K	Pol87	Stavební výpomoci	ks	1,000	10 774,52	10 774,52	vlastní položka
PP			Stavební výpomoci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	K	Pol88	Doprava na stavbu	ks	1,000	34 909,44	34 909,44	vlastní položka
PPDoprava na stavbu								
D D23			II. Klimatizace					386 073,42
190	K	Pol89	Venkovní nástěnná jednotka klimatizace (3x400V, 50 Hz, jistič 20 A) Max. příkon 6,67 kW Chladicí výkon min. 22,0 kW	ks	1,000	154 492,21	154 492,21	vlastní položka
PPVenkovní nástěnná jednotka klimatizace (3x400V, 50 Hz, jistič 20 A) Max. příkon 6,67 kW Chladicí výkon min. 22,0 kW								
191	K	Pol90	Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 2,2 kW	ks	2,000	12 908,95	25 817,90	vlastní položka
PPVnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 2,2 kW								
192	K	Pol91	Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 2,8 kW	ks	1,000	13 851,72	13 851,72	vlastní položka
PPVnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 2,8 kW								
193	K	Pol92	Vnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 7,1 kW	ks	3,000	17 337,28	52 011,84	vlastní položka
PPVnitřní nástěnná jednotka klimatizace Chladicí výkon 7,1 kW								
194	K	Pol94	Nástěnný kabelový ovladač	ks	3,000	6 015,41	18 046,23	vlastní položka
PPNástěnný kabelový ovladač								
195	K	Pol95	Cu potrubí vč. izolace a komunikačního kabelu 6,4 mm: 11 m 9,5 mm: 71 m 12,7 mm: 1 m 15,9 mm: 54 m 19,1 mm: 13 m Dimenze potrubí byly zvoleny na základě referenčního systému zn. Toshiba, dodavatel je povinen provést vlastní výpočet potrubí podle lím navrženého systému	m	150,000	560,27	84 040,50	vlastní položka
PPCu potrubí vč. izolace a komunikačního kabelu 6,4 mm: 11 m 9,5 mm: 71 m 12,7 mm: 1 m 15,9 mm: 54 m 19,1 mm: 13 m Dimenze potrubí byly zvoleny na základě referenčního systému zn. Toshiba, dodavatel je povinen provést vlastní výpočet potrubí podle lím navrženého systému								
196	K	Pol96	Refnet (tvat Y) - <18 kW	ks	3,000	1 867,22	5 601,66	vlastní položka
PPRefnet (tvat Y) - <18 kW								
197	K	Pol97	Refnet (tvat Y) - 18-56 kW	ks	2,000	2 836,93	5 673,86	vlastní položka
PPRefnet (tvat Y) - 18-56 kW								
198	K	Pol98	Kabely JYTY 2x1 pro nástěnné ovladače	m	45,000	53,87	2 424,15	vlastní položka
PPKabely JYTY 2x1 pro nástěnné ovladače								
199	K	Pol99	Nástěnná konzole pro venkovní jednotku, pozink, vč. tlumičů chvění	ks	1,000	4 848,53	4 848,53	vlastní položka
PPNástěnná konzole pro venkovní jednotku, pozink, vč. tlumičů chvění								
200	K	Pol100	Chladivo R410a	kg	6,000	1 508,43	9 050,58	vlastní položka
PPChladivo R410a								
201	K	Pol101	Montážní materiál, Ag pájka, technické plyny	ks	1,000	3 749,53	3 749,53	vlastní položka
PPMontážní materiál, Ag pájka, technické plyny								
202	K	Pol102	Zprovoznění, zaškolení, likvidace odpadu	ks	1,000	6 464,71	6 464,71	vlastní položka
PPZprovoznění, zaškolení, likvidace odpadu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.3 - ZDRAVOTECHNIKA

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

2 671 010,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 671 010,28	21,00%	560 912,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 231 922,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.3 - ZDRAVOTECHNIKA

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 671 010,28

HSV - Práce a dodávky HSV

974 788,32

1 - Zemní práce	214 228,86
4 - Vodorovné konstrukce	31 665,49
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 722,07
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	56 722,07
8 - Trubní vedení	66 903,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	605 267,95
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	132 572,36
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	241 508,19
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	86 150,82
997 - Přesun sutě	86 150,82
998 - Přesun hmot	145 036,58

PSV - Práce a dodávky PSV

1 696 221,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	335 066,56
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	433 179,65
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	550 582,06
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	168 797,42
732 - Ústřední vytápění - strojovny	31 015,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	129 402,00
767 - Konstrukce zámečnické	48 179,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE			
Objekt:		D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB			
Soupis:		D.1.4.3 - ZDRAVOTECHNIKA			
Místo:		Kralovice, 33141 Kralovice		Datum: 27. 10. 2021	
Zadavatel:		Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice		Projektant: VPÚ DECO Plzeň a.s.	
Uchazeč:		Intermont,Opatrný, s.r.o.		Zpracovatel: Michal Jirka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 671 010,28

D HSV Práce a dodávky HSV 974 788,32

D 1 Zemní práce 214 228,86

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	33,824	1 694,35	57 309,69	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
VV			splašková kanalizace uvnitř objektu					
VV			(0,5+0,3)/2*(1,0+0,40)/2*(11,7+3+2,8+6,7+6,8+10,1+3,3+3,6+4,1+0,9+2,1+2,0+3,5+5,5+1,8+2,4+23,3+2+3,7+6,6+1,0+3,2+4,5+1,3+1,8+3,1)					
VV			Součet					
2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	7,200	593,16	4 270,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251103					
VV			splašková kanalizace mimo objekt					
VV			0,8*1,5*6					
VV			Součet					
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením	m3	33,824	741,02	25 064,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3. oří hloubce výkopu přes 3 do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/161111502					
4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	33,824	154,99	5 242,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311					
5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	33,824	142,92	4 834,13	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319					
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,464	228,92	8 347,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
VV skládka			33,824*7,2-4,56					
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	364,640	17,22	6 279,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
Online PSC			Příplatek k ceně za každých dalších i zápočatých 1 000 m					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
VV			skládka					
VV			36,464*10 'Přepočtené koeficientem množství					
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	65,635	368,49	24 185,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
VV			skládka					
VV			36,464*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	4,560	156,34	712,91	CS ÚRS 2023 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	49,616	220,60	10 945,29	CS ÚRS 2023 02
			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	99,232	675,56	67 037,17	CS ÚRS 2023 02
			kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
			VV					
			49,616*2 'Přepočtené koeficientem množství					
			D 4					
			Vodorovné konstrukce					
12	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,888	1 916,53	30 449,83	CS ÚRS 2023 02
			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			VV					
			Součet					
13	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm pod poklady a mříže	kus	1,000	948,45	948,45	CS ÚRS 2023 02
			Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výškov do 100 mm					
			Online PSC					
			VV					
14	M	59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	kus	1,000	267,21	267,21	CS ÚRS 2023 02
			prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm					
			D 6					
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
			D 63					
			Podlahy a podlahové konstrukce					
15	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	9,664	5 869,42	56 722,07	CS ÚRS 2023 02
			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			Součet					
			D 8					
			Trubní vedení					
16	K	837355121	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	kus	2,000	9 215,18	18 430,36	CS ÚRS 2023 02
			Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na kameninovém potrubí DN 200					
			Online PSC					
			VV					
17	M	59711543	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 200/150 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 500mm	kus	2,000	1 745,47	3 490,94	CS ÚRS 2023 02
			odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN 200/150 pryžové těsnění (spojovací systém F/F) dl 500mm					
18	K	877-R1	Napojení PVC potrubí do betonové šachty/vpusti, včetně utěsnění	kus	3,000	1 338,52	4 015,56	vlastní položka
			Napojení PVC potrubí do betonové šachty/vpusti, včetně utěsnění					
19	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	1 109,99	3 329,97	CS ÚRS 2023 02
			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných					
			Online PSC					
			VV					
20	M	59224000	dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm	kus	1,000	1 228,30	1 228,30	CS ÚRS 2023 02
			dílec betonový pro vstupní šachty 100x25x9cm					
21	M	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	1,000	1 863,99	1 863,99	CS ÚRS 2023 02
			dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm					
22	M	59224002	dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9cm	kus	1,000	3 437,07	3 437,07	CS ÚRS 2023 02
			dílec betonový pro vstupní šachty 100x100x9cm					
23	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 152,38	1 152,38	CS ÚRS 2023 02
			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových					
			Online PSC					
			VV					
24	M	59224120	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 370,39	2 370,39	CS ÚRS 2023 02
			skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9cm, stupadla poplastovaná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 336,71	1 336,71	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111					
26	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	1,000	11 851,97	11 851,97	CS ÚRS 2023 02
PP			dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm					
27	K	899311112	Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	389,44	389,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899311112					
28	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	1,000	14 006,87	14 006,87	CS ÚRS 2023 02
PP			poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				605 267,95	
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				132 572,36	
29	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	400,000	153,88	61 552,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961113					
VV			kotvení nosného žebříku do stropu					
VV			200/1,0*2		400,000			
VV			Součet		400,000			
30	M	HLT.3496687	Závítová tyč HIT-C 8.8 M12 400	kus	400,000	172,39	68 956,00	vlastní položka
PP			Závítová tyč HIT-C 8.8 M12 400					
31	M	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	4,000	281,21	1 124,84	CS ÚRS 2023 02
PP			matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12					
32	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	4,000	234,88	939,52	CS ÚRS 2023 02
PP			podložka DIN 125-A ZB D 12mm					
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				241 508,19	
33	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	120,800	858,30	103 682,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042587					
VV			vybourání podlah v místě nové splaškové kanalizace					
VV			11,7+3+2,8+6,7+6,8+10,1+3,3+3,6+4,1+0,9+2,1+2,0+3,5+5,5		120,800			
VV			+1,8+2,4+23,3+2+3,7+6,6+1,0+3,2+4,5+1,3+1,8+3,1		120,800			
VV			Součet		120,800			
34	K	974042589	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	120,800	211,18	25 510,54	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky Příplatek k ceně -2587 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042589					
35	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm	m	241,600	464,88	112 315,01	CS ÚRS 2023 02
PP			Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312114					
VV			120,8*2		241,600			
D 99			Přesun hmot a manipulace se sutí				86 150,82	
D 997			Přesun sutě				86 150,82	
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	27,437	543,95	14 924,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,437	187,57	5 146,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	521,303	8,24	4 295,54	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			27,437*19 "Přepočtené koeficientem množství"		521,303			
39	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	27,437	2 251,87	61 784,56	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				145 036,58	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	157,544	920,61	145 036,58	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro trubicí vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		PSV	Práce a dodávky PSV	1 696 221,96				
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	335 066,56				
41	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	5,000	1 012,57	5 062,85	CS ÚRS 2023 02
PP		Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721219128						
VV		5"SK1, SK2			5,000			
42	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	73,000	353,41	25 798,93	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173401						
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně kolen, odboček, redukci přechodů a čistících kusů			50,000			
VV		8*0,5+5*1,0+4*2,0+6*3,0+3*5,0"splásková			23,000			
VV		23"dešťová			73,000			
VV		Součet						
43	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	75,500	489,63	36 967,07	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173402						
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně kolen, odboček, redukci přechodů a čistících kusů			53,500			
VV		9*0,5+14*1,0+8*2,0+3*3,0+2*5,0"splásková			22,000			
VV		22"dešťová			75,500			
VV		Součet						
44	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	60,500	559,97	33 878,19	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721173403						
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně kolen, odboček, redukci přechodů a čistících kusů			39,500			
VV		1*0,5+2*1,0+4*2,0+3*3,0+4*5,0"splásková			21,000			
VV		21"dešťová			60,500			
VV		Součet						
45	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	14,000	605,37	8 475,18	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174005						
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně kolen, odboček, redukci přechodů a čistících kusů			14,000			
VV		18*0,5+5*1,0						
46	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	102,300	450,82	46 118,89	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174024						
47	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	105,800	596,99	63 161,54	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174025						
48	K	72117404R	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	11,600	395,46	4 587,34	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/72117404R						
49	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	34,100	379,94	12 955,95	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042						
50	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	29,700	418,33	12 424,40	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043						
VV		23,7+6,0			29,700			
51	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	9,900	487,58	4 827,04	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174044						
52	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	13,000	675,71	8 784,23	CS ÚRS 2023 02
PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045						
53	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	46,000	59,21	2 723,66	CS ÚRS 2023 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104						
54	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	65,62	328,10	CS ÚRS 2023 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194105						
55	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	19,000	97,67	1 855,73	CS ÚRS 2023 02
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194109						
56	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 443,88	1 443,88	CS ÚRS 2023 02
PP		Vodotěsný vpust' se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721211421						
57	K	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	8,000	4 962,22	39 697,76	CS ÚRS 2023 02
PP		Lapače střešních splavenin litinové DN 125						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721241102						
VV		8"D1-D8			8,000			
58	K	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	4,000	1 083,71	4 334,84	CS ÚRS 2023 02
PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273152						
59	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	6,000	1 077,72	6 466,32	CS ÚRS 2023 02
PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721273153						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	721274121	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 50	kus	1,000	533,76	533,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721274121					
61	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	8,000	589,20	4 713,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721274123					
VV			7+1					
62	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	423,900	19,06	8 079,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111					
VV			50+53,5+14+102,3+105,8+11,6+34,1+29,7+9,9+13					
			423,900					
63	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	39,500	26,05	1 028,98	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290112					
VV			39,5					
			39,500					
64	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,025	608,38	623,59	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721102					
65	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	1,025	190,44	195,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181					
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod				433 179,65	
66	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	250,000	65,24	16 310,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130801					
67	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	40,000	76,93	3 077,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130802					
68	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	5,000	90,13	450,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130803					
69	K	722130804	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65	m	10,000	96,54	965,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130804					
70	K	722140114	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 28x1,2 mm	m	3,000	927,93	2 783,79	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 28/1,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140114					
71	K	722140115	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm	m	5,000	1 215,12	6 075,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 35/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140115					
72	K	722140116	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm	m	22,000	1 653,37	36 374,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním Ø 42/1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722140116					
73	K	7221750R1	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,3 mm	m	371,000	245,78	91 184,38	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,3					
74	K	7221750R2	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x2,8 mm	m	125,000	296,32	37 040,00	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 2,8					
75	K	7221750R3	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x3,6 mm	m	30,000	351,35	10 540,50	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 3,6					
76	K	7221750R4	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x4,5 mm	m	39,000	434,97	16 963,83	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 4,5					
77	K	7221750R5	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x5,6 mm	m	8,000	581,57	4 652,56	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 5,6					
78	K	7221750R6	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 63x7,1 mm	m	21,000	727,88	15 285,48	vlastní položka
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 7,1					
79	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	171,000	71,34	12 199,14	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181231					
80	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	175,000	85,81	15 016,75	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181232					
VV			66+35+74		175,000			
81	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	29,000	94,70	2 746,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181233					
VV			8+21		29,000			
82	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	200,000	82,25	16 450,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181241					
83	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	88,000	97,40	8 571,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181242					
VV			62+26		88,000			
84	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	105,000	160,27	16 828,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401					
85	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	62,22	62,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vpuštění a napuštění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
86	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	145,78	728,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220111					
87	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	50,000	437,29	21 864,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220161					
88	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	9,000	300,78	2 707,02	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224115					
89	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	147,89	147,89	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722224152					
90	K	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	2,000	120,69	241,38	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231072					
91	K	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,000	391,88	1 175,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231073					
92	K	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	3,000	252,21	756,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231075					
93	K	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závit	kus	1,000	496,34	496,34	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231077					
94	K	722231221	Ventil pojistný mosazný G 1/2" PN 6 do 100°C k boileru s vnitřním x vnějším závitem	kus	3,000	575,28	1 725,84	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722231221					
95	K	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	147,35	294,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232043					
96	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,000	196,84	1 377,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232044					
97	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	279,88	559,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závit					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232045					
98	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	405,40	1 621,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232046					
99	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	798,13	1 596,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232048					
100	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	343,99	343,99	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232063					
101	K	722232066	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	902,65	902,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722232066					
102	K	722234263	Filtr mosazný G 1/2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,000	137,66	275,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722234263					
103	K	722234264	Filtr mosazný G 3/4" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	169,44	169,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722234264					
104	K	722250143	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m prosklený	soubor	3,000	8 522,84	25 568,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí prosklený D 25 x 30 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250143					
105	K	722263R	Vodoměr podružný mokroběžný Qn = 1,50 m3	kus	1,000	1 104,96	1 104,96	vlastní položka
PP			Vodoměr podružný mokroběžný Qn = 1,50 m3					
106	K	722263R1	Vodoměr podružný mokroběžný Qn = 6,0 m3 , G 5/4"	kus	1,000	3 472,35	3 472,35	vlastní položka
PP			Vodoměr podružný mokroběžný Qn = 6,0 m3 , G 5/4"					
107	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	594,000	45,03	26 747,82	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290226					
VV			371+125+30+39+8+21		594,000			
108	K	722290234	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	594,000	36,26	21 538,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290234					
109	K	722-R1	Termostatický směšovací ventil, osazení v nice zdi pod dvířky	kus	2,000	1 712,58	3 425,16	vlastní položka
PP			Termostatický směšovací ventil, osazení v nice zdi pod dvířky					
110	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,061	546,20	579,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722102					
111	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	1,061	169,32	179,65	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722181					
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					550 582,06	
112	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky	soubor	85,000	145,19	12 341,15	CS ÚRS 2023 02
PP			Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725819402					
VV			WC1					
VV			1		1,000			
VV			U1, U2, U3, U4					
VV			(4+18+1+4*2)*2		62,000			
VV			Bi					
VV			2		2,000			
VV			D1, D2, D3					
VV			(3+2+5)*2		20,000			
VV			Součet		85,000			
113	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	5 486,05	27 430,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725849411					
VV			4+1"SK1, SK2		5,000			
114	M	SK1	sprchový kout 115 x 90 cm + žlábek se sifonem + baterie sprchová nástěnná s přísluř., kompletní dodávka viz. odkaz SK1	kus	4,000	18 178,50	72 714,00	vlastní položka
PP			sprchový kout 115 x 90 cm + žlábek se sifonem + baterie sprchová nástěnná s přísluř., kompletní dodávka viz. odkaz SK1					
115	M	SK2	sprchový kout 90 x 90 cm + žlábek se sifonem + baterie sprchová nástěnná s přísluř., kompletní dodávka viz. odkaz SK2	kus	1,000	16 984,95	16 984,95	vlastní položka
PP			sprchový kout 90 x 90 cm + žlábek se sifonem + baterie sprchová nástěnná s přísluř., kompletní dodávka viz. odkaz SK2					
116	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	820,70	820,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119122					
117	M	WC1	klozet kombi pro TPO s prodlouženou délkou 70 cm + sedátko + rohový ventil, výška osazení 480 mm, kompletní dodávka viz. odkaz WC1	kus	1,000	6 405,45	6 405,45	vlastní položka
PP			klozet kombi pro TPO s prodlouženou délkou 70 cm + sedátko + rohový ventil, výška osazení 480 mm, kompletní dodávka viz. odkaz WC1					
118	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	14,000	1 501,00	21 014,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725119125					
119	M	WC	klozet závěsný + sedátko + instalační modul předstěnový + dual tlačítko, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz WC	kus	14,000	4 309,81	60 337,34	vlastní položka
PP			klozet závěsný + sedátko + instalační modul předstěnový + dual tlačítko, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz WC					
120	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	4,000	611,69	2 446,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725129102					
121	M	Pi	pisoár keramický s radarovým senzorem na odsávacím sifonu, pisoár se zadním odpadem a zadním vtokem, vestavný zdroj na 24V, výška osazení dle výkresu, kompl. dodávka viz. odkaz Pi	kus	4,000	9 654,24	38 616,96	vlastní položka
PP			pisoár keramický s radarovým senzorem na odsávacím sifonu, pisoár se zadním odpadem a zadním vtokem, vestavný zdroj na 24V, výška osazení dle výkresu, kompl. dodávka viz. odkaz Pi					
122	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	31,000	129,85	4 025,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829131					
VV			U1,U2, U3, U4			31,000		
VV			4+18+1+4+4			31,000		
VV			Součet					
123	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	31,000	1 492,28	46 260,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725219102					
VV			U1,U2, U3, U4			31,000		
VV			4+18+1+4+4			31,000		
VV			Součet					
124	M	U1	umyvadlo keramické š. 550 mm + baterie stojánková + sifon 5/4" chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U1	kus	4,000	1 547,76	6 191,04	vlastní položka
PP			umyvadlo keramické š. 550 mm + baterie stojánková + sifon 5/4" chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U1					
125	M	U2	umyvadlo keramické š. 600 mm + baterie stojánková + sifon chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U2	kus	18,000	1 602,59	28 846,62	vlastní položka
PP			umyvadlo keramické š. 600 mm + baterie stojánková + sifon chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U2					
126	M	U3	umyvadlo keramické pro TPO + baterie stojánková + sifon 5/4" chrom, výška osazení 850 mm, kompletní dodávka viz. odkaz U3	kus	1,000	4 181,59	4 181,59	vlastní položka
PP			umyvadlo keramické pro TPO + baterie stojánková + sifon 5/4" chrom, výška osazení 850 mm, kompletní dodávka viz. odkaz U3					
127	M	U4	dvoj umyvadlo keramické š. 1300 mm + 2 x baterie stojánková páková + sifon chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U4	kus	4,000	10 533,44	42 133,76	vlastní položka
PP			dvoj umyvadlo keramické š. 1300 mm + 2 x baterie stojánková páková + sifon chrom, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz U4					
128	K	725829141	Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ	kus	1,000	84,60	84,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie bidetové montáž ostatních typů stojánkových pákových souprav					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829141					
129	K	725239101	Montáž bidetů bez výtokových armatur ostatní typ	kus	1,000	1 472,80	1 472,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Bidety montáž ostatních typů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725239101					
130	M	Bi	bidet závěsný + sedátko + instalační modul pro bidet + baterie stojánková bidetová, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz Bi	kus	1,000	4 581,33	4 581,33	vlastní položka
PP			bidet závěsný + sedátko + instalační modul pro bidet + baterie stojánková bidetová, výška osazení dle výkresu, kompletní dodávka viz. odkaz Bi					
131	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	10,000	167,81	1 678,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725829111					
132	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	10,000	908,24	9 082,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725319111					
VV			D1, D2, D3			10,000		
VV			3+2+5			10,000		
VV			Součet					
133	M	D1	dřez nerez s odkapem v kuch. lince + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D1	kus	3,000	5 387,26	16 161,78	vlastní položka
PP			dřez nerez s odkapem v kuch. lince + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D1					
134	M	D2	dřez nerez vestavný 37 x 44 cm + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D2	kus	2,000	5 387,26	10 774,52	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dřez nerez vestavný 37 x 44 cm + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D2					
135	M	D3	<i>dvoudřez nerez vestavný 73 x 44 + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D3</i>	kus	5,000	8 080,89	40 404,45	vlastní položka
PP			dvoudřez nerez vestavný 73 x 44 + sifon + baterie stojánková dřezová otočná, kompletní dodávka viz. odkaz D3					
136	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	3,000	290,99	872,97	CS ÚRS 2023 02
PP			Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725839101					
VV			3"VÝL1		3,000			
137	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	3,000	962,47	2 887,41	CS ÚRS 2023 02
PP			Výlevky montáž výlevky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725339111					
138	M	VÝL1	<i>výlevka keramická závěsná s odkládací mřížkou, vodorovný odpad + předstěnový instalační systém pro výlevky + tlačítko + baterie nást. páková s prodloužením, kompletní dodávka viz. odkaz VÝL1</i>	kus	3,000	7 851,75	23 555,25	vlastní položka
PP			výlevka keramická závěsná s odkládací mřížkou, vodorovný odpad + předstěnový instalační systém pro výlevky + tlačítko + baterie nást. páková s prodloužením, kompletní dodávka viz. odkaz VÝL1					
139	K	725532220	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulační závěsný vodorovný 200 l / 2,2 kW	soubor	2,000	17 255,97	34 511,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s poistným ventilem závěsné vodorovné objem nádrže (příkon) 200 l					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725532220					
140	K	725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	12,000	123,83	1 485,96	CS ÚRS 2023 02
PP			Zápachové uzávěrky zařízeních předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725869101					
VV			HL136N					
VV			5		5,000			
VV			HL138					
VV			4		4,000			
VV			HL21					
VV			3		3,000			
VV			Součet		12,000			
141	M	55161R1	<i>vodní zápachová uzávěrka HL136N DN40 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou(kulička)</i>	kus	5,000	595,62	2 978,10	vlastní položka
PP			vodní zápachová uzávěrka HL136N DN40 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou(kulička)					
142	M	55161R2	<i>Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm</i>	kus	4,000	599,33	2 397,32	vlastní položka
PP			Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm					
143	M	55161R3	<i>kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý stav HL21 DN32</i>	kus	3,000	280,49	841,47	vlastní položka
PP			kalich pro úkapy se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem (kuličkou) proti zápachu pro suchý stav HL21 DN32					
144	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	8,000	516,78	4 134,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Dvířka 30/30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725980123					
145	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,143	635,14	1 361,11	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725102					
146	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	2,143	263,98	565,71	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725181					
D	726	Zdravotnicka - předstěnové instalace					168 797,42	
147	K	726111011	Instalační předstěna pro bidet s nastavitelnou hl 120 až 160 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	6 203,43	6 203,43	CS ÚRS 2023 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro bidety, s nastavitelnou hloubkou 120 až 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726111011					
148	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	17,000	8 237,12	140 031,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726111031					
149	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	18,000	298,45	5 372,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191001					
150	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	18,000	947,08	17 047,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/726191002					
151	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,172	635,14	109,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
152	K	998726181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez použití mechanizace	t	0,172	198,68	34,17	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998726181					
Online PSC								
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				31 015,02	
153	K	732331131	Nádoba expanzní tlaková pro akumulaci ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 l	soubor	1,000	3 953,41	3 953,41	CS ÚRS 2023 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 8 l https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/732331131					
Online PSC								
154	K	732421R1	Cirkulační čerpadlo teplé vody s funkcí AUTOADAPT	soubor	1,000	8 507,67	8 507,67	vlastní položka
PP			Cirkulační čerpadlo teplé vody s funkcí AUTOADAPT <i>Poznámka k položce:</i> <i>Technické údaje:</i> <i>Max. dopravní výška: 60 dm</i> <i>Teplotní třída TF: 110</i> <i>Schval. značky na typovém štítku: VDE,GS,CE</i> <i>Materiály:</i> <i>Těleso čerpadla: Litina</i> <i>EN-GJL-150</i> <i>ASTM A48-150B</i> <i>Oběžné kolo: PES 30%GF</i> <i>Instalace:</i> <i>Rozsah okolní teploty: 0 .. 40 °C</i> <i>Max. provozní tlak: 10 bar</i> <i>Potrubní přípojka: G 1 1/2</i> <i>PN pro potrubní přípojku: PN 10</i> <i>Vzdálenost mezi sacím a výtlačným hrdlem: 180 mm</i> <i>Kapalina:</i> <i>Čerpaná kapalina: Voda</i> <i>Rozsah teploty kapaliny: 0 .. 110 °C</i> <i>Teplota kapaliny: 20 °C</i> <i>Hustota: 998,2 kg/m3</i> <i>Elektrické údaje:</i> <i>Příkon - P1: 3 .. 34 W</i> <i>Max. spotřeba el. proudu: 0,04 .. 0,32 A</i> <i>Frekvence el. sítě: 50 Hz</i> <i>Jmenovité napětí: 1 x 230 V</i> <i>Krytí (IEC 34-5): X4D</i> <i>Třída izolace (IEC 85): F</i> <i>Motorová ochrana: Žádný</i> <i>Teplotní ochrana: ELEC</i> <i>Řídící jednotky:</i> <i>Automat. noční reduk. provoz:</i> <i>Včetně automat. nočního reduk. provozu</i> <i>Poloha svorkovnice: 6H</i> <i>Jiné:</i> <i>Energet. účinnost (EEI): 0.17</i> <i>Čistá hmotnost: 2.01 kg</i> <i>Hrubá hmotnost: 2.13 kg</i> <i>Přesuvací objem: 0.004 m3</i>					
P								
155	K	732421R2	Cirkulační čerpadlo teplé vody s funkcí AUTOADAPT	soubor	2,000	9 276,97	18 553,94	vlastní položka
PP			Cirkulační čerpadlo teplé vody s funkcí AUTOADAPT <i>TECHNICKÉ PARAMETRY oběhového čerpadla</i> <i>maximální průtok: 3,7 m3/h</i> <i>maximální výška: 14 dm</i> <i>teplotní třída TF: 95</i> <i>tlaková třída PN 10 (10bar)</i> <i>Příkon: 25 W</i> <i>teplota čerpané kapaliny: +2°C + 95°C</i> <i>napětí: 230V 50 Mhz</i> <i>hladina hluku 42-43 dB (A)</i> <i>Maximální výtlak [m]</i> <i>1,40</i> <i>Vstupní napětí [V]</i> <i>230</i> <i>Jmenovitý výkon motoru - P2 [kW]</i> <i>0,01</i> <i>Sací hrdlo ["]</i> <i>1/2</i> <i>Výtlačné hrdlo ["]</i> <i>1/2</i> <i>Maximální proud [A]</i> <i>0,07</i> <i>Teplota média max. [°C]</i> <i>95</i> <i>Stupeň krytí [IP]</i> <i>44</i> <i>Ochrana proti chodu nasucho</i> <i>NE</i> <i>Vlastní vypínač</i> <i>NE</i>					
P								
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				129 402,00	
156	K	741910302	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami pozinkovaná oboustranná	m	200,000	245,12	49 024,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných závěsných oboustranných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910302					
Online PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Ocelová konstrukce pro uložení ležatého rozvodu v podhledu stropu 1. PP = 200 m					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
157	M	1000292863	Kabelová lávka, bočnice 45mm, šíře 300mm, tloušťka 1,5mm, délka 3m, pozinkováno me	m	200,000	401,89	80 378,00	vlastní položka
	PP		Kabelová lávka, bočnice 45mm, šíře 300mm, tloušťka 1,5mm, délka 3m, pozinkováno me					
	D	767	Konstrukce zámečnické				48 179,25	
158	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	200,000	45,38	9 076,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995115					
	VV		ocelová stolice pod ohříváče TUV - 2 x		200,000			
	VV		2*100		200,000			
	VV		Součet		200,000			
159	M	OK	ocelová jeklová konstrukce pro osazení ležatého ohříváče TUV, včetně povrchové úpravy	kg	200,000	193,94	38 788,00	vlastní položka
	PP		ocelová jeklová konstrukce pro osazení ležatého ohříváče TUV, včetně povrchové úpravy					
160	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	1 215,35	243,07	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767102					
161	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	360,89	72,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767181					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3:

D.1.4.4.1.1 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MATERIÁL

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Zpracovatel:

Michal Jirka

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

877 820,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	877 820,42	21,00%	184 342,29
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 062 162,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3:

D.1.4.4.1.1 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MATERIÁL

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	877 820,42
D1 - rozvaděče	232 436,19
D2 - kabely a vodiče	188 089,55
D3 - ukončení celoplastových kabelů	6 004,08
D4 - spínače	27 492,08
D5 - zásuvky	22 669,88
D6 - volací systém pro invalidní osoby	7 537,34
D7 - montážní materiál	54 073,24
D8 - svítidla a jejich příslušenství	269 313,62
D9 - protipožární přepážky	3 771,08
D10 - hromosvod a uzemnění	25 490,19
D11 - ostatní	40 943,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3:

D.1.4.4.1.1 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MATERIÁL

Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

877 820,42

D D1 rozvaděče

232 436,19

1	M	354129019	Přípojková skříň vestavná IP44, rozměr 420x585x216 mm, pojistky 3x160A	kus	1,000	6 712,52	6 712,52	vlastní položka
PP Přípojková skříň vestavná IP44, rozměr 420x585x216 mm, pojistky 3x160A								
2	M	354129046	RE - elektroměrový rozvaděč zapuštěný do fasády domu, nepřímé měření 1x jistič 3f/100A, char.B - schema rozváděče - číslo výkresu 15 projektové dokumentace	kus	1,000	25 858,51	25 858,51	vlastní položka
PP RE - elektroměrový rozvaděč zapuštěný do fasády domu, nepřímé měření 1x jistič 3f/100A, char.B - schema rozváděče - číslo výkresu 15 projektové dokumentace								
3	M	354128000	RH - hlavní rozvaděč -oceloplechový rozvaděč zapuštěný ve zdivu, opatřený uzávěrem EI15DP1-Sm, napětové soustavy L1,L2,L3+N.PE 50Hz stř. 400/230V, TN-C-S schema rozváděče - číslo výkresu 16 projektové dokumentace	kus	1,000	64 539,36	64 539,36	vlastní položka
PP RH - hlavní rozvaděč -oceloplechový rozvaděč zapuštěný ve zdivu, opatřený uzávěrem EI15DP1-Sm, napětové soustavy L1,L2,L3+N.PE 50Hz stř. 400/230V, TN-C-S schema rozváděče - číslo výkresu 16 projektové dokumentace								
4	M	354128001	RO - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 54 modulů, 3řady, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 17, 4 listy projektové dokumentace	kus	1,000	43 744,54	43 744,54	vlastní položka
PP RO - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 54 modulů, 3řady, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 17, 4 listy projektové dokumentace								
5	M	354128002	R1 - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 90 modulů, 5řad, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 18, 6 listů projektové dokumentace	kus	1,000	62 061,23	62 061,23	vlastní položka
PP R1 - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 90 modulů, 5řad, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 18, 6 listů projektové dokumentace								
6	M	354128003	R2 - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 36 modulů, 2řady, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 19 projektové dokumentace	kus	1,000	29 306,69	29 306,69	vlastní položka
PP R2 - plastová rozvodnice zapuštěná ve zdivu, krytí IP41, 36 modulů, 2řady, 3PEN 50Hz stř. 400V/TN-C-S - schema rozváděče - číslo výkresu 19 projektové dokumentace								
7	M	354128414	MET	kus	1,000	213,34	213,34	vlastní položka
PP MET								

D D2 kabely a vodiče

188 089,55

8	M	341416014	Kabel 3x95+50 - silový instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolací (AYKY)	m	40,000	168,08	6 723,20	vlastní položka
PP Kabel 3x95+50 - silový instalační kabel s hliníkovým jádrem a PVC izolací (AYKY)								
9	M	341581091	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx10mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	90,000	121,75	10 957,50	vlastní položka
PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx10mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1								
10	M	341581090	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx4mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	70,000	96,97	6 787,90	vlastní položka
PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx4mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1								
11	M	341581089	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	105,000	63,57	6 674,85	vlastní položka
PP Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1								

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M		341581088	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	205,000	43,10	8 835,50	vlastní položka
PP				Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 5Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
13	M		341581067	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	2 050,000	38,79	79 519,50	vlastní položka
PP				Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
14	M		341581066	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	1 800,000	27,58	49 644,00	vlastní položka
PP				Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 3Cx1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
15	M		341581063	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 2x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	30,000	22,95	688,50	vlastní položka
PP				Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 2x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
16	M		341581062	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 2x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	200,000	22,09	4 418,00	vlastní položka
PP				Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40°C - +70°C, CYKY 2x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1					
17	M		341582005	Kabel 1-NHXH-V180 3Cx1,5 (splňuje B2ca-s1-d1)	m	200,000	24,46	4 892,00	vlastní položka
PP				Kabel 1-NHXH-V180 3Cx1,5 (splňuje B2ca-s1-d1)					
18	M		341582006	Kabel 1-CSKH-V180 2x1,5 (splňuje B2ca-s1-d1)	m	190,000	22,09	4 197,10	vlastní položka
PP				Kabel 1-CSKH-V180 2x1,5 (splňuje B2ca-s1-d1)					
19	M		341122132	Vodič 25 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	50,000	76,50	3 825,00	vlastní položka
PP				Vodič 25 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení					
20	M		341122130	Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	50,000	18,53	926,50	vlastní položka
PP				Vodič 6 zž - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení					
D		D3	ukončení celoplastových kabelů					6 004,08	
21	M		342118714	kabelové oko Al 95	kus	12,000	75,42	905,04	vlastní položka
PP				kabelové oko Al 95					
22	M		342118713	kabelové oko Al 50	kus	4,000	19,83	79,32	vlastní položka
PP				kabelové oko Al 50					
23	M		342118944	kabelové oko Cu 10	kus	60,000	8,19	491,40	vlastní položka
PP				kabelové oko Cu 10					
24	M		342118941	kabelové oko Cu 4	kus	20,000	8,51	170,20	vlastní položka
PP				kabelové oko Cu 4					
25	M		342118941.1	kabelové oko Cu do 2,5	kus	578,000	7,54	4 358,12	vlastní položka
PP				kabelové oko Cu do 2,5					
D		D4	spínače					27 492,08	
26	M		345355146	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz. 1	kus	44,000	89,43	3 934,92	vlastní položka
PP				Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz. 1					
27	M		345355211	Kryt spínače bílý	kus	44,000	34,48	1 517,12	vlastní položka
PP				Kryt spínače bílý					
28	M		345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	44,000	21,87	962,28	vlastní položka
PP				Rámeček jednonásobný bílý					
29	M		345355174	spínač ř.1/0 IP20 pod omítku - tlačítko	kus	45,000	100,20	4 509,00	vlastní položka
PP				spínač ř.1/0 IP20 pod omítku - tlačítko					
30	M		345355211	Kryt spínače bílý	kus	45,000	34,48	1 551,60	vlastní položka
PP				Kryt spínače bílý					
31	M		345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	45,000	21,87	984,15	vlastní položka
PP				Rámeček jednonásobný bílý					
32	M		345355165	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, řaz. 6	kus	22,000	95,89	2 109,58	vlastní položka
PP				Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, řaz. 6					
33	M		345355211	Kryt spínače bílý	kus	22,000	34,48	758,56	vlastní položka
PP				Kryt spínače bílý					
34	M		345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	22,000	21,87	481,14	vlastní položka
PP				Rámeček jednonásobný bílý					
35	M		345355181	Spínač dvojitý jednopólový pod omítku,10A/250V řaz 5	kus	8,000	121,75	974,00	vlastní položka
PP				Spínač dvojitý jednopólový pod omítku,10A/250V řaz 5					
36	M		345355216	Kryt spínače	kus	8,000	43,10	344,80	vlastní položka
PP				Kryt spínače					
37	M		345355104.1	Rámeček jednonásobný	kus	8,000	21,87	174,96	vlastní položka
PP				Rámeček jednonásobný					
38	M		345355147	Spínač dvoupólový pod omítku,10A/250V řaz 6+1	kus	15,000	171,31	2 569,65	vlastní položka
PP				Spínač dvoupólový pod omítku,10A/250V řaz 6+1					
39	M		345355216	Kryt spínače	kus	15,000	43,10	646,50	vlastní položka
PP				Kryt spínače					
40	M		345355104.1	Rámeček jednonásobný	kus	15,000	21,87	328,05	vlastní položka
PP				Rámeček jednonásobný					

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	345355498	Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , CENTRAL STOP (CS) - barva červená	kus	1,000	587,21	587,21	vlastní položka
PP			Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , CENTRAL STOP (CS)					
42	M	345355498.1	Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , TOTAL STOP (CS) - barva červená	kus	1,000	587,21	587,21	vlastní položka
PP			Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , TOTAL STOP (CS) -					
43	M	345355304	Pohybové čidlo nástrovní	kus	15,000	210,10	3 151,50	vlastní položka
PP			Pohybové čidlo nástrovní					
44	M	345355213	Časové relé do krabice pod vypínač	kus	7,000	188,55	1 319,85	vlastní položka
PP			Časové relé do krabice pod vypínač					
D D5			zásuvky	22 669,88				
45	M	358111231	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinkou, pod omítku s clonkami 230V/10-16A bílá	kus	114,000	174,55	19 898,70	vlastní položka
PP			Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinkou, pod omítku s clonkami 230V/10-16A bílá					
46	M	358111287	Zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 do parapetního kanálu bílá kompletní	kus	18,000	134,68	2 424,24	vlastní položka
PP			Zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 do parapetního kanálu bílá kompletní					
47	M	345355130	Zásuvka 16A/400V pod omítku	kus	1,000	346,94	346,94	vlastní položka
PP			Zásuvka 16A/400V pod omítku					
D D6			volací systém pro invalidní osoby	7 537,34				
48	M	345355406	Volající tlačítko-signalizační včetně šňůry FAP 3002, slouží k aktivaci alarmu	kus	1,000	1 356,51	1 356,51	vlastní položka
PP			Volající tlačítko-signalizační včetně šňůry FAP 3002, slouží k aktivaci alarmu					
49	M	345355410	Transformátor 230V/15V, 2 VA, FLM 1000, pro zabudování do elektroinstalační krabice, slouží jako zdroj pro signalizační moduly ve WC pro invalidy	kus	1,000	1 434,09	1 434,09	vlastní položka
PP			Transformátor 230V/15V, 2 VA, FLM 1000, pro zabudování do elektroinstalační krabice, slouží jako zdroj pro signalizační moduly ve WC pro invalidy					
50	M	345355407	Prosvětlené tlačítko FAP 1001-tlačítko RESET, ruší optický a zvuk. alarm	kus	1,000	2 161,37	2 161,37	vlastní položka
PP			Prosvětlené tlačítko FAP 1001-tlačítko RESET, ruší optický a zvuk. alarm					
51	M	345355408	Kontrolní modul s alarmem FEH 2001	kus	1,000	2 218,47	2 218,47	vlastní položka
PP			Kontrolní modul s alarmem FEH 2001					
52	M	341581301	Šňůra JYTY 7 O1 (7Dx1) pro signalizaci na WC pro invalidy	m	15,000	24,46	366,90	vlastní položka
PP			Šňůra JYTY 7 O1 (7Dx1) pro signalizaci na WC pro invalidy					
D D7			montážní materiál	54 073,24				
53	M	345711232	Krabice přístrojová pod omítku	kus	248,000	5,50	1 364,00	vlastní položka
PP			Krabice přístrojová pod omítku					
54	M	3457112323	Krabice přístrojová do parapetního kanálu	kus	18,000	56,57	1 018,26	vlastní položka
PP			Krabice přístrojová do parapetního kanálu					
55	M	345711241	Krabice odbočná pod omítku	kus	110,000	15,08	1 658,80	vlastní položka
PP			Krabice odbočná pod omítku					
56	M	345711264	Krabice rozvodná pod omítku	kus	98,000	15,08	1 477,84	vlastní položka
PP			Krabice rozvodná pod omítku					
57	M	345218936	Elektroinstalační trubka ohebná PVC do pr.20 střední mechanické namáhání	m	20,000	4,53	90,60	vlastní položka
PP			Elektroinstalační trubka ohebná PVC do pr.20 střední mechanické namáhání					
58	M	211126000	Ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	5,000	269,36	1 346,80	vlastní položka
PP			Ocelová nosná konstrukce všeobecně kg					
59	M	314324118	Upevňovací bod hmoždinkou PVC	kus	850,000	1,62	1 377,00	vlastní položka
PP			Upevňovací bod hmoždinkou PVC					
60	M	314324184	Upevňovací bod hmoždinkou kovovou	kus	90,000	22,63	2 036,70	vlastní položka
PP			Upevňovací bod hmoždinkou kovovou					
61	M	354411618	Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1	kus	3,000	239,19	717,57	vlastní položka
PP			Svorka pro vyrovnání potenciálu EPS 1					
62	M	721218223	Tmel pro utěsnění prostupů komplet	kus	1,000	1 939,41	1 939,41	vlastní položka
PP			Tmel pro utěsnění prostupů komplet					
63	M	345711308	Svitidlová svorkovnice	kus	213,000	14,01	2 984,13	vlastní položka
PP			Svitidlová svorkovnice					
64	M	354411306	Uzemňovací bod	kus	8,000	495,63	3 965,04	vlastní položka
PP			Uzemňovací bod					
65	M	283114102	Parapetní kanál PVC 160x65, včetně rohů a kocovek	m	21,000	511,09	10 732,89	vlastní položka
PP			Parapetní kanál PVC 160x65, včetně rohů a kocovek					
66	M	202851125	Kabelový žlab drátěný, 100/50	m	90,000	113,13	10 181,70	vlastní položka
PP			Kabelový žlab drátěný, 100/50					
67	M	202851124	Kabelový žlab drátěný, 50/50	m	50,000	94,82	4 741,00	vlastní položka
PP			Kabelový žlab drátěný, 50/50					
68	M	202851181	Nosník žlabu 100 mm	kus	90,000	57,10	5 139,00	vlastní položka
PP			Nosník žlabu 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	202851179	Nosník žlabu 50 mm	kus	50,000	50,10	2 505,00	vlastní položka
	PP		Nosník žlabu 50 mm					
70	M	283128236	Elektroinstalační trubka tuhá 20 mm,	m	70,000	8,62	603,40	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka tuhá 20 mm,					
71	M	283128237	Spojka pro elinst. trubku tuhou 20mm	kus	30,000	3,23	96,90	vlastní položka
	PP		Spojka pro elinst. trubku tuhou 20mm					
72	M	283128264	Příchytka pro trubku tuhou 20mm	kus	60,000	1,62	97,20	vlastní položka
	PP		Příchytka pro trubku tuhou 20mm					
D D8 svítidla a jejich příslušenství269 313,62								
73	M	348531500	B - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 23W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20, výměnitelný zdroj, 4000K,2600lm	kus	70,000	1 233,63	86 354,10	vlastní položka
	PP		B - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 23W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K,2600lm					
74	M	348531501	E - LED přisazené svítidlo s krytem IP40, obdélníkové, 28W, výměnitelný zdroj 4000K,4200 lm	kus	4,000	1 116,24	4 464,96	vlastní položka
	PP		E - LED přisazené svítidlo s krytem IP40, obdélníkové, 28W, výměnitelný zdroj 4000K,4200 lm					
75	M	348531502	F- LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 9W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm	kus	25,000	529,03	13 225,75	vlastní položka
	PP		F- LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 9W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm					
76	M	348531503	G - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou 600x600, 2xčerný reflektor, třída ochrany II, extrémní širokozářič,IP20, 23W 4000K, 2600lm	kus	13,000	1 234,76	16 051,88	vlastní položka
	PP		G - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou 600x600, 2xčerný reflektor, třída ochrany II, extrémní širokozářič,IP20, 23W 4000K, 2600lm					
77	M	348531504	I - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 28W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20, výměnitelný zdroj, 4000K,4000lm	kus	10,000	1 291,86	12 918,60	vlastní položka
	PP		I - LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 28W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K,4000lm					
78	M	348531505	Z5 - LED svítidlo stropní/nástěnné s asymetrickým reflektorem IP20, s výměnitelným reflektorem, 35W, 4000K,4500 lm	kus	2,000	1 268,16	2 536,32	vlastní položka
	PP		Z5 - LED svítidlo stropní/nástěnné s asymetrickým reflektorem IP20, s výměnitelným reflektorem, 35W, 4000K,4500 lm					
79	M	348531506	Z7 - LED přisazené/závěsné obdélníkové svítidlo s asymetrickým reflektorem, IP20 s výměnitelným zdrojem, 16W, 4000K, 2000lm.	kus	2,000	1 092,54	2 185,08	vlastní položka
	PP		Z7 - LED přisazené/závěsné obdélníkové svítidlo s asymetrickým reflektorem, IP20 s výměnitelným zdrojem, 16W, 4000K, 2000lm.					
80	M	348531507	Z8- LED svítidlo vestavné čtverec, 180x180mm, čtvercový downlight s plastovou optikou,IP20, 9W, výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm	kus	3,000	998,80	2 996,40	vlastní položka
	PP		Z8- LED svítidlo vestavné čtverec, 180x180mm, čtvercový downlight s plastovou optikou,IP20, 9W, výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm					
81	M	348531508	Z9 - LED přisazení kruhové svítidlo, IP 65, stropní/nástěnné, nevyměnitelný LED zdroj, 4000K, 1900lm, třída ochrany I, 19W	kus	1,000	529,03	529,03	vlastní položka
	PP		Z9 - LED přisazení kruhové svítidlo, IP 65, stropní/nástěnné, nevyměnitelný LED zdroj, 4000K, 1900lm, třída ochrany I, 19W					
82	M	348531509	Z10 - LED přisazené mřížkové svítidlo 1xLED, lesklá mřížka-vysoký lesk, IP20, nevyměnitelný zdroj, 4000K, 3400lm, 30W, třída ochrany I	kus	1,000	1 150,72	1 150,72	vlastní položka
	PP		Z10 - LED přisazené mřížkové svítidlo 1xLED, lesklá mřížka-vysoký lesk, IP20, nevyměnitelný zdroj, 4000K, 3400lm, 30W, třída ochrany I					
83	M	348531510	N - LED závěsné svítidlo, práškové lakovaná předřadníková skříň, optická část vyrobená z opalového plastu, 40W, IP20 3000K, 4300lm, výměnitelný světelný zdroj	kus	30,000	2 501,84	75 055,20	vlastní položka
	PP		N - LED závěsné svítidlo, práškové lakovaná předřadníková skříň, optická část vyrobená z opalového plastu, 40W, IP20 3000K, 4300lm, výměnitelný světelný zdroj					
84	M	348531511	P - LED mřížkové liniové obdélníkové svítidlo přisazené/závěsné ,IP20, výměnitelný zdroj, 33W, 4000K, 2800lm, leštěná Al mřížka, třída ochrany I	kus	4,000	1 080,68	4 322,72	vlastní položka
	PP		P - LED mřížkové liniové obdélníkové svítidlo přisazené/závěsné ,IP20, výměnitelný zdroj, 33W, 4000K, 2800lm, leštěná Al mřížka, třída ochrany					
85	M	348531512	T - LED mřížkové liniové obdélníkové svítidlo přisazené/závěsné ,IP20, výměnitelný zdroj, 30W, 4000K, 3400lm, leštěná ALDP mřížka, třída ochrany I	kus	1,000	998,80	998,80	vlastní položka
	PP		T - LED mřížkové liniové obdélníkové svítidlo přisazené/závěsné ,IP20, výměnitelný zdroj, 30W, 4000K, 3400lm, leštěná ALDP mřížka, třída					
86	M	348531513	V- LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 9W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm	kus	3,000	529,03	1 587,09	vlastní položka
	PP		V- LED svítidlo vestavné s plastovou optikou, 600x600, 9W, černý reflektor, hlubokozářič 50,IP 20 , výměnitelný zdroj, 4000K, 1100lm					
87	M	348531514	Y - LED přisazení kruhové svítidlo, IP 65, stropní/nástěnné, nevyměnitelný LED zdroj, 4000K, 1900lm, třída ochrany I, 19W, korpus PC, kryt PMMA, vnější průměr 300 mm	kus	1,000	1 150,72	1 150,72	vlastní položka
	PP		Y - LED přisazení kruhové svítidlo, IP 65, stropní/nástěnné, nevyměnitelný LED zdroj, 4000K, 1900lm, třída ochrany I, 19W, korpus PC, kryt PMMA, vnější průměr 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	348531515	Venkovní osvětlení LED svítidlo přisazené stropní/nástěnné IP44 30W	kus	2,000	692,80	1 385,60	vlastní položka
PP			Venkovní osvětlení LED svítidlo přisazené stropní/nástěnné IP44 30W					
89	M	348531516	Z12-LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzál.optika, 3W, 325 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě	kus	17,000	1 385,60	23 555,20	vlastní položka
PP			Z12-LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzál.optika, 3W, 325 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě					
90	M	348531517	Z13-LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzál.optika, 1W, 125 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě	kus	6,000	845,80	5 074,80	vlastní položka
PP			Z13-LED nouzové svítidlo, vestavné, univerzál.optika, 1W, 125 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě					
91	M	348531518	Z14-LED nouzové svítidlo, přisazené, univerzál.optika, 1W, 110 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě	kus	2,000	845,80	1 691,60	vlastní položka
PP			Z14-LED nouzové svítidlo, přisazené, univerzál.optika, 1W, 110 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě					
92	M	348531519	Z15-LED nouzové svítidlo, přisazené, univerzál.optika, 3W, 330 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě	kus	8,000	1 385,60	11 084,80	vlastní položka
PP			Z15-LED nouzové svítidlo, přisazené, univerzál.optika, 3W, 330 lm, s baterií - svítí 60min při vypadnutí sítě					
93	M	zákon č. 7/2005	Recyklační poplatek - za svítidla a světelné zdroje	kus	205,000	4,85	994,25	vlastní položka
PP			Recyklační poplatek - za svítidla a světelné zdroje					
D			D9	protipožární přepážky			3 771,08	
94	M	246122186	Požární prostupy stěnou	m2	0,600	3 771,08	2 262,65	vlastní položka
PP			Požární prostupy stěnou					
95	M	246122186.1	Požární prostupy stropem	m2	0,400	3 771,08	1 508,43	vlastní položka
PP			Požární prostupy stropem					
D			D10	hromosvod a uzemnění			25 490,19	
96	M	354411887	Pásek FeZn 30/4	m	130,000	52,80	6 864,00	vlastní položka
PP			Pásek FeZn 30/4					
97	M	354411914	Vodič AlMgSi o 8 jímací	m	268,000	25,86	6 930,48	vlastní položka
PP			Vodič AlMgSi o 8 jímací					
98	M	354411099	Vodič FeZn o10	m	56,000	52,80	2 956,80	vlastní položka
PP			Vodič FeZn o10					
99	M	354321291	Podpěra vedení na vrchol vaznice	kus	40,000	30,17	1 206,80	vlastní položka
PP			Podpěra vedení na vrchol vaznice					
100	M	354321292	Podpěra vedení pod střešní krytinu	kus	40,000	20,47	818,80	vlastní položka
PP			Podpěra vedení pod střešní krytinu					
101	M	354321293	Podpěra vedení do zdíva	kus	50,000	15,08	754,00	vlastní položka
PP			Podpěra vedení do zdíva					
102	M	354321294	Podpěra vedení na plochou střechu	kus	4,000	18,32	73,28	vlastní položka
PP			Podpěra vedení na plochou střechu					
103	M	354411308	Svorka okapová SO FeZn	kus	14,000	19,39	271,46	vlastní položka
PP			Svorka okapová SO FeZn					
104	M	354411314	Svorka spojovací SS FeZn	kus	25,000	14,01	350,25	vlastní položka
PP			Svorka spojovací SS FeZn					
105	M	354411319	Svorka křížová SK FeZn	kus	10,000	30,17	301,70	vlastní položka
PP			Svorka křížová SK FeZn					
106	M	354411312	Svorka zkušební Sz litinová	kus	12,000	38,79	465,48	vlastní položka
PP			Svorka zkušební Sz litinová					
107	M	354411300	Svorka hromosvodová FeZn pásek / drát	kus	14,000	29,09	407,26	vlastní položka
PP			Svorka hromosvodová FeZn pásek / drát					
108	M	354411301	Svorka hromosvodová FeZn pásek / pásek	kus	14,000	28,01	392,14	vlastní položka
PP			Svorka hromosvodová FeZn pásek / pásek					
109	M	354411342	Ochranný úhelník OU FeZn 1,7m	kus	12,000	211,18	2 534,16	vlastní položka
PP			Ochranný úhelník OU FeZn 1,7m					
110	M	354411349	Držák ochranného úhelníku	kus	24,000	37,71	905,04	vlastní položka
PP			Držák ochranného úhelníku					
111	M	354411398	Označení svodu - štítek	kus	12,000	3,23	38,76	vlastní položka
PP			Označení svodu - štítek					
112	M	348444171	Gumoasfaltový nátěr	kg	6,000	36,63	219,78	vlastní položka
PP			Gumoasfaltový nátěr					
D			D11	ostatní			40 943,17	
113	M	341000000	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýtv, elektrody... 5% z nosného m	kus	1,000	40 943,17	40 943,17	vlastní položka
PP			Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýtv, elektrody... 5% z nosného materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3:

D.1.4.4.1.2 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

691 685,27

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	691 685,27	21,00%	145 253,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

836 939,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE

Úroveň 3:

D.1.4.4.1.2 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	691 685,27
D1 - rozvaděče	63 787,68
D2 - kabely a vodiče	159 480,80
D3 - ukončení celoplastových kabelů	16 952,46
D4 - spínače	13 642,31
D5 - zásuvky	13 429,61
D6 - volací systém pro invalidní osoby	1 965,25
D7 - montážní materiál	82 820,32
D8 - svítidla včetně světelných zdrojů a příslušenství ke svítidlům	62 623,81
D9 - protipožární přepážky	8 970,33
D10 - hromosvod a uzemnění	74 770,73
D11 - demontáž	68 956,00
D12 - ostatní	124 285,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE			
Objekt:		D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB			
Soupis:		D.1.4.4 - ELEKTROINSTALACE			
Úroveň 3:		D.1.4.4.1.2 - SILNOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽ			
Místo:		Kralovice, 33141 Kralovice		Datum: 27. 10. 2021	
Zadavatel:		Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice		Projektant: VPÚ DECO Plzeň a.s.	
Uchazeč:		Intermont,Opatrný, s.r.o.		Zpracovatel: Michal Jirka	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

691 685,27

D D1 rozvaděče

63 787,68

1	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	8 274,83	16 549,66	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210001					
2	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	8 277,37	8 277,37	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210002					
3	K	741210201	Montáž rozvaděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	11 033,11	11 033,11	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210201					
4	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	2,000	13 791,38	27 582,76	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210003					
5	K	HZS	MET	hod	1,000	344,78	344,78	vlastní položka
PP			MET					

D D2 kabely a vodiče

159 480,80

6	K	741123317	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	40,000	58,61	2 344,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pevně plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 3x95+70 až 120+70					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741123317					
7	K	741122643	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	90,000	36,55	3 289,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122643					
8	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	70,000	33,10	2 317,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122642					
9	K	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	310,000	31,03	9 619,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122641					
10	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	4 050,000	31,03	125 671,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611					
11	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	420,000	31,03	13 032,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122601					
12	K	741120303	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	50,000	33,10	1 655,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 25 až 35 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120303					
13	K	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	50,000	31,03	1 551,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D3			ukončení celoplastových kabelů	16 952,46				
14	K	741132138	Ukončení kabelů 4x95 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	465,11	1 860,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x95 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132138					
15	K	741132147	Ukončení kabelů 5x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	6,000	145,50	873,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132147					
16	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	20,000	119,99	2 399,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132145					
17	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	166,000	64,47	10 702,02	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132103					
18	K	741132101	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	20,000	55,86	1 117,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741132101					

D D4			spínače	13 642,31				
19	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	44,000	51,03	2 245,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální soínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310201					
20	K	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	45,000	51,03	2 296,35	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310212					
21	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	8,000	58,27	466,16	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310231					
22	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	22,000	58,27	1 281,94	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310233					
23	K	741310237	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+1-sériový střídavý se zapojením vodičů	kus	15,000	87,23	1 308,45	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+1-sériových střídavých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310237					
24	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	15,000	276,52	4 147,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnná					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311004					
25	K	HZS.1	Montáž časového relé do krabice pod vypínač 7 ks	hod	3,500	344,78	1 206,73	vlastní položka
PP			Montáž časového relé do krabice pod vypínač 7 ks					
26	K	HZS.2	Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , CENTRAL STOP /CENTRAL STOP 2 ks	hod	2,000	344,78	689,56	vlastní položka
PP			Tlačítkový ovladač hlavního vypínače s omezeným přístupem 10A/230V, IP55, 1xspínací a 1xrozpínací kontakt , CENTRAL STOP /CENTRAL					

D D5			zásuvky	13 429,61				
27	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	18,000	112,74	2 029,32	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313042					
28	K	741313043	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	114,000	98,95	11 280,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313043					
29	K	741313241	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000	119,99	119,99	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+PE 16 A					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313241					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D D6			volací systém pro invalidní osoby	1 965,25				
30	K	742350003	Montáž volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm k zařízení pro ZTP	kus	1,000	344,78	344,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742350003					
31	K	742350004	Montáž napájecího zdroje 24 V k zařízení pro ZTP	kus	1,000	689,57	689,57	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího zdroje 24 V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742350004					
32	K	742350002	Montáž potvrzovacího tlačítka k zařízení pro ZTP	kus	1,000	275,83	275,83	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zařízení pro tělesně postižené potvrzovacího tlačítka					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742350002					
33	K	742350001	Montáž signalizačního světla s elektronikou a akustickou signalizací k zařízení pro ZTP	kus	1,000	448,22	448,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742350001					
34	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	15,000	13,79	206,85	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001					

D D7			montážní materiál	82 820,32				
35	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	248,000	31,38	7 782,24	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061					
36	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	110,000	68,96	7 585,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001					
37	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	98,000	138,26	13 549,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112101					
38	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	20,000	32,41	648,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110041					
39	K	741910502	Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů tenkostěnných	kg	5,000	56,54	282,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových tenkostěnných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910502					
40	K	460932111	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	850,000	20,86	17 731,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, vnějšího průměru do 8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460932111					
41	K	460932121	Osazení hmoždinek pro elektroinstalace včetně vyvrtání otvoru ve stěnách betonových nebo kamenných průměru do 8 mm	kus	90,000	34,35	3 091,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách betonových nebo kamenných, vnějšího průměru do 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460932121					
42	K	HZS.3	Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu EPS 1 3 ks	hod	0,900	344,78	310,30	vlastní položka
PP			Montáž svorky pro vyrovnání potenciálu EPS 1 3 ks					
43	K	HZS.4	Utěsnění prostupů komplet	hod	4,000	344,78	1 379,12	vlastní položka
PP			Utěsnění prostupů komplet					
44	K	HZS.5	Montáž svítidlové svorkovnice 213 ks	hod	17,000	344,78	5 861,26	vlastní položka
PP			Montáž svítidlové svorkovnice 213 ks					
45	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,000	121,36	970,88	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022					
46	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	21,000	99,64	2 092,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 120 do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110513					
47	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	90,000	151,71	13 653,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910412					
48	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	50,000	107,92	5 396,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910411					
49	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	70,000	35,51	2 485,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110003					

D D8			svítidla včetně světelných zdrojů a příslušenství ke svítidlům	62 623,81				
------	--	--	--	-----------	--	--	--	--

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K		741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	106,000	364,09	38 593,54	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372062					
51	K		741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	99,000	242,73	24 030,27	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372061					
D D9 protipožární přepážky								8 970,33	
52	K		741920052	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 150 do 300 mm ve stěně	m2	0,600	8 505,15	5 103,09	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž z zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. přes 150 do 300 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920052					
53	K		741920062	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 200 do 500 mm ve stropu	m2	0,400	9 668,10	3 867,24	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž z zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stropním průchodu, tl. přes 200 do 500 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920062					
D D10 hromosvod a uzemnění								74 770,73	
54	K		741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	130,000	48,27	6 275,10	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí pásku průřezu do 120 mm2 v					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410021					
55	K		741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	268,000	171,36	45 924,48	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420001					
56	K		741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	56,000	92,75	5 194,00	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420011					
57	K		741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	50,000	121,36	6 068,00	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022					
58	K		741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	39,000	86,89	3 388,71	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420021					
59	K		741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	12,000	62,06	744,72	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodu					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420083					
60	K		741420082	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče	kg	12,000	190,67	2 288,04	vlastní položka
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče					
61	K		741420052	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	kus	12,000	292,38	3 508,56	CS ÚRS 2023 02
PP				Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do dřeva					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420052					
62	K		HZS.6	Ochrana zemních svorek asfaltovým nátěrem	hod	4,000	344,78	1 379,12	vlastní položka
PP				Ochrana zemních svorek asfaltovým nátěrem					
D D11 demontáž								68 956,00	
63	K		HZS.7	Demontáž a likvidace stávajících povrchových el. rozvodů, (svítidel,povrchových kabelů, rozvaděčů, hromosvodu,...)	hod	200,000	344,78	68 956,00	vlastní položka
PP				Demontáž a likvidace stávajících povrchových el. rozvodů, (svítidel,povrchových kabelů, rozvaděčů, hromosvodu,...)					
D D12 ostatní								124 285,97	
64	K		HZS.10	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	42,000	344,78	14 480,76	vlastní položka
PP				Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem					
65	K		741810003	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč	kus	1,000	10 978,63	10 978,63	CS ÚRS 2023 02
PP				Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003					
66	K		R	Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu	%	3,000	8 619,61	25 858,84	vlastní položka
PP				Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu					
67	K		HZS.12	Podíl prací jiných profesí než elektro	hod	168,000	344,78	57 923,04	vlastní položka
PP				Podíl prací jiných profesí než elektro					
68	K		741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	5,000	3 008,94	15 044,70	CS ÚRS 2023 02
PP				Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741820102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.1 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MATERIÁL

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Zpracovatel:

Michal Jírka

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

369 944,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 944,16	21,00%	77 688,27
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 632,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.1 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MATERIÁL

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

369 944,16

D1 - ústředna a její příslušenství	185 495,15
D2 - Zařízení pro odvětrání CHÚC	114 927,50
D3 - montážní materiál	60 363,31
D4 - ostatní	9 158,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.1 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MATERIÁL

Místo:

Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:

27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

369 944,16

D D1ústředna a její příslušenství185 495,15

1	M	218264098	Ústředna LDP Ústředna EPS ve funkci zařízení pro lokální detekci požáru - Jedno kruhové vedení s kapacitou 128 adres prostor AKU 12 Ah hlídáný výstup pro připojení sirén, reléové poplachové a poruchové výstupy..	kus	1,000	48 485,33	48 485,33	vlastní položka
PP			Ústředna LDP Ústředna EPS ve funkci zařízení pro lokální detekci požáru - Jedno kruhové vedení s kapacitou 128 adres prostor AKU 12 Ah hlídáný výstup pro připojení sirén, reléové poplachové a poruchové					
2	M	218264054	Modul jedné kruhové hlásičí linky	kus	1,000	7 003,44	7 003,44	vlastní položka
PP			Modul jedné kruhové hlásičí linky					
3	M	218264036	akumulátor 12V 12 Ah	kus	2,000	1 292,94	2 585,88	vlastní položka
PP			akumulátor 12V 12 Ah					
4	M	218264000	Ostatní příslušenství ústředny	kus	1,000	3 771,08	3 771,08	vlastní položka
PP			Ostatní příslušenství ústředny					
5	M	218264012	Adresný analogový opticko kouřový hlásič požáru	kus	41,000	1 217,50	49 917,50	vlastní položka
PP			Adresný analogový opticko kouřový hlásič požáru					
6	M	218264018	Adresný multifunkční hlásič s opticko kouřovou a tepelnou detekční složkou	kus	3,000	1 465,33	4 395,99	vlastní položka
PP			Adresný multifunkční hlásič s opticko kouřovou a tepelnou detekční složkou					
7	M	218264019	Patice hlásiče	kus	44,000	226,26	9 955,44	vlastní položka
PP			Patice hlásiče					
8	M	218264003	Popisný štítek	kus	44,000	8,62	379,28	vlastní položka
PP			Popisný štítek					
9	M	218264032	Tlačítkový hlásič	kus	6,000	1 465,33	8 791,98	vlastní položka
PP			Tlačítkový hlásič					
10	M	218264026	Výstupní moduly min 8 výstupů	kus	1,000	7 003,44	7 003,44	vlastní položka
PP			Výstupní moduly min 8 výstupů					
11	M	218264025	Vstupnívýstupní modul	kus	4,000	4 848,53	19 394,12	vlastní položka
PP			Vstupnívýstupní modul					
12	M	218264029	Přidrzný elektromagnet pro požární dveře přidrzná síla 40N	kus	4,000	2 262,65	9 050,60	vlastní položka
PP			Přidrzný elektromagnet pro požární dveře přidrzná síla 40N					
13	M	218264033	Tlačítkový ovladač - 1 rozpínací kontakt	kus	4,000	700,34	2 801,36	vlastní položka
PP			Tlačítkový ovladač - 1 rozpínací kontakt					
14	M	218264040	Požární siréna pro vnitřní instalaci	kus	9,000	1 217,52	10 957,68	vlastní položka
PP			Požární siréna pro vnitřní instalaci					
15	M	218264051	Lahev se zkušebním plynem	kus	3,000	334,01	1 002,03	vlastní položka
PP			Lahev se zkušebním plynem					

D D2Zařízení pro odvětrání CHÚC114 927,50

16	M	218265139	Ústředna pro požární odvětrání CHÚC. Obsahuje Napájecí zdroj 24V 10 A, 2ks aku 12V 12Ah Control modul (CM) Drive modul (DM) pro max 10A pro připojení pohonů, tlačítek a řících jednotek, reléový modul se šesti výstupními programovatelnými relé.	kus	1,000	28 336,98	28 336,98	vlastní položka
PP			Ústředna pro požární odvětrání CHUC. Obsahuje Napájecí zdroj 24V 10 A, 2ks aku 12V 12Ah Control modul (CM) Drive modul (DM) pro max 10A pro připojení pohonů, tlačítek a řících jednotek, reléový modul se šesti výstupními programovatelnými relé.					
17	M	218265128	Tlačítko pro odvětrávací zařízení	kus	1,000	1 422,24	1 422,24	vlastní položka
PP			Tlačítko pro odvětrávací zařízení					
18	M	218265171	Kabelová přechodka přes pan - skrytá montáž	kus	2,000	678,79	1 357,58	vlastní položka
PP			Kabelová přechodka přes pan - skrytá montáž					
19	M	218265133	Elektromotorický zámek 24VDC včetně řídicí ústředny	kus	2,000	19 286,39	38 572,78	vlastní položka
PP			Elektromotorický zámek 24VDC včetně řídicí ústředny					
20	M	218265142	Řídicí jednotka pohonů pro otevření dveřních křídel	kus	2,000	6 418,38	12 836,76	vlastní položka
PP			Řídicí jednotka pohonů pro otevření dveřních křídel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	218265174	Pákový pohon pro otevření dveří a oken	kus	6,000	3 654,72	21 928,32	vlastní položka
	PP		Pákový pohon pro otevření dveří a oken					
22	M	218265162	Zařízení pro odjištění okenního křídla	kus	2,000	5 236,42	10 472,84	vlastní položka
	PP		Zařízení pro odjištění okenního křídla					
D D3			montážní materiál				60 363,31	
23	M	341581407	Kabel třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 1x2x0,8	m	600,000	21,76	13 056,00	vlastní položka
	PP		Kabel třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 1x2x0,8					
24	M	341581412	Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 PRAFlaQuard 5x2x0,8	m	40,000	76,50	3 060,00	vlastní položka
	PP		Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 PRAFlaQuard 5x2x0,8					
25	M	341581426	Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1PRAFlaDur 2x1,5P30R	m	100,000	23,17	2 317,00	vlastní položka
	PP		Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1PRAFlaDur 2x1,5P30R					
26	M	341581433	Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1PRAFlaDur 3x4P30R	m	70,000	118,52	8 296,40	vlastní položka
	PP		Kabel se zachováním funkce v ohni P30R třídy reakce na oheň B2CA s1 d1PRAFlaDur 3x4P30R					
27	M	341581407.1	Kabel třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 PRAFlaSAFE 2x1,5	m	60,000	24,46	1 467,60	vlastní položka
	PP		Kabel třídy reakce na oheň B2CA s1 d1 PRAFlaSAFE 2x1,5					
28	M	248121004	Požární odolná kabelová příchytka P90R dle ZP 27/2008 pro uchycení jednoho kabelu	kus	200,000	28,23	5 646,00	vlastní položka
	PP		Požární odolná kabelová příchytka P90R dle ZP 27/2008 pro uchycení jednoho kabelu					
29	M	248121009	Požární odolná třmenová kabelová příchytka P90R dle ZP 27/2008 pro uchycení svazku kabelů	kus	350,000	43,10	15 085,00	vlastní položka
	PP		Požární odolná třmenová kabelová příchytka P90R dle ZP 27/2008 pro uchycení svazku kabelů					
30	M	283128236	Elektroinstalační trubka tuhá 20 mm,	m	350,000	8,62	3 017,00	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka tuhá 20 mm,					
31	M	283128237	Spojka pro elinst. trubku tuhou 20mm	kus	180,000	3,23	581,40	vlastní položka
	PP		Spojka pro elinst. trubku tuhou 20mm					
32	M	283128264	Příchytka pro trubku tuhou 20mm	kus	700,000	1,62	1 134,00	vlastní položka
	PP		Příchytka pro trubku tuhou 20mm					
33	M	283128271	Elektroinstalační trubka 16mm,ohebná	m	100,000	8,19	819,00	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka 16mm,ohebná					
34	M	283128272	Elektroinstalační trubka 23mm,ohebná	m	20,000	12,71	254,20	vlastní položka
	PP		Elektroinstalační trubka 23mm,ohebná					
35	M	345711298	Krabice rozvodná funkční při požáru P30R	kus	5,000	634,62	3 173,10	vlastní položka
	PP		Krabice rozvodná funkční při požáru P30R					
36	M	345711104	Krabice rozvodná montáž na povrch	kus	5,000	81,89	409,45	vlastní položka
	PP		Krabice rozvodná montáž na povrch					
37	M	198100100	Požární ucpávka	m2	0,500	4 094,32	2 047,16	vlastní položka
	PP		Požární ucpávka					
D D4			ostatní				9 158,20	
38	M	341000000	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, elektrody... 5% z nosného	kus	1,000	9 158,20	9 158,20	vlastní položka
	PP		Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací. spoiovací materiál.nřtv. elektrodv... 5% z nosného materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.2 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MONTÁŽ

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Zpracovatel:

Michal Jírka

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

268 982,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	268 982,52	21,00%	56 486,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

325 468,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.2 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MONTÁŽ

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

268 982,52

D1 - ústředna a její příslušenství	74 938,14
D2 - Zařízení pro odvětrání CHÚC	46 945,73
D3 - montážní materiál	63 950,93
D4 - ostatní	83 147,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.1.2 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU - MONTÁŽ

Místo:Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:27. 10. 2021

Zadavatel:Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

268 982,52

D		D1	ústředna a její příslušenství		74 938,14			
1	K	742210001	Montáž ústředny EPS jednodukuhové bez čelního panelu	kus	1,000	17 239,23	17 239,23	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž ústředny EPS bez čelního panelu jednodukuhové						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210001						
2	K	742210005	Montáž čelního panelu do ústředny EPS	kus	1,000	970,78	970,78	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž ústředny EPS panelu čelního						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210005						
3	K	742210006	Montáž rozšiřující karty do ústředny EPS	kus	1,000	1 077,45	1 077,45	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž ústředny EPS karty rozšiřující						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210006						
4	K	742210041	Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS	kus	2,000	316,77	633,54	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210041						
5	K	HZS	Montáž ostatního příslušenství ústředny	hod	3,000	700,34	2 101,02	vlastní položka
PP		Montáž ostatního příslušenství ústředny						
6	K	741210131	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - těleso do 20 kg	kus	44,000	251,05	11 046,20	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů částí skříněk tělesa hmotnosti do 20 kg						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210131						
7	K	HZS.1	Montáž popisného štítku 44 ks	hod	3,000	8,62	25,86	vlastní položka
PP		Montáž popisného štítku 44 ks						
8	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	6,000	561,35	3 368,10	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210151						
9	K	742210301	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem	kus	1,000	367,41	367,41	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 1 kontakt s krytem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210301						
10	K	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	4,000	1 433,01	5 732,04	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210305						
11	K	742210231	Montáž přídržného magnetu s tlačítkem	kus	4,000	950,31	3 801,24	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž magnetu přídržného s tlačítkem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210231						
12	K	742220255	Montáž sířeny vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	9,000	490,24	4 412,16	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž příslušenství pro PZTS sířena vnitřní pro vyhlášení poplachu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220255						
13	K	742210401	Programování základních parametrů ústředny EPS	kus	1,000	868,43	868,43	CS ÚRS 2023 02
PP		Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210401						
14	K	742210421	Programování a oživení systému na jeden detektor EPS	kus	44,000	86,20	3 792,80	CS ÚRS 2023 02
PP		Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210421						
15	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	11 420,99	11 420,99	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210503						
16	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	1,000	8 080,89	8 080,89	CS ÚRS 2023 02
PP		Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210521						

D		D2	Zařízení pro odvětrání CHÚC		46 945,73			
17	K	742210001	Montáž ústředny EPS jednodukuhové bez čelního panelu	kus	1,000	2 445,82	2 445,82	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž ústředny EPS bez čelního panelu jednodukuhové						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210001						
18	K	742210151	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	kus	1,000	561,35	561,35	CS ÚRS 2023 02
PP		Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210151						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	HZS.2	Montáž kabelové přechodky (skrytá montáž) 2 ks	hod	4,000	1 723,92	6 895,68	vlastní položka
PP			Montáž kabelové přechodky (skrytá montáž) 2 ks					
20	K	742320012	Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveří a přechodové krabice	kus	2,000	3 113,84	6 227,68	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveří a přechodové krabice					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742320012					
21	K	HZS.3	Montáž řídicí jednotky pohonů pro otevření dveřních křídel 2 ks	hod	8,000	1 185,20	9 481,60	vlastní položka
PP			Montáž řídicí jednotky pohonů pro otevření dveřních křídel 2 ks					
22	K	HZS.4	Montáž pákového pohonu pro otevření dveří a oken 6 ks	hod	12,000	1 185,20	14 222,40	vlastní položka
PP			Montáž pákového pohonu pro otevření dveří a oken 6 ks					
23	K	HZS.5	Montáž zařízení pro odjištění okenního křídla 2 ks	hod	6,000	1 185,20	7 111,20	vlastní položka
PP			Montáž zařízení pro odjištění okenního křídla 2 ks					
D D3			montážní materiál	63 950,93				
24	K	741122601	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	760,000	31,03	23 582,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122601					
25	K	741122651	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 12x1,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	40,000	33,10	1 324,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 12x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122651					
26	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	70,000	31,03	2 172,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611					
27	K	741910611	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 40 mm	kus	200,000	12,41	2 482,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatních nosných prvků přichytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910611					
28	K	741910613	Montáž přichytka kovová pro kabelové lávky a žebříky kabel D do 74 mm	kus	350,000	23,45	8 207,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ostatních nosných prvků přichytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 74 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910613					
29	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	350,000	32,41	11 343,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110002					
30	K	HZS.6	Montáž spojky pro elinst. trubku tuhou 20mm 180 ks	hod	4,000	344,78	1 379,12	vlastní položka
PP			Montáž spojky pro elinst. trubku tuhou 20mm 180 ks					
31	K	HZS.7	Montáž ostatních nosných prvků, přichytek plastových pro trubku do průměru 40 mm 70 ks	hod	8,000	344,78	2 758,24	vlastní položka
PP			Montáž ostatních nosných prvků, přichytek plastových pro trubku do průměru 40 mm 70 ks					
32	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	120,000	32,41	3 889,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110041					
33	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	10,000	232,73	2 327,30	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112111					
34	K	741920052	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 150 do 300 mm ve stěně	m2	0,300	8 505,15	2 551,55	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. přes 150 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920052					
35	K	741920062	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 200 do 500 mm ve stropu	m2	0,200	9 668,10	1 933,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stropním průchodu, tl. přes 200 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920062					
D D4			ostatní	83 147,72				
36	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	60,000	83,78	5 026,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101421					
37	K	468101424	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm	m	20,000	117,92	2 358,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101424					
38	K	HZS.8	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	hod	8,000	6 464,59	51 716,72	vlastní položka
PP			Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	HZS.11	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	17,000	700,34	11 905,78	vlastní položka
PP			Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem					
40	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 274,62	4 274,62	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zpráv pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
41	K	R	Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu	%	1,000	7 865,40	7 865,40	vlastní položka
PP			Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.1 - SK materiál

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Zpracovatel:

Michal Jírka

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

450 883,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 883,96	21,00%	94 685,63
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

545 569,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.1 - SK materiál

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

450 883,96

D1 - rozvaděče	42 425,61
D2 - patch kabely + zemnicí vodiče	5 450,00
D3 - aktivní prvky	193 921,80
D4 - ostatní zařízení	23 272,98
D5 - zařízení IP Intercomu	79 968,48
D6 - kabelové rozvody	99 380,38
D7 - ostatní	6 464,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.1 - SK materiál

Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

450 883,96

D	D1	rozvaděče		42 425,61				
1	M	345120001	19' rozvaděč nástěnný 21U	kus	1,000	9 589,35	9 589,35	vlastní položka
	PP	19' rozvaděč nástěnný 21U						
2	M	345120198	Ventilační jednotka	kus	1,000	3 340,10	3 340,10	vlastní položka
	PP	Ventilační jednotka						
3	M	345120196	Napájecí panel 8xzásuvka 230V	kus	1,000	958,93	958,93	vlastní položka
	PP	Napájecí panel 8xzásuvka 230V						
4	M	345120191	Lišta PDU třífázové provedení, . pětikolíková zásuvka vertikální montáž	kus	3,000	3 878,83	11 636,49	vlastní položka
	PP	Lišta PDU třífázové provedení, . pětikolíková zásuvka vertikální montáž						
5	M	345120184	Vertikální zemnicí lišta	kus	2,000	700,34	1 400,68	vlastní položka
	PP	Vertikální zemnicí lišta						
6	M	354411343	Zemnicí svorka	kus	2,000	441,76	883,52	vlastní položka
	PP	Zemnicí svorka						
7	M	345120128	Montážní sada pro uchycení zařízení do rámu (20x plovoucímatice + šrouby + podložky)	kus	2,000	161,62	323,24	vlastní položka
	PP	Montážní sada pro uchycení zařízení do rámu (20x plovoucímatice + šrouby + podložky)						
8	M	345120146	19" vyvazovací panel 1U	kus	4,000	441,76	1 767,04	vlastní položka
	PP	19" vyvazovací panel 1U						
9	M	345120177	Metalický patch panel 24xRJ45/u, kat5E/1U/19"	kus	4,000	1 723,92	6 895,68	vlastní položka
	PP	Metalický patch panel 24xRJ45/u, kat5E/1U/19"						
10	M	345120171	Key stone kat 5E RJ 45	kus	73,000	49,56	3 617,88	vlastní položka
	PP	Key stone kat 5E RJ 45						
11	M	345120118	Záslepka pro patch panel	kus	23,000	17,24	396,52	vlastní položka
	PP	Záslepka pro patch panel						
12	M	345120000	Ostatní příslušenství	kus	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
	PP	Ostatní příslušenství						

D	D2	patch kabely + zemnicí vodiče		5 450,00				
13	M	341581389	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 1m	kus	60,000	47,41	2 844,60	vlastní položka
	PP	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 1m						
14	M	341581390	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 1,5m	kus	10,000	47,41	474,10	vlastní položka
	PP	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 1,5m						
15	M	341581391	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 2m	kus	10,000	51,72	517,20	vlastní položka
	PP	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 2m						
16	M	341581392	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 3m	kus	3,000	59,26	177,78	vlastní položka
	PP	Patch kabel kat 5E 2x RJ45 délka 3m						
17	M	345120099	Popiska zásuvky, patch panelu, kabelu	kus	73,000	17,24	1 258,52	vlastní položka
	PP	Popiska zásuvky, patch panelu, kabelu						
18	M	345212125	Uzemňovací vodič CU6 ZŽ	m	5,000	35,56	177,80	vlastní položka
	PP	Uzemňovací vodič CU6 ZŽ						

D	D3	aktivní prvky		193 921,80				
19	M	345120211	Switch kat 6a 24 port PoE	kus	5,000	38 784,36	193 921,80	vlastní položka
	PP	Switch kat 6a 24 port PoE						

D	D4	ostatní zařízení		23 272,98				
20	M	345120324	Přístupový bod WiFi (Acess point) - technické parametry viz příloha	kus	6,000	3 878,83	23 272,98	vlastní položka
	PP	Přístupový bod WiFi (Acess point) - technické parametry viz příloha						

D	D5	zařízení IP Intercomu		79 968,48				
21	M	721126104	IP Dveřní panel vybavený hovorovou soupravou, kamerovým modulem klávesnicí a výstupem pro ovládání dveřního zámku, napájení PoE. Provedení pro venkovní instalaci	kus	1,000	7 003,44	7 003,44	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			IP Dveřní panel vybavený hovorovou soupravou, kamerovým modulem klávesnicí a výstupem pro ovládání dveřního zámku, napájení PoE. Provedení pro venkovní instalaci					
22	M	721126148	Instalační krabice pro dveřní panel pro zapuštěnou montáž	kus	1,000	1 422,24	1 422,24	vlastní položka
PP			Instalační krabice pro dveřní panel pro zapuštěnou montáž					
23	M	721126204	Vnitřní stanice videointrecomu IP dotykový panel povrchová instalace možnost přesměrování hovoru	kus	11,000	5 818,24	64 000,64	vlastní položka
PP			Vnitřní stanice videointrecomu IP dotykový panel povrchová instalace možnost přesměrování hovoru					
24	M	721126187	Licence IP pro jeden dveřní panel a 11 vnitřních stanic	kus	1,000	4 848,53	4 848,53	vlastní položka
PP			Licence IP pro jeden dveřní panel a 11 vnitřních stanic					
25	M	721126111	Příslušenství IP Intercomu	kus	1,000	2 693,63	2 693,63	vlastní položka
PP			Příslušenství IP Intercomu					
D D6			kabelové rozvody	99 380,38				
26	M	341581361	Kabel 4P UTP kat 5E	m	4 000,000	7,87	31 480,00	vlastní položka
PP			Kabel 4P UTP kat 5E					
27	M	345355107	Datová dvojzásuvka 2xRJ 45 kat 5E montáž do instalační přístrojové krabice	kus	28,000	280,14	7 843,92	vlastní položka
PP			Datová dvojzásuvka 2xRJ 45 kat 5E montáž do instalační přístrojové krabice					
28	M	345355104	Datová zásuvka 1xRJ 45 kat 5E montáž do instalační přístrojové krabice	kus	11,000	237,04	2 607,44	vlastní položka
PP			Datová zásuvka 1xRJ 45 kat 5E montáž do instalační přístrojové krabice					
29	M	345711232	Přístrojová krabice univerzální montáž pod omítku	kus	28,000	15,08	422,24	vlastní položka
PP			Přístrojová krabice univerzální montáž pod omítku					
30	M	345711234	Přístrojová krabice pro povrchovou montáž	kus	4,000	37,71	150,84	vlastní položka
PP			Přístrojová krabice pro povrchovou montáž					
31	M	345711236	Přístrojová krabice pro zápusťnou montáž	kus	35,000	5,50	192,50	vlastní položka
PP			Přístrojová krabice pro zápusťnou montáž					
32	M	345355188	Konektor RJ 45 kat 5E - pro připojení AP	kus	12,000	49,56	594,72	vlastní položka
PP			Konektor RJ 45 kat 5E - pro připojení AP					
33	M	341581322	Kabel HDMI 10m	m	3,000	1 055,90	3 167,70	vlastní položka
PP			Kabel HDMI 10m					
34	M	345355166	Zásuvka HDMI	kus	6,000	1 745,47	10 472,82	vlastní položka
PP			Zásuvka HDMI					
35	M	345711297	Instalační krabice 100/100 zápusťná montáž	kus	3,000	66,80	200,40	vlastní položka
PP			Instalační krabice 100/100 zápusťná montáž					
36	M	345711288	Instalační krabice 100/100 povrchovou montáž	kus	3,000	81,89	245,67	vlastní položka
PP			Instalační krabice 100/100 povrchovou montáž					
37	M	283128126	Elektroinstalační lišta vkladací LV 40/40	m	90,000	70,25	6 322,50	vlastní položka
PP			Elektroinstalační lišta vkladací LV 40/40					
38	M	283128271	Elektroinstalační trubka 16mm, ohebná	m	250,000	5,50	1 375,00	vlastní položka
PP			Elektroinstalační trubka 16mm, ohebná					
39	M	283128272	Elektroinstalační trubka 23mm, ohebná	m	40,000	8,19	327,60	vlastní položka
PP			Elektroinstalační trubka 23mm, ohebná					
40	M	283128273	Elektroinstalační trubka 29mm ohebná	m	20,000	12,71	254,20	vlastní položka
PP			Elektroinstalační trubka 29mm ohebná					
41	M	283128275	Elektroinstalační trubka 48mm ohebná	m	20,000	20,69	413,80	vlastní položka
PP			Elektroinstalační trubka 48mm ohebná					
42	M	641128102	Drátěný žlab 35/100 včetně uchycení spojek a oststního příslušenství	m	90,000	184,24	16 581,60	vlastní položka
PP			Drátěný žlab 35/100 včetně uchycení spojek a oststního příslušenství					
43	M	246122186	Požární prostupy stropem	m2	1,750	3 771,08	6 599,39	vlastní položka
PP			Požární prostupy stropem					
44	M	246122186.1	Požární prostupy stěnou	m2	0,400	3 771,08	1 508,43	vlastní položka
PP			Požární prostupy stěnou					
45	M	341000001	Materiál pro zhotovení přípojky do sítě ethernet	kus	1,000	8 619,61	8 619,61	vlastní položka
PP			Materiál pro zhotovení přípojky do sítě ethernet					
D D7			ostatní	6 464,71				
46	M	341000000	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, 5% z nosného	kus	1,000	6 464,71	6 464,71	vlastní položka
PP			Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2, sponky, příchytky, drát vázací a svařovací, spojovací materiál, nřtv, elektrody... 5% z nosného materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.2 - SK montáž

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

253 135,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	253 135,82	21,00%	53 158,52
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

306 294,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt: D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis: D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.2 - SK montáž			
Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem	253 135,82
D1 - rozvaděče	22 713,83
D2 - patch kabely + zemnicí vodiče	4 518,83
D3 - aktivní prvky	3 232,35
D4 - Ostatní zařízení	3 878,82
D5 - Zařízení IP Intercomu	7 983,87
D6 - Kabelové rozvody	124 129,82
D7 - ostatní	86 678,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.2 - SK montáž

Místo:

Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:

27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:

Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem253 135,82

D D1rozvaděče22 713,83

1	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 771,08	3 771,08	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001								
2	K	HZS	Montáž ventilační jednotky 1 ks	hod	0,500	808,09	404,05	vlastní položka
PP Montáž ventilační jednotky 1 ks								
3	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000	334,01	334,01	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022								
4	K	HZS.1	Montáž lišty PDU třífázové provedení, . pětikolíková zásuvka vertikální montáž 1 ks	hod	0,500	646,47	323,24	vlastní položka
PP Montáž lišty PDU třífázové provedení, . pětikolíková zásuvka vertikální montáž 1 ks								
5	K	HZS.2	Montáž vertikální zemnicí lišty 1 ks	hod	0,400	646,47	258,59	vlastní položka
PP Montáž vertikální zemnicí lišty 1 ks								
6	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	2,000	172,39	344,78	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022								
7	K	HZS.3	Montáž montážní sady pro uchycení zařízení do rámu (20x plovoucímatice + šrouby + podložky) 2 sady	hod	1,000	646,47	646,47	vlastní položka
PP Montáž montážní sady pro uchycení zařízení do rámu (20x plovoucímatice + šrouby + podložky) 2 sady								
8	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	4,000	334,01	1 336,04	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023								
9	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	4,000	2 262,65	9 050,60	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024								
10	K	HZS.4	Montáž Key stone kat 5E RJ 45 73 ks	hod	3,000	129,29	387,87	vlastní položka
PP Montáž Key stone kat 5E RJ 45 73 ks								
11	K	HZS.5	Montáž záslepky pro patch panel 23 ks	0,4	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP Montáž záslepky pro patch panel 23 ks								
12	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	96,000	17,24	1 655,04	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052								
13	K	HZS.6	Zařízení a upevnění metalického kabelu 4P v rozvaděči	hod	2,000	1 292,94	2 585,88	vlastní položka
PP Zařízení a upevnění metalického kabelu 4P v rozvaděči								

D D2patch kabely + zemnicí vodiče4 518,83

14	K	HZS.7	Montáž patch kabelů 73 ks	hod	3,000	1 454,56	4 363,68	vlastní položka
PP Montáž patch kabelů 73 ks								
15	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	5,000	31,03	155,15	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120301								

D D3aktivní prvky3 232,35

16	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	5,000	646,47	3 232,35	CS ÚRS 2023 02
PP Online PSC Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012								

D D4Ostatní zařízení3 878,82

17	K	HZS.8	Montáž přístupového bodu bod WiFi, včetně odzkoušení 6 ks	hod	6,000	646,47	3 878,82	vlastní položka
----	---	-------	---	-----	-------	--------	----------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPMontáž přístupového bodu bod WiFi, včetně odzkoušení 6 ks								
D D5			Zařízení IP Intercomu	7 983,87				
18	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	2 693,63	2 693,63	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž domovního telefonu komunikačního tabla					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310002					
19	K	742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu	kus	1,000	1 185,20	1 185,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice pod tablo					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310004					
20	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	11,000	226,26	2 488,86	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742310006					
21	K	HZS.9	Montáž příslušenství IP Intercomu	hod	2,000	808,09	1 616,18	vlastní položka
PPMontáž příslušenství IP Intercomu								
D D6			Kabelové rozvody	124 129,82				
22	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	4 030,000	13,79	55 573,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001					
23	K	742330042	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	28,000	86,20	2 413,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330042					
24	K	742330041	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	11,000	80,81	888,91	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330041					
25	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	28,000	31,38	878,64	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061					
26	K	HZS.10	Montáž konektorů RJ 45 kat 5E - pro připojení AP 12 ks	hod	0,200	808,09	161,62	vlastní položka
PPMontáž konektorů RJ 45 kat 5E - pro připojení AP 12 ks								
27	K	HZS.11	Montáž zásuvky HDMI 6 ks	hod	4,200	1 454,56	6 109,15	vlastní položka
PPMontáž zásuvky HDMI 6 ks								
28	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	7,000	69,30	485,10	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112021					
29	K	741112103	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	38,000	149,29	5 673,02	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112103					
30	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	90,000	58,96	5 306,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž listů a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110501					
31	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	290,000	32,41	9 398,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110041					
32	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	20,000	36,55	731,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110042					
33	K	741110043	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pevně	m	40,000	40,68	1 627,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110043					
34	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	90,000	107,92	9 712,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910411					
35	K	741920052	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 150 do 300 mm ve stěně	m2	0,400	8 505,15	3 402,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. přes 150 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920052					
36	K	741920062	Montáž se zhotovením přepážka z desek nebo omítek přes 200 do 500 mm ve stropu	m2	1,750	9 668,10	16 919,18	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stropním průchodu, tl. přes 200 do 500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920062					
37	K	HZS.12	Montáž zhotovení přípojky do sítě ethernet	hod	6,000	808,09	4 848,54	vlastní položka
PPMontáž zhotovení přípojky do sítě ethernet								
D D7			ostatní	86 678,30				
38	K	HZS.13	Měření SK kabeláže + měřící protokol	hod	17,000	387,88	6 593,96	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Měření SK kabeláže + měřicí protokol					
39	K	HZS.14	Průraz/provrtání stěnou pr. 7cm 112 ks	hod	45,000	344,78	15 515,10	vlastní položka
PP			Průraz/provrtání stěnou pr. 7cm 112 ks					
40	K	HZS.15	Průraz podlahou 2 ks	hod	1,000	344,78	344,78	vlastní položka
PP			Průraz podlahou 2 ks					
41	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	150,000	83,78	12 567,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101421					
42	K	468101424	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm	m	20,000	117,92	2 358,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101424					
43	K	HZS.16	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	hod	17,000	808,09	13 737,53	vlastní položka
PP			Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy					
44	K	HZS.19	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	24,000	808,09	19 394,16	vlastní položka
PP			Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem					
45	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 009,03	7 009,03	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zpráv pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
46	K	R	Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu	%	1,000	9 158,34	9 158,34	vlastní položka
PP			Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.3 - PZTS materiál

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

72 634,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 634,26	21,00%	15 253,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 887,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.3 - PZTS materiál

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

72 634,26

D1 - ústředna a její příslušenství	66 002,19
D2 - kabely a vodiče	3 938,44
D3 - ostatní	2 693,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.3 - PZTS materiál

Místo:Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:27. 10. 2021

Zadavatel:Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem72 634,26

D		D1	ústředna a její příslušenství	66 002,19				
1	M	218263218	Ústředna PZTS s GSM a LAN Komunikátorem pro připojení adresných prvků do sběrnice (max počet 120) prostor pro aku 187Ah	kus	1,000	17 777,96	17 777,96	vlastní položka
PPÚstředna PZTS s GSM a LAN Komunikátorem pro připojení adresných prvků do sběrnice (max počet 120) prostor pro aku 187Ah								
2	M	218263236	Akumulátor 12V 18Ah	kus	1,000	1 357,59	1 357,59	vlastní položka
PPAkumulátor 12V 18Ah								
3	M	218263244	Sběrnice klávesnice s klávesnicí LSD displejem	kus	1,000	2 887,57	2 887,57	vlastní položka
PPSběrnice klávesnice s klávesnicí LSD displejem								
4	M	218263248	Sběrnice detektor pohybu dosah 90o 12m	kus	7,000	775,77	5 430,39	vlastní položka
PPSběrnice detektor pohybu dosah 90o 12m								
5	M	218263243	Sběrnice stropní detektor pohybu dosah - průměr 11m	kus	16,000	1 680,67	26 890,72	vlastní položka
PPSběrnice stropní detektor pohybu dosah - průměr 11m								
6	M	218263241	Sběrnice modul pro připojení magnetických kontaktů	kus	1,000	495,63	495,63	vlastní položka
PPSběrnice modul pro připojení magnetických kontaktů								
7	M	218263254	Magnetický kontakt - čtyřžilový přívodní kabel 2m, tř.zabezpečení tř.2	kus	4,000	387,88	1 551,52	vlastní položka
PPMagnetický kontakt - čtyřžilový přívodní kabel 2m, tř.zabezpečení tř.2								
8	M	218263299	Rozvodná krabice pro mg.kontakty 16 svorek montáž do KU68 tř.zabezpečení 2	kus	2,000	538,73	1 077,46	vlastní položka
PPRozvodná krabice pro mg.kontakty 16 svorek montáž do KU68 tř.zabezpečení 2								
9	M	218263287	Sběrnice vnitřní sířena	kus	2,000	495,63	991,26	vlastní položka
PPSběrnice vnitřní sířena								
10	M	218263285	Plošný spoj sběrnice expandéru pro 19 vstupů umístění do ústředny PZTS	kus	1,000	4 848,53	4 848,53	vlastní položka
PPPlošný spoj sběrnice expandéru pro 19 vstupů umístění do ústředny PZTS								
11	M	218263201	připojení na PCO	kus	1,000	2 693,56	2 693,56	vlastní položka
PPpřipojení na PCO								

D		D2	kabely a vodiče	3 938,44				
12	M	341581364	Kabel 4P/FTP/kat.5	m	280,000	7,87	2 203,60	vlastní položka
PPKabel 4P/FTP/kat.5								
13	M	283128271	Elektroinstalační trubka 16mm,ohebná	m	250,000	5,50	1 375,00	vlastní položka
PPElektroinstalační trubka 16mm,ohebná								
14	M	283128272	Elektroinstalační trubka 23mm,ohebná	m	20,000	8,19	163,80	vlastní položka
PPElektroinstalační trubka 23mm,ohebná								
15	M	345711102	Krabice univerzální hluboká pod omítku	kus	10,000	15,08	150,80	vlastní položka
PPKrabice univerzální hluboká pod omítku								
16	M	345711101	Krabice odbočná pod omítku	kus	3,000	15,08	45,24	vlastní položka
PPKrabice odbočná pod omítku								

D		D3	ostatní	2 693,63				
17	M	341000000	Drobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, 5% z nosného	kus	1,000	2 693,63	2 693,63	vlastní položka
PPDrobný jednicový materiál, jehož podíl na celkových materiálových nákladech je malý, a proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky vodičové do průřezu 16 mm2. sponky, příchytky, drát vázací a svařovací. spoiovací materiál.nvtv. elektrodv... 5% z nosného materiálu								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.4 - PZTS montáž

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jírka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

99 048,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 048,64	21,00%	20 800,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 848,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:

D.1.4.5.2.4 - PZTS montáž

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Michal Jirka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

99 048,64

D1 - ústředna a její příslušenství	31 652,35
D2 - kabely a vodiče	13 508,38
D3 - ostatní	53 887,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:D.1.4.5 - LOKÁLNÍ DETEKCE POŽÁRU A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE

Úroveň 4:D.1.4.5.2.4 - PZTS montáž

Místo:Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:27. 10. 2021

Zadavatel:Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:Michal Jirka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 048,64

D D1ústředna a její příslušenství

31 652,35

1	K	742220002	Montáž ústředny PZTS přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů s komunikátorem na PCO a zdrojem	kus	1,000	4 848,53	4 848,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220002					
2	K	742220161	Montáž akumulátoru 12V	kus	1,000	334,01	334,01	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž akumulátoru 12V					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220161					
3	K	742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	684,18	684,18	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220141					
4	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	kus	24,000	522,56	12 541,44	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220232					
5	K	742220236	Montáž magnetického kontaktu závrtného čtyřdrátového	kus	4,000	334,01	1 336,04	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt závrtný čtyřdrátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220236					
6	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	2,000	452,53	905,06	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112111					
7	K	742220255	Montáž sířeny vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	2,000	334,01	668,02	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž příslušenství pro PZTS sířena vnitřní pro vyhlášení poplachu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220255					
8	K	742220031	Montáž koncentrátoru nebo expanderu v krytu	kus	1,000	657,25	657,25	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220031					
9	K	742220172	Montáž komunikátoru GSM do ústředny	kus	1,000	226,26	226,26	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž komunikátoru do ústředny GSM					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220172					
10	K	744220401	Nastavení a oživení PZTSprogramování základních parametrů ústředny	kus	1,000	3 771,08	3 771,08	vlastní položka
PP			Nastavení a oživení PZTSprogramování základních parametrů ústředny					
11	K	742220402	Programování systému na jeden detektor PZTS	kus	28,000	52,80	1 478,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220402					
12	K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	kus	28,000	53,87	1 508,36	CS ÚRS 2023 02
PP			Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220411					
13	K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	kus	1,000	2 693,72	2 693,72	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220511					

D D2kabely a vodiče

13 508,38

14	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	280,000	13,79	3 861,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001					
15	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	270,000	32,41	8 750,70	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110041					
16	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	13,000	68,96	896,48	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D3 ostatní			53 887,91					
17	K	HZS	Průraz stěnou pr. 7cm 3 ks	hod	1,000	344,78	344,78	vlastní položka
PP			Průraz stěnou pr. 7cm 3 ks					
18	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	20,000	83,78	1 675,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101421					
19	K	468101424	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm	m	20,000	117,92	2 358,40	CS ÚRS 2023 02
PP			Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101424					
20	K	HZS.1	Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	hod	6,000	1 616,18	9 697,08	vlastní položka
PP			Uvedení do provozu, zaškolení obsluhy					
21	K	HZS.2	Dokumentace skutečného provedení - 3 paré - hod	hod	8,000	808,09	6 464,72	vlastní položka
PP			Dokumentace skutečného provedení - 3 paré - hod					
22	K	HZS.3	Autorský dozor - hod	hod	5,000	1 777,80	8 889,00	vlastní položka
PP			Autorský dozor - hod					
23	K	HZS.4	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	17,000	808,10	13 737,70	vlastní položka
PP			Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem					
24	K	HZS.5	Koordinace profesí	hod	3,000	700,34	2 101,02	vlastní položka
PP			Koordinace profesí					
25	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 848,53	4 848,53	CS ÚRS 2023 02
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810001					
26	K	R	Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu	%	1,000	3 771,08	3 771,08	vlastní položka
PP			Doprava materiálu, 3% z dodávky materiálu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.1 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Štětka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

86 568,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 568,22	21,00%	18 179,33
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 747,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.1 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Jan Štětka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

86 568,22

PSV - Práce a dodávky PSV

86 568,22

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

52 792,32

790 - Ostatní

33 775,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.1 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

Místo:Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:27. 10. 2021

Zadavatel:Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:Jan Štětka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem86 568,22

DPSVPráce a dodávky PSV86 568,22

D723Zdravotechnika - vnitřní plynovod52 792,32

1	K	723.001	Závitová přechodka d32/DN25 s odvzdušněním a kulovým kohoutem DN25 (HUP) (l=200 mm)	kus	1,000	7 434,42	7 434,42	vlastní položka
PP			Závitová přechodka d32/DN25 s odvzdušněním a kulovým kohoutem DN25 (HUP) (l=200 mm)					
2	K	723.002	Montáž závitové přechodky s HUP	kus	1,000	1 040,82	1 040,82	vlastní položka
PP			Montáž závitové přechodky s HUP					
3	K	723.005	Navrtávací odbočkový T-kus d50/d32	kus	1,000	1 237,09	1 237,09	vlastní položka
PP			Navrtávací odbočkový T-kus d50/d32					
4	K	723.006	Nátrubek d32	kus	1,000	388,08	388,08	vlastní položka
PP			Nátrubek d32					
5	K	723.007	Koleno d40 (elektrotvarovka)	kus	1,000	637,87	637,87	vlastní položka
PP			Koleno d40 (elektrotvarovka)					
6	K	723.009	Plynoměrová skříň (600x600x250 mm)	kus	1,000	22 246,71	22 246,71	vlastní položka
PP			Plynoměrová skříň (600x600x250 mm)					
7	K	723.010	Zemní práce pro vedení plynovodu v zemi, příčný rozměr rýhy 1x0,5 m	m	7,000	1 406,15	9 843,05	vlastní položka
PP			Zemní práce pro vedení plynovodu v zemi, příčný rozměr rýhy 1x0,5 m					
8	K	723.012	Signální fólie	m	7,000	139,13	973,91	vlastní položka
PP			Signální fólie					
9	K	723.013	Signalizační vodič	m	9,000	80,62	725,58	vlastní položka
PP			Signalizační vodič					
10	K	723170114	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm spojované elektrotvarovkami	m	9,000	918,31	8 264,79	CS ÚRS 2023 02
PP			Potrubí z plastových trub Pe100 spojovaných elektrotvarovkami PN 0,4 MPa (SDR 11) D 32 x 3,0 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723170114					

D790Ostatní33 775,90

11	K	723.011	Tlaková zkouška potrubí	m	9,000	366,09	3 294,81	vlastní položka
PP			Tlaková zkouška potrubí					
12	K	999.001	Montážní a těsnící materiál	kg	5,000	1 486,88	7 434,40	vlastní položka
PP			Montážní a těsnící materiál					
13	K	999.004	Zaměření dokončeného plynovodu, zakreslení dokumentace skutečného stavu	kus	1,000	3 717,21	3 717,21	vlastní položka
PP			Zaměření dokončeného plynovodu, zakreslení dokumentace skutečného stavu					
14	K	999.005	Doprava	kus	1,000	7 434,42	7 434,42	vlastní položka
PP			Doprava					
15	K	999.006	Vytyčení ostatních sítí	kus	1,000	5 947,53	5 947,53	vlastní položka
PP			Vytyčení ostatních sítí					
16	K	999.007	Výchozí revize potrubí	kus	1,000	5 947,53	5 947,53	vlastní položka
PP			Výchozí revize potrubí					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.2 - DOMOVNÍ PLYNOVOD

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Štětka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

53 711,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 711,29	21,00%	11 279,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 990,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.2 - DOMOVNÍ PLYNOVOD

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant: VPÚ DECO Plzeň
a.s.

Uchazeč: Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel: Jan Štětka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

53 711,29

PSV - Práce a dodávky PSV

53 711,29

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

27 602,16

736 - Ostatní

26 109,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

D.1.4. - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Soupis:

D.1.4.6 - PLYNOVOD

Úroveň 3:

D.1.4.6.2 - DOMOVNÍ PLYNOVOD

Místo:

Kralovice, 33141 Kralovice

Datum:

27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

Zpracovatel:

Jan Štětka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 711,29

D PSV Práce a dodávky PSV

53 711,29

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

27 602,16

1	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	4,000	403,28	1 613,12	CS ÚRS 2023 02
PP Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723111204								
2	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	18,000	691,22	12 441,96	CS ÚRS 2023 02
PP Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723111206								
3	K	723111206.1	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 s ochranným pláštěm	m	3,000	691,22	2 073,66	vlastní položka
PP Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40 s ochranným pláštěm								
4	K	723150368	Chránička D 76x3,2 mm	m	1,500	1 292,39	1 938,59	CS ÚRS 2023 02
PP Potrubí z ocelových trubek tlakových černých spojovaných chráničkou D 76x3,2 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723150368								
5	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1"	soubor	1,000	1 839,64	1 839,64	CS ÚRS 2023 02
PP Přípojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1" Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723160204								
6	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1"	soubor	1,000	457,83	457,83	CS ÚRS 2023 02
PP Přípojky k plynoměrům rozpěrky přípojek G 1" Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723160334								
7	M	723.004	Vodivé pospojování	kus	1,000	1 077,45	1 077,45	vlastní položka
PP Vodivé pospojování								
8	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	775,67	1 551,34	CS ÚRS 2023 02
PP Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1" Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723231164								
9	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	904,67	904,67	CS ÚRS 2023 02
PP Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 1 1/2" Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723231166								
10	K	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 10 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,000	3 518,01	3 518,01	CS ÚRS 2023 02
PP Armatury se dvěma závitů středotlaké regulátory tlaku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 10 m3/hod Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723234312								
11	K	723261913	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	1,000	126,82	126,82	CS ÚRS 2023 02
PP Montáž plynoměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvodušněním a odkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/723261913								
12	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,113	522,76	59,07	CS ÚRS 2023 02
PP Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998723101								
D 736 Ostatní							26 109,13	
13	K	M001	Základní nátěr do 6/4"	m	23,000	15,26	350,98	vlastní položka
PP Základní nátěr do 6/4"								
14	K	M002	Vrchní nátěr do 6/4"	m	23,000	30,76	707,48	vlastní položka
PP Vrchní nátěr do 6/4"								
15	K	M003	Požární těsnění prostupů do 5/4"	ks	1,000	2 370,39	2 370,39	vlastní položka
PP Požární těsnění prostupů do 5/4"								
16	K	M004	Odvzdušnění plynovodu	kus	1,000	1 616,18	1 616,18	vlastní položka
PP Odvzdušnění plynovodu								
17	K	M011	Revize spalinových cest	kus	1,000	4 309,81	4 309,81	vlastní položka
PP Revize spalinových cest								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	M012	Revize plynového spotřebiče	kus	1,000	2 154,90	2 154,90	vlastní položka
	PP		Revize plynového spotřebiče					
19	K	M013	Stavební výpomoci - dodávka stavby	h	3,000	377,11	1 131,33	vlastní položka
	PP		Stavební výpomoci - dodávka stavby					
20	K	M014	Doprava, přesun hmot	kus	1,000	3 232,36	3 232,36	vlastní položka
	PP		Doprava, přesun hmot					
21	K	M015	Pomocné ocelové konstrukce	kg	20,000	269,36	5 387,20	vlastní položka
	PP		Pomocné ocelové konstrukce					
22	K	M017	Montážní a spotřební materiál	kus	1,000	2 154,90	2 154,90	vlastní položka
	PP		Montážní a spotřební materiál					
23	K	M021	Tlaková zkouška plynovodu	kus	1,000	1 077,45	1 077,45	vlastní položka
	PP		Tlaková zkouška plynovodu					
24	K	M022	Revize plynovodu	kus	1,000	1 616,15	1 616,15	vlastní položka
	PP		Revize plynovodu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Kralovice, 33141 Kralovice

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Intermont,Opatrný, s.r.o.

IČ:

49900854

DIČ:

CZ49900854

Projektant:

VPÚ DECO Plzeň a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Jirka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

850 206,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	850 206,29	21,00%	178 543,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 028 749,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA
DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	850 206,29
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	850 206,29
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	377 108,14
VRN3 - Zařízení staveniště	462 323,63
VRN9 - Ostatní náklady	10 774,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE			
Objekt:		VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Místo:	Kralovice, 33141 Kralovice	Datum:	27. 10. 2021		
Zadavatel:	Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice	Projektant:	VPÚ DECO Plzeň a.s.		
Uchazeč:	Intermont,Opatrný, s.r.o.	Zpracovatel:	Michal Jirka		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							850 206,29	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					850 206,29	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	------------	--

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					377 108,14	
---	------	--	--	--	--	--	------------	--

1	K	010R	Výrobní - dílenská dokumentace	Kč	1,000	140 068,74	140 068,74	vlastní položka
PP			Výrobní - dílenská dokumentace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000					
P			Poznámka k položce: -VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NA STAVENÍŠTI VČETNÉ OBNOVENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ PO DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY -GEODETICKÉ PRÁCE PO CELOU DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY					
2	K	012203000	Geodetické práce před a při provádění stavby	Kč	1,000	59 259,85	59 259,85	CS ÚRS 2023 02
PP			Geodetické práce před a při provádění stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000					
P			Poznámka k položce: -VYTÝČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NA STAVENÍŠTI VČETNÉ OBNOVENÍ SPRÁVCŮ SÍTÍ PO DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY -GEODETICKÉ PRÁCE PO CELOU DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	48 485,33	48 485,33	CS ÚRS 2023 02
PP			Geodetické práce po výstavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000					
P			Poznámka k položce: V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ PODOBĚ: - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY, - PODKLADY PRO ZÁKRES DO DIGITÁLNÍ MAPY -GEOMETRICKÝ PLÁN PRO VKLAD DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ, -OSTATNÍ INFORMACE VIZ POŽADAVKY V ZD					

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	129 294,22	129 294,22	CS ÚRS 2023 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000					
P			Poznámka k položce: PRO VŠECHNY OBJEKTY STAVBY (HSV,PSV,MONTÁŽE) -V POČTU A PROVEDENÍ DLE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A vyhl.MPR 499/2006 Sb.a odst.6 § 125 zákona č.183/2006 Sb(stavebního zákona) VČETNÉ FOTODOKUMENTACE STAVBY					

D	VRN3	Zařízení staveniště					462 323,63	
---	------	---------------------	--	--	--	--	------------	--

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	161 617,77	161 617,77	CS ÚRS 2023 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
P			Poznámka k položce: Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště a jeho likvidaci po stavbě, zajištění dočasných přípojek pro zařízení staveniště, aktualizace vyjádření a prověření existence stávajících podzemních i vzdušných vedení a zařízení, zajištění vytýčení všech podzemních sítí a provedení opatření pro zajištění podzemních a nadzemních sítí a ochranu po dobu výstavby s protokolárním předání křížení se sítěmi, opatření pro zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a požární bezpečnosti.opatření vyplývající z plánu BOZP - veškeré náklady spojené s porizením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem: veškerých mobilních stavebních buněk (kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídajících mobilních WC, včetně neeventuálního dočasného zpevnění ploch např. pro skládkování a ochranu ezstavovaného nebo zpevněného materiálu, mobilního oplocení staveniště po dobu stavby , provizorního ohrazení výkopů, dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. Ostatní ZS - viz.ZOV (např.umístění bezpečnostních značek,tabulky se zákazem vstupu nepovolaným osobám na staveniště a pod.), rekultivaci plochy po odstranění zařízení staveniště v rozsahu dle ZOV -včetně nákladů na energie pro ZS pro zhotovitele i podzhotovitele					

6	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	53 872,59	53 872,59	CS ÚRS 2023 02
PP			Připojení energií					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033103000					

7	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	58 279,20	58 279,20	CS ÚRS 2023 02
PP			Energie pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/033203000					

8	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	140 068,74	140 068,74	CS ÚRS 2023 02
PP			Oplocení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000					

9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	10 774,52	10 774,52	CS ÚRS 2023 02
PP			Informační tabule na staveništi					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000					
P			Poznámka k položce: DLE GRAFICKÉHO NÁVRHU A POČTU UVEDENÉHO V ZD					

10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	37 710,81	37 710,81	CS ÚRS 2023 02
PP			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN9	Ostatní náklady				10 774,52	
11	K	VRN 9	Vzorkování materiálů – provádění barevných a materiálových variant	Kč	1,000	10 774,52	10 774,52	vlastní položka
PP		Vzorkování materiálů – provádění barevných a materiálových variant						

SEZNAM FIGUR

Kód: 2021-101VPU

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU č.2 BÝVALÝCH KASÁREN KRALOVICE PŘESTAVBA NA DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

Datum: 27. 10. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
D.1.1-2 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ A KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ			
A			458,500
A	458,50"A		458,500
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	458,500
631311116	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C	m3	27,510
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	27,510
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,473
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	917,000
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	458,500
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,151
28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	467,670
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	458,500
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	458,500
C			393,654
C	89,640+214,374+89,64"C		393,654
Použití figury:			
762511262	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	393,654
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	393,654
762511266	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	393,654
763782112	Montáž dřevostaveb stropní konstrukce z nosníků příhradových průřezové pl do 1000 cm2	m	629,846
771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných kladených do malty	m2	393,654
965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	39,365
63148103	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 80mm	m2	413,337
D			683,000
D	683"střecha		683,000
Použití figury:			
765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	683,000
762342211	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	683,000
763161750	SDK podkrovní desky 2xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	652,602
765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	683,000
765131887	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	683,000
765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	683,000
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	757,300
28329037	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	751,300
E			231,000
E	2,0*115,5"skladba E		231,000
Použití figury:			
711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva	m2	231,000
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	996,627
622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 993,254
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	462,000
711161222	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	231,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	231,000
762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	231,000
962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	287,964
978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	231,000
11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	415,800
28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 100mm	m2	242,550
60722253	deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 16mm	m2	240,240
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	282,051
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	282,051
F			74,300
	PLOCHÉ STŘECHY		0,000
	37,51+36,79		74,300
F	Součet		74,300
Použití figury:			
712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	74,300
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	74,300
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	74,300
712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	59,440
712363505	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	7,430
712363506	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	7,430
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	74,300
713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	74,300
713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	74,300
713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	74,300
713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m2	74,300
765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	757,300
11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	37,840
2615301110	sklovláknitá separační textilie 120g/m2, š.2,0m, 200m2/role	m2	85,445
28329020	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,5mm	m2	124,331
28376113	klín izolační z PIR desek 50-75	m2	74,300
28376520	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy λ=0,023 tl 160mm	m2	75,786
62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	124,331
F0001	DEK Střecha ST.2001C	m2	0,000
	0		0,000
H			7,000
	2*3,5"skladba H		7,000
H	Mezisoučet		7,000
Použití figury:			
762430017	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	7,000
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	772,627
622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	798,471
713131151	Montáž izolace tepelné stěn volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,000
763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	53,990
763121421	SDK stěna předsažená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	7,000
28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	60,658
63141194	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,035-0,038 tl 160mm	m2	7,350
I			765,627
	VYROVNÁVACÍ OMÍTKA POD ZATEPLENÍ FASÁDY		0,000
	7,422*114,9		852,788
	1,128*(2,625+7,05+2,625)		13,874

Kód	Popis	MJ	Výměra
	17+10,55"štiny		27,550
	2*3,0+2*1,5		9,000
	odpočet otvorů		0,000
	-9*1,4*0,95		-11,970
	-8*1,4*1,1		-12,320
	-2*1,1*1,1*2		-4,840
	-2*1,7*0,95		-3,230
	-17*1,5*2,5		-63,750
	-3*1,5*2,5		-11,250
	-3*1,5*2,5		-11,250
	-2*1,5*2,5		-7,500
	-4*1,5*0,755		-4,530
	-3,14*0,5*0,5*1		-0,785
	-2*1,4*2,2		-6,160
I	Mezisoučet		765,627
Použití figury:			
622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	996,627
622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 993,254
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	772,627
622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	798,471
978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	765,627
KERDL			149,870
	1PP		0,000
	mč. 0.03.		0,000
	17,52		17,520
	mč. 0.04.		0,000
	12,48		12,480
	mč. 0.08.		0,000
	13,2		13,200
	mč. 0.09.		0,000
	16,8		16,800
	mč. 0.15.		0,000
	9,24		9,240
	mč. 0.16.		0,000
	10,23		10,230
	mč. 0.17.		0,000
	7,77		7,770
	mč. 0.19.		0,000
	4,84		4,840
	1NP		0,000
	mč. 1.18.		0,000
	4,52		4,520
	mč. 1.19.		0,000
	6,22		6,220
	mč. 1.20.		0,000
	10,91		10,910
	mč. 1.21.		0,000
	10,52		10,520
	2NP		0,000
	mč. 2.04.		0,000
	12,81		12,810

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mč. 2.06.		0,000
	12,81		12,810
KERDL	Součet		149,870
Použití figury:			
771576113	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	149,870
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	149,870
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	149,870
771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	149,870
KEROBKL			468,009
	1PP		0,000
	mč. 0.01.		0,000
	2,75*0,8		2,200
	mč. 0.02.		0,000
	2,75*0,8		2,200
	mč. 0.10.		0,000
	2,75*0,8		2,200
	mč. 0.15.		0,000
	2,75*13,45		36,988
	mč. 0.16.		0,000
	2,75*18,15		49,913
	mč. 0.17.		0,000
	2,75*13,85		38,088
	1NP		0,000
	mč. 1.06.		0,000
	3,5*1,2		4,200
	mč. 1.07.		0,000
	3,5*1,2		4,200
	mč. 1.11.		0,000
	3,5*2		7,000
	mč. 1.12.		0,000
	3,5*3,5		12,250
	mč. 1.13.		0,000
	3,5*4,3		15,050
	mč. 1.18.		0,000
	3,5*8,5		29,750
	mč. 1.19.		0,000
	3,5*9,32		32,620
	mč. 1.20.		0,000
	3,5*17,4		60,900
	mč. 1.21.		0,000
	3,5*16,7		58,450
	2NP		0,000
	mč 204		0,000
	2,5*(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		56,000
	mč 206		0,000
	2,5*(1,84+1,2+4,08+4,08)*2		56,000
KEROBKL	Součet		468,009
Použití figury:			
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	468,009
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	468,009
781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	533,189

Kód	Popis	MJ	Výměra
781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	533,189
KOB			158,250
	1PP		0,000
	mč. 0.11.		0,000
	43,27		43,270
	mč. 0.12.		0,000
	28,91		28,910
	1NP		0,000
	mč. 1.08.		0,000
	70,98		70,980
	mč. 1.09.		0,000
	15,09		15,090
KOB	Součet		158,250
Použití figury:			
776211111	Lepení textilních pásů	m2	158,250
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	1 087,540
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	1 087,540
KOBSOKL			100,150
	Kob. sokl		0,000
	1PP		0,000
	mč. 0.11.		0,000
	25,95		25,950
	mč. 0.12.		0,000
	23,45		23,450
	1NP		0,000
	mč. 1.08.		0,000
	35,15		35,150
	mč. 1.09.		0,000
	15,6		15,600
KOBSOKL	Součet		100,150
Použití figury:			
69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	100,150
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	614,100
lešení			940,150
lešení	7,4*(24,95+13,55+1,2+2,625+8*1,2*2)*2+1,2*(2,625+2,625+7,05+7,55+2*1,2*2)		940,150
Použití figury:			
941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	940,150
941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	253 840,500
941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	940,150
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	940,150
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	253 840,500
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	940,150
om_stěn_hl			223,940
om_stěn_hl	KEROBKL		223,940
P10			17,545
	PODESTA VNĚJŠÍHO SCHODIŠTĚ P10		0,000
P10	17,545		17,545
Použití figury:			
596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	17,545

Kód	Popis	MJ	Výměra
564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	40,339
59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	27,832
P11			9,476
	VENKOVNÍ RAMPA SKLADBA P11		0,000
P11	1,5*(2,52+1,476+2,321)		9,476
Použití figury:			
564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,476
564760011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,476
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	9,476
59246003	dlažba plošná betonová terasová hladká 500x500x50mm	m2	27,832
sanace_bet			100,000
	stropy předpoklad - bude fakturováno dle skutečnosti		0,000
	100		100,000
sanace_bet	Součet		100,000
Použití figury:			
985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	100,000
985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči	m2	100,000
985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	100,000
985311913	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	100,000
985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	100,000
985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	100,000
skládka			75,378
skládka	9,648+0,432+11,658+267,750-214,110		75,378
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	75,378
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	753,780
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	75,378
VINYL			929,290
	1PP		0,000
	mč. 0.01.		0,000
	41,71		41,710
	mč. 0.02.		0,000
	41,71		41,710
	mč. 0.05.		0,000
	20,35		20,350
	mč. 0.06.		0,000
	25,03		25,030
	mč. 0.07.		0,000
	20,33		20,330
	mč. 0.10.		0,000
	41,71		41,710
	mč. 0.13.		0,000
	29,98		29,980
	mč. 0.14.		0,000
	27,77		27,770
	mč. 0.18.		0,000
	21,51		21,510
	1NP		0,000
	mč. 1.01.		0,000
	14,83		14,830
	mč. 1.02.		0,000
	6,47		6,470

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mč. 1.03.		0,000
	21		21,000
	mč. 1.04.		0,000
	21,75		21,750
	mč. 1.05.		0,000
	21,3		21,300
	mč. 1.06.		0,000
	16,37		16,370
	mč. 1.07.		0,000
	16,85		16,850
	mč. 1.10.		0,000
	18,09		18,090
	mč. 1.11.		0,000
	43,64		43,640
	mč. 1.12.		0,000
	44,41		44,410
	mč. 1.13.		0,000
	21,65		21,650
	mč. 1.14.		0,000
	7,88		7,880
	mč. 1.15.		0,000
	7,29		7,290
	mč. 1.16.		0,000
	27,63		27,630
	mč. 1.17.		0,000
	26,27		26,270
	mč. 1.22.		0,000
	20,95		20,950
	2NP		0,000
	mč. 2.01.		0,000
	89,46		89,460
	mč. 2.02.		0,000
	7,46		7,460
	mč. 2.03.		0,000
	21,23		21,230
	mč. 2.05.		0,000
	62,14		62,140
	mč. 2.07.		0,000
	14,9		14,900
	mč. 2.08.		0,000
	89,46		89,460
	mč. 2.09.		0,000
	21,23		21,230
	mč. 2.10.		0,000
	16,93		16,930
VINYL	Součet		929,290
Použití figury:			
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	929,290
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	1 087,540
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	1 087,540
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	1 087,540

Kód	Popis	MJ	Výměra
VINYLSOKL			513,950
	Vinyl sokl		0,000
	1PP		0,000
	mč. 0.01.		0,000
	25,95		25,950
	mč. 0.02.		0,000
	25,95		25,950
	mč. 0.05.		0,000
	19,3		19,300
	mč. 0.06.		0,000
	20,2		20,200
	mč. 0.07.		0,000
	19,3		19,300
	mč. 0.10.		0,000
	25,95		25,950
	mč. 0.13.		0,000
	22,3		22,300
	mč. 0.14.		0,000
	26,1		26,100
	mč. 0.18.		0,000
	29,3		29,300
	1NP		0,000
	mč. 1.01.		0,000
	15,4		15,400
	mč. 1.02.		0,000
	11,2		11,200
	mč. 1.03.		0,000
	19,7		19,700
	mč. 1.04.		0,000
	19,15		19,150
	mč. 1.05.		0,000
	18,95		18,950
	mč. 1.06.		0,000
	16,3		16,300
	mč. 1.07.		0,000
	16,3		16,300
	mč. 1.10.		0,000
	17		17,000
	mč. 1.11.		0,000
	26,4		26,400
	mč. 1.12.		0,000
	26,4		26,400
	mč. 1.13.		0,000
	17,75		17,750
	mč. 1.14.		0,000
	12,4		12,400
	mč. 1.15.		0,000
	9,65		9,650
	mč. 1.16.		0,000
	26,3		26,300
	mč. 1.17.		0,000
	26,3		26,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
	mč. 1.22.		0,000
	20,4		20,400
VINYLSOKL	Součet		513,950
Použití figury:			
2841100R	lišta soklová PVC samolepící 15x50mm	m	513,950
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	614,100
výkop_kol_obj			267,750
výkop_kol_obj	2,0*(115,5+8*2*0,6)+8*1,5*1,5*1,95/2"výkop kolem objektu		267,750
zásyp			214,110
zásyp	1,6*(115,5+8*2*0,6)+8*1,5*1,5*1,55/2"výkop kolem objektu		214,110

D.1.4./ D.1.4.3 ZDRAVOTECHNIKA

skládka			36,464
skládka	33,824+7,2-4,56		36,464
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,464
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	364,640
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05	t	65,635

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST